
TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
P O L G Á R M E S T E R E 

4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * KRID: 754183916 
E-mail: pmhivatal@tiszacsege.hu * Internet: www.tiszacsege.hu 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 1 

 

 

Törvényességi ellenőrzést végezte: 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Tiszacsege Város Önkormányzati Képviselő-testületének 

2025. február 25. napján tartandó ülésére  

 

 

Tárgy:  Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzatának az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

szóló 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendeletének módosítására 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetési rendeletét negyedik alkalommal 

kívánjuk módosítani.  

 

A módosítást a kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosítás, előirányzat csökkentés indokolja, 

melyet könyveléstechnikai okok miatt kell végrehajtani. 

 

Bevételek módosítása intézményenként: 

 

1. számú táblázat - Tiszacsege Város Önkormányzata bevételi előirányzat változásai 

        

  A B C D E F G 

1 Rovat 
Bevételi 

előirányzatok 

Eredeti 

előirányzat - 

1/2024. (II.28.) 

Eddig 

elfogadott 

változás 

összesen 

Módosított 

előirányzat - 

15/2024. 

(XI.26.) 

Tervezett 

változás 

Módosított 

előirányzat - 

.../2025. (II. .) 

2 B1 

Működési célú 

támogatások ÁH-n 

belülről 833 938 579 Ft +177 386 501 Ft 1 011 325 080 Ft -50 569 221 Ft 960 755 859 Ft 

3 B2 

Felhalmozási célú 

támogatások ÁH-n 

belülről 144 621 271 Ft +15 331 341 Ft 159 952 612 Ft +8 046 720 Ft 167 999 332 Ft 

4 B3 

Közhatalmi 

bevételek 146 393 620 Ft +0 Ft 146 393 620 Ft +38 483 754 Ft 184 877 374 Ft 

5 B4 

Működési 

bevételek 44 743 055 Ft +1 334 896 Ft 46 077 951 Ft +60 679 936 Ft 106 757 887 Ft 

6 B5 

Felhalmozási 

bevételek 5 590 000 Ft +0 Ft 5 590 000 Ft +314 853 Ft 5 904 853 Ft 

7 B6 

Működési célú 

átvett 

pénzeszközök 733 578 Ft +9 705 000 Ft 10 438 578 Ft +0 Ft 10 438 578 Ft 

8 B7 

Felhalmozási célú 

átvett 

pénzeszközök 0 Ft +1 457 340 Ft 1 457 340 Ft +0 Ft 1 457 340 Ft 

9 B8 

Finanszírozási 

bevételek 699 208 214 Ft +422 526 740 Ft 1 121 734 954 Ft -195 686 711 Ft 926 048 243 Ft 

10   Összesen 1 875 228 317 Ft +627 741 818 Ft 2 502 970 135 Ft -138 730 669 Ft 2 364 239 466 Ft 

 

 

 

 

  



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 2 

 

2. számú táblázat - Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal bevételi előirányzat változásai 

 

  A B C D E F G 

1 Rovat Bevételi előirányzatok 

Eredeti 

előirányzat - 

1/2024. (II.28.) 

Eddig 

elfogadott 

változás 

összesen 

Módosított 

előirányzat - 

15/2024. 

(XI.26.) 

Tervezet

t változás 

Módosított 

előirányzat - 

.../2025. (II. .) 

2 B1 

Működési célú támogatások 

ÁH-n belülről 0 Ft +4 945 706 Ft 4 945 706 Ft +0 Ft 4 945 706 Ft 

3 B2 

Felhalmozási célú 

támogatások ÁH-n belülről 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

4 B3 Közhatalmi bevételek 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

5 B4 Működési bevételek 1 116 848 Ft +1 275 579 Ft 2 392 427 Ft +0 Ft 2 392 427 Ft 

6 B5 Felhalmozási bevételek 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

7 B6 

Működési célú átvett 

pénzeszközök 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

8 B7 

Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

9 B8 Finanszírozási bevételek 170 167 116 Ft +0 Ft 170 167 116 Ft +0 Ft 170 167 116 Ft 

10   

 - ebből 

intézményfinanszírozás 170 167 116 Ft -538 163 Ft 169 628 953 Ft +0 Ft 169 628 953 Ft 

11   

 - ebből egyéb finanszírozási 

bevételek 0 Ft +538 163 Ft 538 163 Ft +0 Ft 538 163 Ft 

12   Összesen 171 283 964 Ft +6 221 285 Ft 177 505 249 Ft +0 Ft 177 505 249 Ft 

 

 

3. számú táblázat - Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde bevételi előirányzat változásai 

        

  A B C D E F G 

1 Rovat 
Bevételi 

előirányzatok 

Eredeti 

előirányzat - 

1/2024. (II.28.) 

Eddig elfogadott 

változás összesen 

Módosított 

előirányzat - 

15/2024. 

(XI.26.) 

Tervezett 

változás 

Módosított 

előirányzat - 

.../2025. (II. .) 

2 B1 

Működési célú 

támogatások ÁH-n 

belülről 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

3 B2 

Felhalmozási célú 

támogatások ÁH-n 

belülről 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

4 B3 Közhatalmi bevételek 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

5 B4 Működési bevételek 2 000 010 Ft +1 189 491 Ft 3 189 501 Ft +0 Ft 3 189 501 Ft 

6 B5 Felhalmozási bevételek 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

7 B6 

Működési célú átvett 

pénzeszközök 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

8 B7 

Felhalmozási célú 

átvett pénzeszközök 0 Ft +2 049 780 Ft 2 049 780 Ft +0 Ft 2 049 780 Ft 

9 B8 

Finanszírozási 

bevételek 255 537 036 Ft +26 568 034 Ft 282 105 070 Ft +3 106 545 Ft 285 211 615 Ft 

10   

 - ebből 

intézményfinanszírozás 255 537 036 Ft +25 748 830 Ft 281 285 866 Ft +3 106 545 Ft 284 392 411 Ft 

11   

 - ebből egyéb 

finanszírozási 

bevételek 0 Ft +819 204 Ft 819 204 Ft +0 Ft 819 204 Ft 

12   Összesen 257 537 046 Ft +29 807 305 Ft 287 344 351 Ft +3 106 545 Ft 290 450 896 Ft 

 

 

  



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 3 

 

4. számú táblázat - Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár bevételi előirányzat változásai 

        

  A B C D E F G 

1 Rovat Bevételi előirányzatok 

Eredeti 

előirányzat - 

1/2024. (II.28.) 

Eddig 

elfogadott 

változás 

összesen 

Módosított 

előirányzat - 

15/2024. (XI.26.) 

Tervezett 

változás 

Módosított 
előirányzat - 

.../2025. (II. .) 

2 B1 

Működési célú támogatások 

ÁH-n belülről 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

3 B2 

Felhalmozási célú 

támogatások ÁH-n belülről 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

4 B3 Közhatalmi bevételek 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

5 B4 Működési bevételek 1 964 006 Ft +0 Ft 1 964 006 Ft +0 Ft 1 964 006 Ft 

6 B5 Felhalmozási bevételek 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

7 B6 

Működési célú átvett 

pénzeszközök 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

8 B7 

Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

9 B8 Finanszírozási bevételek 43 002 228 Ft +0 Ft 43 002 228 Ft +0 Ft 43 002 228 Ft 

10   

 - ebből 

intézményfinanszírozás 43 002 228 Ft -655 552 Ft 42 346 676 Ft +0 Ft 42 346 676 Ft 

11   

 - ebből egyéb 

finanszírozási bevételek 0 Ft +655 552 Ft 655 552 Ft +0 Ft 655 552 Ft 

12   Összesen 44 966 234 Ft +0 Ft 44 966 234 Ft +0 Ft 44 966 234 Ft 

  

5. számú táblázat - Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet bevételi előirányzat változásai 

        

  A B C D E F G 

1 Rovat Bevételi előirányzatok 

Eredeti 

előirányzat - 

1/2024. (II.28.) 

Eddig elfogadott 

változás 

összesen 

Módosított 

előirányzat - 

15/2024. (XI.26.) 

Tervezett 

változás 

Módosított 

előirányzat - 

.../2025. (II. .) 

2 B1 

Működési célú 

támogatások ÁH-n 

belülről 2 131 065 Ft +11 571 690 Ft 13 702 755 Ft +0 Ft 13 702 755 Ft 

3 B2 

Felhalmozási célú 

támogatások ÁH-n 

belülről 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

4 B3 Közhatalmi bevételek 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

5 B4 Működési bevételek 141 634 550 Ft +10 062 Ft 141 644 612 Ft +15 178 955 Ft 156 823 567 Ft 

6 B5 Felhalmozási bevételek 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

7 B6 

Működési célú átvett 

pénzeszközök 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

8 B7 

Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

9 B8 Finanszírozási bevételek 189 246 264 Ft +0 Ft 189 246 264 Ft +5 033 387 Ft 194 279 651 Ft 

10   

 - ebből 

intézményfinanszírozás 189 246 264 Ft -3 073 598 Ft 186 172 666 Ft +5 033 387 Ft 191 206 053 Ft 

11   

 - ebből egyéb 

finanszírozási bevételek 0 Ft +3 073 598 Ft 3 073 598 Ft +0 Ft 3 073 598 Ft 

12   Összesen 333 011 879 Ft +11 581 752 Ft 344 593 631 Ft +20 212 342 Ft 364 805 973 Ft 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 4 

 

6. számú táblázat - Tiszacsege Város Önkormányzata, és intézményei összesített bevételi kimutatása 

        

  A B C D E F G 

1 Rovat 

Bevételi 

előirányzatok 

Eredeti 

előirányzat - 

1/2024. (II.28.) 

Eddig elfogadott 

változás 

összesen 

Módosított 

előirányzat - 

15/2024. (XI.26.) 

Tervezett 

változás 

Módosított 

előirányzat - 

.../2025. (II. .) 

2 B1 

Működési célú 

támogatások ÁH-n 

belülről 836 069 644 Ft +193 903 897 Ft 1 029 973 541 Ft -50 569 221 Ft 979 404 320 Ft 

3 B2 

Felhalmozási célú 

támogatások ÁH-n 

belülről 144 621 271 Ft +15 331 341 Ft 159 952 612 Ft +8 046 720 Ft 167 999 332 Ft 

4 B3 

Közhatalmi 

bevételek 146 393 620 Ft +0 Ft 146 393 620 Ft +38 483 754 Ft 184 877 374 Ft 

5 B4 Működési bevételek 191 458 469 Ft +3 810 028 Ft 195 268 497 Ft +75 858 891 Ft 271 127 388 Ft 

6 B5 

Felhalmozási 

bevételek 5 590 000 Ft +0 Ft 5 590 000 Ft +314 853 Ft 5 904 853 Ft 

7 B6 

Működési célú átvett 

pénzeszközök 733 578 Ft +9 705 000 Ft 10 438 578 Ft +0 Ft 10 438 578 Ft 

8 B7 

Felhalmozási célú 

átvett pénzeszközök 0 Ft +3 507 120 Ft 3 507 120 Ft +0 Ft 3 507 120 Ft 

9 B8 

Finanszírozási 

bevételek 699 208 214 Ft +427 613 257 Ft 1 126 821 471 Ft -195 686 711 Ft 931 134 760 Ft 

10   Összesen 2 024 074 796 Ft +653 870 643 Ft 2 677 945 439 Ft -123 551 714 Ft 2 554 393 725 Ft 

 

A fenti változások miatt az önkormányzat bevételi előirányzata 123.551.714 Ft-tal csökken, ennek 

következtében az önkormányzat költségvetésének bevételi főösszege 2.554.393.725 Ft -ra azaz 

kettőmilliárd – ötszázötvennégymillió – háromszázkilencvenháromezer - hétszázhuszonöt forintra 

módosul. 

 

Kiadások módosítása intézményenként: 

 

7. számú táblázat - Tiszacsege Város Önkormányzata kiadási előirányzat változásai 

        

  A B C D E F G 

1 Rovat Kiadási előirányzatok 

Eredeti 

előirányzat - 

1/2024. (II.28.) 

Eddig elfogadott 

változás 

összesen 

Módosított 

előirányzat - 

15/2024. (XI.26.) 

Tervezett 

változás 

Módosított 

előirányzat - 

.../2025. (II. .) 

2 K1 

Személyi juttatások 

összesen 105 079 596 Ft +135 246 567 Ft 240 326 163 Ft -2 130 000 Ft 238 196 163 Ft 

3 K2 Járulékok összesen 10 693 251 Ft +8 769 244 Ft 19 462 495 Ft +2 130 000 Ft 21 592 495 Ft 

4 K3 

Dologi kiadások 

összesen 215 230 480 Ft +32 500 168 Ft 247 730 648 Ft -3 600 000 Ft 244 130 648 Ft 

5 K4 Ellátási díjak összesen 56 030 000 Ft +0 Ft 56 030 000 Ft +1 100 000 Ft 57 130 000 Ft 

6 K5 

Egyéb működési célú 

kiadások 20 822 071 Ft +9 290 399 Ft 30 112 470 Ft +0 Ft 30 112 470 Ft 

7    - ebből tartalék 8 000 000 Ft -2 188 304 Ft 5 811 696 Ft +0 Ft 5 811 696 Ft 

8   

 - ebből egyéb 

működési célú kiadás 12 822 071 Ft -5 213 546 Ft 7 608 525 Ft +16 692 249 Ft 24 300 774 Ft 

9 K6 Beruházások 579 589 412 Ft -279 739 089 Ft 299 850 323 Ft +8 378 955 Ft 308 229 278 Ft 

10 K7 Felújítások 195 030 151 Ft -177 315 831 Ft 17 714 320 Ft +41 300 000 Ft 59 014 320 Ft 

11 K8 

Egyéb felhalmozási 

kiadások 4 000 000 Ft +475 293 663 Ft 479 293 663 Ft +0 Ft 479 293 663 Ft 

12 K9 

Finanszírozási 

kiadások 688 753 356 Ft +423 696 697 Ft 1 112 450 053 Ft -185 909 624 Ft 926 540 429 Ft 

13   

 - ebből 

intézményfinanszírozás 657 952 644 Ft +21 481 517 Ft 679 434 161 Ft +8 139 932 Ft 687 574 093 Ft 

14   

 - ebből egyéb 

finanszírozási kiadás 30 800 712 Ft +402 215 180 Ft 433 015 892 Ft -194 049 556 Ft 238 966 336 Ft 

15   Összesen 1 875 228 317 Ft +627 741 818 Ft 2 502 970 135 Ft -138 730 669 Ft 2 364 239 466 Ft 



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 5 

 

8. számú táblázat - Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal kiadási előirányzat változásai 

        

  A B C D E F G 

1 Rovat Kiadási előirányzatok 

Eredeti 

előirányzat - 

1/2024. (II.28.) 

Eddig elfogadott 

változás összesen 

Módosított 

előirányzat - 

15/2024. 

(XI.26.) 

Tervezett 

változás 

Módosított 

előirányzat - 

.../2025. (II. .) 

2 K1 

Személyi juttatások 

összesen 135 685 314 Ft +4 147 109 Ft 139 832 423 Ft -959 298 Ft 138 873 125 Ft 

3 K2 Járulékok összesen 18 114 460 Ft +599 980 Ft 18 714 440 Ft +959 298 Ft 19 673 738 Ft 

4 K3 

Dologi kiadások 

összesen 16 984 190 Ft +1 193 894 Ft 18 178 084 Ft +0 Ft 18 178 084 Ft 

5 K4 Ellátási díjak összesen 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

6 K5 

Egyéb működési célú 

kiadások 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

7 K6 Beruházások 500 000 Ft +280 302 Ft 780 302 Ft +0 Ft 780 302 Ft 

8 K7 Felújítások 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

9 K8 

Egyéb felhalmozási 

kiadások 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

10 K9 Finanszírozási kiadások 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

11   Összesen 171 283 964 Ft +6 221 285 Ft 177 505 249 Ft +0 Ft 177 505 249 Ft 

 

 

9. számú táblázat - Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde kiadási előirányzat változásai 

        

  A B C D E F G 

1 Rovat Kiadási előirányzatok 

Eredeti 

előirányzat - 

1/2024. (II.28.) 

Eddig elfogadott 

változás összesen 

Módosított 

előirányzat - 

15/2024. 

(XI.26.) 

Tervezett 

változás 

Módosított 

előirányzat - 

.../2025. (II. .) 

2 K1 

Személyi juttatások 

összesen 202 036 502 Ft +23 511 528 Ft 225 548 030 Ft +3 387 179 Ft 228 935 209 Ft 

3 K2 Járulékok összesen 28 067 613 Ft +3 056 506 Ft 31 124 119 Ft -1 173 439 Ft 29 950 680 Ft 

4 K3 

Dologi kiadások 

összesen 26 882 931 Ft -410 509 Ft 26 472 422 Ft -927 195 Ft 25 545 227 Ft 

5 K4 Ellátási díjak összesen 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

6 K5 

Egyéb működési célú 

kiadások 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

7 K6 Beruházások 550 000 Ft +3 649 780 Ft 4 199 780 Ft +1 820 000 Ft 6 019 780 Ft 

8 K7 Felújítások 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

9 K8 

Egyéb felhalmozási 

kiadások 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

10 K9 Finanszírozási kiadások 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

11   Összesen 257 537 046 Ft +29 807 305 Ft 287 344 351 Ft +3 106 545 Ft 290 450 896 Ft 

 

  



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 6 

 

10. számú táblázat - Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár kiadási előirányzat változásai 

        

  A B C D E F G 

1 Rovat Kiadási előirányzatok 

Eredeti 

előirányzat - 

1/2024. (II.28.) 

Eddig elfogadott 

változás összesen 

Módosított 

előirányzat - 

15/2024. 

(XI.26.) 

Tervezett 

változás 

Módosított 

előirányzat - 

.../2025. (II. .) 

2 K1 

Személyi juttatások 

összesen 23 167 561 Ft -2 300 000 Ft 20 867 561 Ft +0 Ft 20 867 561 Ft 

3 K2 Járulékok összesen 3 021 288 Ft +0 Ft 3 021 288 Ft +0 Ft 3 021 288 Ft 

4 K3 

Dologi kiadások 

összesen 16 777 386 Ft +4 299 999 Ft 21 077 385 Ft +0 Ft 21 077 385 Ft 

5 K4 Ellátási díjak összesen 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

6 K5 

Egyéb működési célú 

kiadások 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

7 K6 Beruházások 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

8 K7 Felújítások 1 999 999 Ft -1 999 999 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

9 K8 

Egyéb felhalmozási 

kiadások 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

10 K9 Finanszírozási kiadások 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

11   Összesen 44 966 234 Ft +0 Ft 44 966 234 Ft +0 Ft 44 966 234 Ft 

 

 

 

11. számú táblázat - Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet kiadási előirányzat változásai 

        

  A B C D E F G 

1 Rovat Kiadási előirányzatok 

Eredeti 

előirányzat - 

1/2024. (II.28.) 

Eddig elfogadott 

változás összesen 

Módosított 

előirányzat - 

15/2024. 

(XI.26.) 

Tervezett 

változás 

Módosított 

előirányzat - 

.../2025. (II. .) 

2 K1 

Személyi juttatások 

összesen 117 080 820 Ft +10 965 334 Ft 128 046 154 Ft -8 257 467 Ft 119 788 687 Ft 

3 K2 Járulékok összesen 14 967 441 Ft +606 356 Ft 15 573 797 Ft -369 383 Ft 15 204 414 Ft 

4 K3 

Dologi kiadások 

összesen 194 647 618 Ft +10 062 Ft 194 657 680 Ft +25 821 024 Ft 220 478 704 Ft 

5 K4 Ellátási díjak összesen 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

6 K5 

Egyéb működési célú 

kiadások 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

7 K6 Beruházások 6 316 000 Ft +0 Ft 6 316 000 Ft +3 018 168 Ft 9 334 168 Ft 

8 K7 Felújítások 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

9 K8 

Egyéb felhalmozási 

kiadások 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

10 K9 

Finanszírozási 

kiadások 0 Ft +0 Ft 0 Ft +0 Ft 0 Ft 

11   Összesen 333 011 879 Ft +11 581 752 Ft 344 593 631 Ft +20 212 342 Ft 364 805 973 Ft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 7 

 

12. számú táblázat - Tiszacsege Város Önkormányzata, és intézményei összesített kiadási kimutatása 

        
  A B C D E F G 

1 Rovat 
Kiadási 

előirányzatok 

Eredeti 

előirányzat - 

1/2024. (II.28.) 

Eddig elfogadott 

változás 

összesen 

Módosított 

előirányzat - 

15/2024. (XI.26.) 

Tervezett 

változás 

Módosított 

előirányzat - 

.../2025. (II. .) 

2 K1 

Személyi juttatások 

összesen 583 049 793 Ft +171 570 538 Ft 754 620 331 Ft -7 959 586 Ft 746 660 745 Ft 

3 K2 Járulékok összesen 74 864 053 Ft +13 032 086 Ft 87 896 139 Ft +1 546 476 Ft 89 442 615 Ft 

4 K3 

Dologi kiadások 

összesen 470 522 605 Ft +37 593 614 Ft 508 116 219 Ft +21 293 829 Ft 529 410 048 Ft 

5 K4 

Ellátási díjak 

összesen 56 030 000 Ft +0 Ft 56 030 000 Ft +1 100 000 Ft 57 130 000 Ft 

6 K5 

Egyéb működési célú 

kiadások 20 822 071 Ft +9 290 399 Ft 30 112 470 Ft +0 Ft 30 112 470 Ft 

7 K6 Beruházások 586 955 412 Ft -275 809 007 Ft 311 146 405 Ft +13 217 123 Ft 324 363 528 Ft 

8 K7 Felújítások 197 030 150 Ft -179 315 830 Ft 17 714 320 Ft +41 300 000 Ft 59 014 320 Ft 

9 K8 

Egyéb felhalmozási 

kiadások 4 000 000 Ft +475 293 663 Ft 479 293 663 Ft +0 Ft 479 293 663 Ft 

10 K9 

Finanszírozási 

kiadások 30 800 712 Ft +402 215 180 Ft 433 015 892 Ft -194 049 556 Ft 238 966 336 Ft 

11   Összesen 2 024 074 796 Ft +653 870 643 Ft 2 677 945 439 Ft -123 551 714 Ft 2 554 393 725 Ft 

 

A fenti változások miatt az önkormányzat kiadási előirányzata 123.551.714 Ft-tal csökken, ennek 

következtében az önkormányzat költségvetésének kiadási főösszege 2.554.393.725 Ft -ra azaz 

kettőmilliárd – ötszázötvennégymillió – háromszázkilencvenháromezer - hétszázhuszonöt forintra 

módosul. 

 

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet a költségvetési rendelettervezet megvitatására és elfogadására.  

 

Tiszacsege, 2025. február 19. 

 

    Szeli Zoltán s.k. 

   polgármester 

 
Készítette:  

Langó Józsefné  

Pénzügyi Irodavezető 

 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2025. (II. 26.) önkormányzati
rendelete

az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II.28.) önkormányzati rendelet
módosításáról

[1]  E  rendelet  célja  az  önkormányzat  2024.  évi  költségvetésének  módosítása  a  tényleges
teljesítésnek megfelelően.

[2] Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdésének  f)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  120.  §  (1)  bekezdés  a)  pontjában  biztosított  véleményezési
jogkörében eljáró  Pénzügyi  és  Ügyrendi  Bizottság  véleményének kikérésével  –  a  következőket
rendeli el:

1. §

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelet 2. § (1)
és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:

„(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi költségvetését
a) 2.554.393.725 Ft költségvetési bevétellel,
b) 2.554.393.725 Ft költségvetési kiadással,
c) 0 Ft költségvetési egyenleggel, ebből
d) 680.260.206 Ft működési többlettel,e) 680.260.206 Ft felhalmozási hiánnyal
állapítja meg.

(2) A kiadási főösszegen belül a kiemelt előirányzatokat
a) 1.452.755.878 Ft működési költségvetés kiadásai;

aa) 746.660.745 Ft személyi juttatások kiadásai;
ab) 89.442.615 Ft munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó kiadásai;
ac) 529.410.048 Ft dologi kiadások;
ad) 57.130.000 Ft ellátottak pénzbeli juttatásai;
ae) 24.300.774 Ft egyéb működési célú kiadások;
af) 5.811.696 Ft tartalék;

b) 862.671.511 Ft felhalmozási költségvetés kiadásai;
ba) 324.363.528 Ft beruházások;
bb) 59.014.320 Ft felújítások;
bc) 479.293.663 Ft egyéb felhalmozási kiadások;

c) 433.015.892 Ft finanszírozási kiadások;
jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg.”

2. §

(1) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelet 1.
melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

1



(2) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelet 2.
melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

(3) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelet 3.
melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

(4) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelet 4.
melléklete helyébe a 4. melléklet lép.

(5) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelet 8.
melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(6) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelet 9.
melléklete helyébe a 6. melléklet lép.

(7) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelet 12.
melléklete helyébe a 7. melléklet lép.

(8) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelet 13.
melléklete helyébe a 8. melléklet lép.

(9) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelet 14.
melléklete helyébe a 9. melléklet lép.

(10) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelet 16.
melléklete helyébe a 10. melléklet lép.

(11) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelet 22.
melléklete helyébe a 11. melléklet lép.

3. §

Ez a rendelet 2025. február 27-én lép hatályba.

2



1. melléklet a .../2025. (II. 26.) önkormányzati rendelethez

„1. melléklet az 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

3



2. melléklet a .../2025. (II. 26.) önkormányzati rendelethez

„2. melléklet az 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

4



3. melléklet a .../2025. (II. 26.) önkormányzati rendelethez

„3. melléklet az 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 3. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

5



4. melléklet a .../2025. (II. 26.) önkormányzati rendelethez

„4. melléklet az 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 4. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

6



5. melléklet a .../2025. (II. 26.) önkormányzati rendelethez

„8. melléklet az 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 5. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

7



6. melléklet a .../2025. (II. 26.) önkormányzati rendelethez

„9. melléklet az 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 6. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

8



7. melléklet a .../2025. (II. 26.) önkormányzati rendelethez

„12. melléklet az 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 7. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

9



8. melléklet a .../2025. (II. 26.) önkormányzati rendelethez

„13. melléklet az 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 8. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

10



9. melléklet a .../2025. (II. 26.) önkormányzati rendelethez

„14. melléklet az 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 9. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

11



10. melléklet a .../2025. (II. 26.) önkormányzati rendelethez

„16. melléklet az 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 10. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

12



11. melléklet a .../2025. (II. 26.) önkormányzati rendelethez

„22. melléklet az 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 11. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

13



Általános indokolás

Általános indokolás

A helyi önkormányzat költségvetéséből finanszírozza és látja el a helyi önkormányzatokról szóló
és más törvényben meghatározott feladatait. Költségvetését költségvetési rendeletben állapítja
meg. A költségvetés a költségvetési évben pénzforgalmilag teljesülő költségvetési bevételek és
költségvetési  kiadások  előirányzott  összegét  tartalmazza.  A rendeletmódosítást  elsősorban  a
központi  költségvetésből  érkező  pótelőirányzatok  rendezése,  valamint  a  Képviselő-testület
költségvetést érintő döntéseinek előirányzat-rendezése indokolja.

Részletes indokolás

Az 1. §-hoz 

Megállapítja  a  2024.  évi  költségvetés  fő  bevételi  és  kiadási  előirányzatainak  összegét.  Az
önkormányzat  költségvetését  2.554.393.725  Ft  költségvetési  bevétellel  és  2.554.393.725  Ft
költségvetési kiadással terveztük. A költségvetési hiányból 685.260.206 Ft a működési többlet és
685.260.206 Ft a felhalmozási hiány.

A kiadási főösszegen belül a kiemelt előirányzatok jogcímenkénti megoszlásban is módosításra
kerülnek. A működési költségvetés kiadásai közé kerül beépítésre a tartalék, ami korábban a 2. §
c) pontjában szerepelt, mint kiadási főösszegen belüli kiemelt előirányzat.

A 2. §-hoz és az 1–11. melléklethez 

A 2024. február 28-án hatályba lépett költségvetési rendelet 1.,2., 3., 4.,8., 9.,12., 13., 14., 16.,
22. mellékleteinek módosítása szükséges a központi  költségvetésből érkező pótelőirányzatok,
valamint a Képviselő-testület költségvetést érintő döntései miatt.

A 3. §-hoz 

A hatályba léptetésről rendelkezik.

14



A B C D E F G H I J K

1
Cím 
szám

Alcím 
szám

Cím neve Alcím neve
Kiadás - 
Eredeti 

előirányzat

Kiadás - 
Módosított 
előirányzat

Bevétel - 
Eredeti 

előirányzat

Bevétel - 
Módosított 
előirányzat

Saját bevétel
Önkormányza
ti támogatás

ÁHT-n belüli 
támogatás

2 1 1 Tiszacsege Város Önkormányzata 1 875 228 317 2 364 239 466 1 875 228 317 2 364 239 466 1 235 484 275 0 1 128 755 191
3 Személyi  juttatások 105 079 596 238 196 163
4 Munkaadókat terhelő járulékok 10 693 251 21 592 495
5 Dologi  kiadások 215 230 480 244 130 648
6 Ellátottak pénzbeli juttatásai 56 030 000 57 130 000
7 Egyéb működési célú kiadások 12 822 071 24 300 774
8 Beruházások 579 589 412 308 229 278
9 Felújítások 195 030 151 59 014 320
10 Egyéb felhalmozási kiadások 4 000 000 479 293 663
11 Céltartalék 8 000 000 5 811 696
12 Finanszírozási kiadások 688 753 356 926 540 429
13 2 Fenntartott költségvetési szervek 1 613 598 246 1 755 456 704 806 799 123 877 728 352 190 154 259 687 574 093 0
14 1 Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 171 283 964 177 505 249 171 283 964 177 505 249 7 876 296 169 628 953 0
15 Személyi  juttatások 135 685 314 138 873 125
16 Munkaadókat terhelő járulékok 18 114 460 19 673 738
17 Dologi  kiadások 16 984 190 18 178 084
18 Ellátási díjak 0 0
19 Egyéb működési célú kiadások 0 0
20 Felhalmozási kiadások 500 000 780 302
21 2 Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 257 537 046 290 450 896 257 537 046 290 450 896 6 058 485 284 392 411 0
22 Személyi  juttatások 202 036 502 228 935 209
23 Munkaadókat terhelő járulékok 28 067 613 29 950 680
24 Dologi  kiadások 26 882 931 25 545 227
25 Ellátási díjak 0 0
26 Egyéb működési célú kiadások 0 0
27 Felhalmozási kiadások 550 000 6 019 780
28 3 Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 44 966 234 44 966 234 44 966 234 44 966 234 2 619 558 42 346 676 0
29 Személyi  juttatások 23 167 561 20 867 561
30 Munkaadókat terhelő járulékok 3 021 288 3 021 288
31 Dologi  kiadások 16 777 386 21 077 385
32 Ellátási díjak 0 0
33 Egyéb működési célú kiadások 0 0
34 Felhalmozási kiadások 1 999 999 0
35 4 Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet 333 011 879 364 805 973 333 011 879 364 805 973 173 599 920 191 206 053 0
36 Személyi  juttatások 117 080 820 119 788 687
37 Munkaadókat terhelő járulékok 14 967 441 15 204 414
38 Dologi  kiadások 194 647 618 220 478 704
39 Ellátási díjak 0 0
40 Egyéb működési célú kiadások 0 0
41 Felhalmozási kiadások 6 316 000 9 334 168

1. melléklet a(z) .../2025. (II. .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
2024. évi költségvetésének címrendje

Adatok forintban

1. melléklet az 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez



1. Bevételi jogcímek

A B C D E F G

1
Sor-

szám
Bevételi jogcím

2024. évi 
eredeti 

előirányzat

2024. évi 
módosított 
előirányzat

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 794 528 958 741 596 411 741 596 411 0 0
3 1.1.  Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása előirányzata 231 245 491 231 245 491 231 245 491 0 0
4 1.2.  Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 188 187 976 227 069 383 227 069 383 0 0
5 1.3.  Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak tám. 131 314 154 132 111 668 132 111 668 0 0
6 1.4.  Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 109 235 320 103 783 676 103 783 676 0 0
7 1.5.  Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 18 572 013 19 697 267 19 697 267 0 0
8 1.6.  Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 115 974 004 27 688 926 27 688 926 0 0
9 1.7.  Elszámolásból származó bevételek előirányzata 0 0 0 0 0
10 2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 41 540 686 237 807 909 237 807 909 0 0
11 2.1. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0
12 2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0 0 0 0
13 2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0 0 0 0
14 2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0 0 0 0
15 2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 41 540 686 237 807 909 237 807 909 0 0
16 2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 0 0 0 0 0
17 3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 144 621 271 167 999 332 167 999 332 0 0
18 3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 8 046 720 8 046 720 0 0
19 3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0 0 0 0
20 3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0 0 0 0
21 3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0 0 0 0
22 3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 144 621 271 159 952 612 159 952 612 0 0
23 3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 0 0 0 0 0
24 4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 146 393 620 184 877 374 150 878 127 28 837 687 5 161 560
25 4.1.  Vagyoni típusú adók előirányzata 32 143 621 38 055 607 38 055 607 0 0
26 4.2.  Értékesítési és forgalmi adók előirányzata 108 399 999 136 488 084 102 488 837 28 837 687 5 161 560
27 4.3.  Fogyasztási adók előirányzata 0 0 0 0 0
28 4.4.  Gépjárműadók előirányzata 0 0 0 0 0
29 4.5.  Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók előirányzata 900 000 1 087 800 1 087 800 0 0
30 4.6.  Egyéb közhatalmi bevételek előirányzata 4 950 000 9 245 883 9 245 883 0 0
31 5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 191 458 469 271 127 388 207 121 158 64 006 230 0
32 5.1. Készletértékesítés ellenértéke 9 360 000 10 906 280 10 546 280 360 000 0
33 5.2. Szolgáltatások ellenértéke 104 741 258 110 753 241 62 733 539 48 019 702 0
34 5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 7 542 406 15 007 039 15 007 039 0 0
35 5.4. Tulajdonosi bevételek 17 400 388 55 687 929 53 592 489 2 095 440 0
36 5.5. Ellátási díjak 13 860 000 15 465 360 15 465 360 0 0
37 5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 37 554 411 51 364 204 37 833 116 13 531 088 0
38 5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 0
39 5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 0 29 29 0 0
40 5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 0
41 5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 0 0 0 0 0
42 5.11. Egyéb működési bevételek 1 000 006 11 943 306 11 943 306 0 0
43 6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 5 590 000 5 904 853 5 904 853 0 0
44 6.1. Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0
45 6.2. Ingatlanok értékesítése 5 590 000 5 844 961 5 844 961 0 0
46 6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 59 892 59 892 0 0
47 6.4. Részesedések értékesítése 0 0 0 0 0
48 6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0 0 0
49 7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 733 578 10 438 578 10 438 578 0 0
50 7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 0 0 0 0 0
51 7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 0 0 0 0 0
52 7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 733 578 10 438 578 10 438 578 0 0
53 7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0 0 0 0 0
54 8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 0 3 507 120 3 507 120 0 0
55 8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 0 0 0 0 0
56 8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 0 0 0 0 0
57 8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 3 507 120 3 507 120 0 0
58 8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0 0 0 0 0
59   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1 324 866 582 1 623 258 965 1 525 253 488 92 843 917 5 161 560
60   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 35 000 000 215 000 000 215 000 000 0 0
61 10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 35 000 000 35 000 000 35 000 000 0 0
62 10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0 180 000 000 180 000 000 0 0
63 10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0 0
64   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 0 0 0 0 0
65 11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0 0 0
66 11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0 0
67 11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0 0 0
68 11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0 0
69 12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 664 208 214 689 606 291 668 697 757 20 908 534 0
70 12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 664 208 214 689 606 291 668 697 757 20 908 534 0
71 12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 0 0 0 0 0
72 13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 0 26 528 469 26 528 469 0 0
73 13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 26 528 469 26 528 469 0 0
74 13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 0 0 0 0 0
75 13.3. Betétek megszüntetése 0 0 0 0 0
76 14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.) 0 0 0 0 0
77   14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0 0 0
78   14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0 0 0
79   14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0 0
80   14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0 0
81 15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei, 0 0 0 0 0
82 16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 699 208 214 931 134 760 910 226 226 20 908 534 0
83 17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 2 024 074 796 2 554 393 725 2 435 479 714 113 752 451 5 161 560

2. melléklet a(z) .../2025. (II. .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
2024. évi költségvetésének összevont mérlege

Adatok forintban

2. melléklet az 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez



2. Kiadási jogcímek

A B C D E F G

1
Sor-
szám

Bevételi jogcím
2024. évi 
eredeti 

előirányzat

2024. évi 
módosított 
előirányzat

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 1 205 288 522 1 452 755 878 1 381 518 898 66 075 420 5 161 560
3 1.1. Személyi  juttatások 583 049 793 746 660 745 726 789 945 15 496 800 4 374 000
4 1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 74 864 053 89 442 615 86 837 211 2 008 344 597 060
5 1.3. Dologi  kiadások 470 522 605 529 410 048 485 349 272 43 870 276 190 500
6 1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 56 030 000 57 130 000 57 130 000 0 0
7 1.5 Egyéb működési célú kiadások 12 822 071 24 300 774 19 600 774 4 700 000 0
8 1.18. Tartalékok 8 000 000 5 811 696 5 811 696 0 0
9 1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 0 0 0 0 0
10 1.20.    - Céltartalék 0 0 0 0 0
11 2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 787 985 562 862 671 511 814 994 480 47 677 031 0
12 2.1. Beruházások 586 955 412 324 363 528 281 309 297 43 054 231 0
13 2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 0 0 0 0 0
14 2.3. Felújítások 197 030 150 59 014 320 54 391 520 4 622 800 0
15 2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 0 0 0 0 0
16 2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 4 000 000 479 293 663 479 293 663 0 0
17 3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 1 993 274 084 2 315 427 389 2 196 513 378 113 752 451 5 161 560
18 4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.) 6 785 720 212 736 164 212 736 164 0 0
19 4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 6 785 720 9 285 720 9 285 720 0 0
20 4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0 203 450 444 203 450 444 0 0
21 4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0 0 0 0 0
22 5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.) 0 0 0 0 0
23 5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0
24 5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0
25 5.3. Kincstárjegyek beváltása 0 0 0 0 0
26 5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 0 0 0 0 0
27 5.5. Belföldi kötvények beváltása 0 0 0 0 0
28 5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 0 0 0 0 0
29 6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 24 014 992 26 230 172 26 230 172 0 0
30 6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 0 0 0 0 0
31 6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 24 014 992 26 230 172 26 230 172 0 0
32 6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 0 0 0 0 0
33 6.4. Pénzügyi lízing kiadásai 0 0 0 0 0
34 7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.) 0 0 0 0 0
35 7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0
36 7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0
37 7.3. Külföldi értékpapírok beváltása 0 0 0 0 0
38 7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek 0 0 0 0 0
39 7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek 0 0 0 0 0
40 8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 0 0 0 0 0
41 9. Váltókiadások 0 0 0 0 0
42 10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 30 800 712 238 966 336 238 966 336 0 0
43 11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 2 024 074 796 2 554 393 725 2 435 479 714 113 752 451 5 161 560

3. Költségvetési, finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege

A B C D E F G

1 Kat. Megnevezés
2024. évi
eredeti 
létszám

2024. évi
módosított 

létszám

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 L1 Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 104 104 99 4 1
3 L2 Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 112 118 118 0 0



A B C D E F

1 Bevételi jogcímek
2024. évi 
eredeti 

előirányzat

2024. évi 
módosított 
előirányzat

Kiadási jogcímek
2024. évi 
eredeti 

előirányzat

2024. évi 
módosított 
előirányzat

2 Önkormányzatok működési támogatásai 794 528 958 741 596 411 Személyi juttatások 583 049 793 746 660 745
3 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 41 540 686 237 807 909 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 74 864 053 89 442 615
4 Működési bevételek 191 458 469 271 127 388 Dologi kiadások 470 522 605 529 410 048
5 Működési célú átvett pénzeszközök 733 578 10 438 578 Ellátottak pénzbeli juttatásai 56 030 000 57 130 000
6 Közhatalmi bevételek 146 393 620 184 877 374 Egyéb működési célú kiadások 12 822 071 24 300 774
7 Tartalékok 8 000 000 5 811 696
8 Költségvetési bevételek összesen (1+…+6) 1 174 655 311 1 445 847 660 Költségvetési kiadások összesen (1+...+6) 1 205 288 522 1 452 755 878
9 Működési célú finan.bevételek összesen 699 208 214 931 134 760 Működési célú finan.kiadások összesen 30 800 712 238 966 336
10 BEVÉTEL ÖSSZESEN (7+8) 1 873 863 525 2 376 982 420 KIADÁSOK ÖSSZESEN (7+8) 1 236 089 234 1 691 722 214
11 Költségvetési hiány: 30 633 211 6 908 218 Költségvetési többlet:
12 Tervezési  hiány: Tervezési  többlet: 637 774 291 685 260 206

3. melléklet a(z) .../2025. (II. .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
2024. évi működési célú bevételek és kiadások egyenlege önkormányzati szinten

Adatok forintban

3. melléklet az 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez



A B C D E F

1 Bevételi jogcímek
2024. évi 
eredeti 

előirányzat

2024. évi 
módosított 
előirányzat

Kiadási jogcímek
2024. évi 
eredeti 

előirányzat

2024. évi 
módosított 
előirányzat

2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 144 621 271 167 999 332 Beruházások 586 955 412 324 363 528
3 Felhalmozási bevételek 5 590 000 5 904 853 Felújítások 197 030 150 59 014 320
4 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 0 3 507 120 Egyéb felhalmozási kiadások 4 000 000 479 293 663
5 Egyéb felhalmozási bevétel 0 0 Tartalékok 0 0
6 Költségvetési bevételek összesen  (1+…+4): 150 211 271 177 411 305 Költségvetési kiadások összesen  (1+…+4): 787 985 562 862 671 511
7 Felhalmozási célú finan.bevételek összesen Felhalmozási célú finan.kiadások össz. 0 0
8 BEVÉTEL ÖSSZESEN (5+6) 150 211 271 177 411 305 KIADÁSOK ÖSSZESEN (5+6) 787 985 562 862 671 511
9 Költségvetési hiány: 637 774 291 685 260 206 Költségvetési többlet:
10 Tervezési hiány: 637 774 291 685 260 206 Tervezési többlet:

4. melléklet a(z) .../2025. (II. .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
2024. évi felhalmozási célú bevételek és kiadások egyenlege önkormányzati szinten

Adatok forintban

4. melléklet az 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez



A B C D E F G

1 Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés 
kezdési és 

befejezési éve

Felhasználás 
2023.12.31-ig

2024. évi
eredeti 

előirányzat

2024. évi
módosított 
előirányzat

2024. év utáni 
szükséglet

2 Gépészeti tervdokumentáció 1 350 000 2 024 0 0 1 350 000 0
3 VP6 külterületi út beruházás 205 313 685 2023-2024 0 0 205 313 685 0
4 TOP-PLUSZ élhető települések 220 309 860 2023-2024 0 220 309 860 206 621 802 0
5 TOP-PLUSZ belterületi utak 221 715 700 2023-2024 0 221 715 700 8 001 000 0
6 LEADER fürdő fejlesztés 38 754 231 2023-2024 0 38 754 231 38 754 231 0
7 Közvílágítás kiépítése Ipar utca 1 000 000 2024 0 1 000 000 1 000 000 0
8 VP6 helyi piacok fejlesztése 97 809 621 2022-2024 0 97 809 621 52 246 965 0
9 Játsztéri eszközbeszerzés (hinta, porgő forgó) 1 605 280 2 024 0 1 605 280 0
10 Tiszacsege Város Önkormányzata 581 194 692 0 579 589 412 308 229 278 0
11 Informatikai eszközbeszerzés 500 000 2024 0 500 000 500 000 0
12 Tárgyi eszköz beszerzés 150 000 2024 0 150 000
13 Szavazófülke beszerzés választásra 130 302 2024 0 0 130 302 0
14 Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 500 000 0 500 000 780 302 0
15 Informatikai eszközbeszerzés 209 828 2024 0 550 000 209 828 0
16 Öltözőszekrény, bútor beszerzés 3 623 243 2024 0 0 3 623 243 0
17 Fejlesztő eszközök beszerzése 136 929 2024 0 0 136 929 0
18 Játsztéri eszközbeszerzés (madárfészekhinta, lengőhinta, mérleghinta) 2 049 780 2024 0 0 2 049 780 0
19 Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 6 019 780 0 0 6 019 780 0
20 Informatikai eszközbeszerzés 300 000 2024 0 300 000 149 620 0
21 Strandfürdő tárgyi eszközbeszerzés 4 000 000 2024 0 4 000 000 246 943 0
22 Konyhai eszközbeszerzés 5 093 440 2024 0 0 5 093 440 0
23 Temető napelemes közvilágítási lámpák beszerzése 1 828 165 2024 0 0 1 828 165 0
24 Temető urnafal készítése 2 016 000 2024 0 2 016 000 2 016 000 0
25 Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet 13 237 605 0 6 316 000 9 334 168 0
26 ÖSSZESEN: 601 232 379 0 586 955 412 324 363 528 0

5.melléklet a(z) .../2025. (II. .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

Adatok forintban

8. melléklet az 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez



A B C D E F G

1 Felújítás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés 
kezdési és 

befejezési éve

Felhasználás 
2023.12.31-ig

2024. évi
eredeti 

előirányzat

2024. évi
módosított 
előirányzat

2024. év utáni 
szükséglet

2 VP6 külterületi utak fejlesztése 186 097 231 2022-2024 0 186 097 231 1 381 247 0
3 Komp felújíás 4 991 100 2023-2024 0 4 622 800 4 991 100 0
4 MFP járda felújítás 4 574 320 2023-2024 0 4 310 120 4 574 320 0
5 MFP Temető épület tetőfelújítása 7 528 400 2024 0 0 7 258 400 0
6 Elektromos vezérlő csere 2 922 600 2024 0 0 2 922 600
7 Kerítés felújítás 1 186 329 2024 0 0 1 186 329
8 Vízműtelep irányítástechnikai rendszer felújítása 33 520 380 2024 0 0 33 520 380
9 Mozgáskorlátozott korlát Templom u. 8. 508 000 2024 0 0 508 000
10 Szennyvíz szivattyú felújítás 1 363 088 2024 0 0 1 363 088 0
11 Szennyvízátemelő gépészeti felújítása gördülő terv szerint 1 308 856 2024 0 0 1 308 856 0
12 Tiszacsege Város Önkormányzata 195 662 651 0 195 030 151 59 014 320 0
13 Zsellérház felújítása pályázat önerő 1 999 999 2024-2025 0 1 999 999 0 0
14 Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 1 999 999 1 999 999 0
15 ÖSSZESEN: 197 662 650 0 197 030 150 59 014 320

6. melléklet a(z) .../2025. (II. .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
Felújítási kiadások előirányzata felújításonként

Adatok forintban

9. melléklet az 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez



1. Bevételi jogcímek

A B C D E F G

1 S.sz. Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2024. évi
eredeti 

előirányzat

2024. évi
módosított 
előirányzat

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatási 
feladatok

2 1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.7.) 794 528 958 741 596 411 741 596 411 0 0
3 1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása előirányzata 231 245 491 231 245 491 231 245 491 0 0
4 1.2. Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 188 187 976 227 069 383 227 069 383 0 0
5 1.3. Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak 131 314 154 132 111 668 132 111 668 0 0
6 1.4. Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 109 235 320 103 783 676 103 783 676 0 0
7 1.5. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 18 572 013 19 697 267 19 697 267 0 0
8 1.6. Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 115 974 004 27 688 926 27 688 926 0 0
9 1.7. Elszámolásból származó bevételek előirányzata 0 0 0 0 0
10 2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 39 409 621 219 159 448 219 159 448 0 0
11 2.1. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0
12 2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0 0 0 0
13 2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0 0 0 0
14 2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0 0 0 0
15 2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 39 409 621 219 159 448 219 159 448 0 0
16 2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 0
17 3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 144 621 271 167 999 332 167 999 332 0 0
18 3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 8 046 720 8 046 720 0 0
19 3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0 0 0 0
20 3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0 0 0 0
21 3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0 0 0 0
22 3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 144 621 271 159 952 612 159 952 612 0 0
23 3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 0
24 4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 146 393 620 184 877 374 150 878 127 28 837 687 5 161 560
25 4.1.  Vagyoni típusú adók előirányzata 32 143 621 38 055 607 38 055 607 0 0
26 4.2.  Értékesítési és forgalmi adók előirányzata 108 399 999 136 488 084 102 488 837 28 837 687 5 161 560
27 4.3.  Fogyasztási adók előirányzata 0 0 0 0 0
28 4.4.  Gépjárműadók előirányzata 0 0 0 0 0
29 4.5.  Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók előirányzata 900 000 1 087 800 1 087 800 0 0
30 4.6.  Egyéb közhatalmi bevételek előirányzata 4 950 000 9 245 883 9 245 883 0 0
31 5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 44 743 055 106 757 887 104 096 683 2 661 204 0
32 5.1. Készletértékesítés ellenértéke 9 000 000 10 546 280 10 546 280 0 0
33 5.2. Szolgáltatások ellenértéke 846 000 1 526 289 1 526 289 0 0
34 5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 1 653 540 8 474 209 8 474 209 0 0
35 5.4. Tulajdonosi bevételek 17 400 388 55 687 929 53 592 489 2 095 440 0
36 5.5. Ellátási díjak 8 400 000 8 400 000 8 400 000 0 0
37 5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 7 443 127 19 610 012 19 044 248 565 764 0
38 5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 0
39 5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 0 0 0 0 0
40 5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 0
41 5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 0 0 0 0 0
42 5.11. Egyéb működési bevételek 0 2 513 168 2 513 168 0 0
43 6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 5 590 000 5 904 853 5 904 853 0 0
44 6.1. Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0
45 6.2. Ingatlanok értékesítése 5 590 000 5 844 961 5 844 961 0 0
46 6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 59 892 59 892 0 0
47 6.4. Részesedések értékesítése 0 0 0 0 0
48 6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0 0 0
49 7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 733 578 10 438 578 10 438 578 0 0
50 7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 0 0 0 0 0
51 7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 0 0 0 0 0
52 7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 733 578 10 438 578 10 438 578 0 0
53 7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0
54 8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 0 1 457 340 1 457 340 0 0
55 8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 0 0 0 0 0
56 8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 0 0 0 0 0
57 8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 1 457 340 1 457 340 0 0
58 8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0
59 9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1 176 020 103 1 438 191 223 1 401 530 772 31 498 891 5 161 560
60 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 35 000 000 215 000 000 215 000 000 0 0
61 10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 35 000 000 35 000 000 35 000 000 0 0
62 10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0 180 000 000 180 000 000 0 0
63 10.3. Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0 0
64 11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 0 0 0 0 0
65 11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0 0 0
66 11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0 0
67 11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0 0 0
68 11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0 0
69 12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 664 208 214 684 519 774 663 611 240 20 908 534 0
70 12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 664 208 214 684 519 774 663 611 240 20 908 534 0
71 12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 0 0 0 0 0
72 13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 0 26 528 469 26 528 469 0 0
73 13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 26 528 469 26 528 469 0 0
74 13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 0 0 0 0 0
75 13.3. Betétek megszüntetése 0 0 0 0 0
76 14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.) 0 0 0 0 0
77   14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0 0 0
78   14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0 0 0
79   14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0 0
80   14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0 0
81 15. Költségvetési szervek finanszírozása 0 0 0 0 0

82   16.
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei, 
váltóbevételek

0 0 0 0 0

83 17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 699 208 214 926 048 243 905 139 709 20 908 534 0
84 18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 1 875 228 317 2 364 239 466 2 306 670 481 52 407 425 5 161 560

Tiszacsege Város Önkormányzata
Összes bevétel, kiadás (adatok forintban)

7. melléklet a(z) .../2025. (II. .) önkormányzati rendelethez

12. melléklet az 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez



1. Bevételi jogcímek

A B C D E F G

1 S.sz. Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2024. évi
eredeti 

előirányzat

2024. évi
módosított 
előirányzat

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatási 
feladatok

Tiszacsege Város Önkormányzata
Összes bevétel, kiadás (adatok forintban)

7. melléklet a(z) .../2025. (II. .) önkormányzati rendelethez

2. Kiadási jogcímek

A B C D E F G

1 S.sz. Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2024. évi
eredeti 

előirányzat

2024. évi
módosított 
előirányzat

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatási 
feladatok

2 1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 407 855 398 591 161 776 582 971 382 8 190 394 0
3 1.1. Személyi  juttatások 105 079 596 238 196 163 238 196 163 0 0
4 1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 693 251 21 592 495 21 592 495 0 0
5 1.3. Dologi  kiadások 215 230 480 244 130 648 240 640 254 3 490 394 0
6 1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 56 030 000 57 130 000 57 130 000 0 0
7 1.5 Egyéb működési célú kiadások 12 822 071 24 300 774 19 600 774 4 700 000 0
8 1.6. Tartalékok 8 000 000 5 811 696 5 811 696 0 0
9 1.7. az 1.18-ból:     Általános tartalék 0
10 1.8. Céltartalék 0
11 2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 778 619 563 846 537 261 803 160 230 43 377 031 0
12 2.1. Beruházások 579 589 412 308 229 278 269 475 047 38 754 231 0
13 2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 0
14 2.3. Felújítások 195 030 151 59 014 320 54 391 520 4 622 800 0
15 2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 0
16 2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 4 000 000 479 293 663 479 293 663 0 0
17 3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 1 186 474 961 1 437 699 037 1 386 131 612 51 567 425 0
18 4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.) 6 785 720 212 736 164 212 736 164 0 0
19 4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 6 785 720 9 285 720 9 285 720 0 0
20 4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0 203 450 444 203 450 444 0 0
21 4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0 0 0
22 5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.) 0 0 0 0 0
23 5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0
24 5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0
25 5.3. Kincstárjegyek beváltása 0 0 0 0 0
26 5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása 0 0 0 0 0
27 5.5. Belföldi kötvények beváltása 0 0 0 0 0
28 5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 0 0 0 0 0
29 6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 681 967 636 713 804 265 707 802 705 840 000 5 161 560
30 6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 0 0 0 0 0
31 6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 24 014 992 26 230 172 26 230 172 0 0
32 6.3. Központi, irányító szervi támogatás 657 952 644 687 574 093 681 572 533 840 000 5 161 560
33 6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 0 0 0 0 0
34 6.5. Pénzügyi lízing kiadásai 0 0 0 0 0
35 7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.) 0 0 0 0 0
36 7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0
37 7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0
38 7.3. Külföldi értékpapírok beváltása 0 0 0 0 0
39 7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 0 0 0 0 0
40 7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek 0 0 0 0 0
41 8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 0 0 0 0 0
42 9. Váltókiadások 0 0 0 0 0
43 10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 688 753 356 926 540 429 920 538 869 840 000 5 161 560
44 11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 875 228 317 2 364 239 466 2 306 670 481 52 407 425 5 161 560

3. Engedélyezett létszám

A B C D E F G

1 Kat. Megnevezés
2024. évi
eredeti 
létszám

2024. évi
módosított 

létszám

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatási 
feladatok

2 L1 Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 11 11 11 0 0
3 L2 Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 112 112 112 0 0



1. Bevételi jogcímek

A B C D E F G

1 S.sz. Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2024. évi
eredeti 

előirányzat

2024. évi
módosított 
előirányzat

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 1 116 848 2 392 427 2 392 427 0 0
3 1.1. Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 0
4 1.2. Szolgáltatások ellenértéke 400 000 400 000 400 000 0 0
5 1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 716 848 716 848 716 848 0 0
6 1.4. Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 0
7 1.5. Ellátási díjak 0 0 0 0 0
8 1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0 0 0
9 1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 0 0 0 0 0
10 1.8. Kamatbevételek 0 0 0 0 0
11 1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 0
12 1.10. Biztosító által fizetett kártérítés 0 0 0 0 0
13 1.11. Egyéb működési bevételek 0 1 275 579 1 275 579 0 0
14 2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 0 4 945 706 4 945 706 0 0
15 2.1. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0
16 2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről 0 0 0 0 0
17 2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 0 4 945 706 4 945 706 0 0
18 2.4.   2.3-ból EU támogatás 0
19 3. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0
20 4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0 0
21 4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0
22 4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről 0 0 0 0 0
23 4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 0 0 0 0 0
24 4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás 0
25 5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.) 0 0 0 0 0
26 5.1. Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0
27 5.2. Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0
28 5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0
29 6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0
30 7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0
31 8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 1 116 848 7 338 133 7 338 133 0 0
32 9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 170 167 116 170 167 116 165 005 556 0 5 161 560
33 9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 0 538 163 538 163 0 0
34 9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0
35 9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 170 167 116 169 628 953 164 467 393 0 5 161 560
36 10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 171 283 964 177 505 249 172 343 689 0 5 161 560

2. Kiadási jogcímek

A B C D E F G

1 S.sz. Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2024. évi
eredeti 

előirányzat

2024. évi
módosított 
előirányzat

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 170 783 964 176 724 947 171 563 387 0 5 161 560
3 1.1. Személyi  juttatások 135 685 314 138 873 125 134 499 125 0 4 374 000
4 1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 18 114 460 19 673 738 19 076 678 0 597 060
5 1.3. Dologi  kiadások 16 984 190 18 178 084 17 987 584 0 190 500
6 1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0
7 1.5. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0
8 2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 500 000 780 302 780 302 0 0
9 2.1. Beruházások 500 000 780 302 780 302 0 0
10 2.2. Felújítások 0 0 0 0 0
11 2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások 0 0 0 0 0
12 2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása 0
13 3. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 0
14 4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 171 283 964 177 505 249 172 343 689 0 5 161 560

3. Engedélyezett létszám

A B C D E F G

1 Kat. Megnevezés
2024. évi
eredeti 
létszám

2024. évi
módosított 

létszám

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 L1 Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 25 25 24 0 1
3 L2 Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0 0 0 0 0

8. melléklet a(z) .../2025. (II. .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal
Összes bevétel, kiadás (adatok forintban)

13. melléklet az 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez



1. Bevételi jogcímek

A B C D E F G

1 S.sz. Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2024. évi
eredeti 

előirányzat

2024. évi
módosított 
előirányzat

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 2 000 010 3 189 501 3 189 501 0 0
3 1.1. Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 0
4 1.2. Szolgáltatások ellenértéke 0 1 189 491 1 189 491 0 0
5 1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 1 580 010 1 580 010 1 580 010 0 0
6 1.4. Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 0
7 1.5. Ellátási díjak 420 000 420 000 420 000 0 0
8 1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0 0 0
9 1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 0 0 0 0 0
10 1.8. Kamatbevételek 0 0 0 0 0
11 1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 0
12 1.10. Biztosító által fizetett kártérítés 0 0 0 0 0
13 1.11. Egyéb működési bevételek 0 0 0 0 0
14 2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 0 0 0 0 0
15 2.1. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0
16 2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről 0 0 0 0 0
17 2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 0 0 0 0 0
18 2.4.   2.3-ból EU támogatás 0
19 3. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0
20 4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0 0
21 4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0
22 4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről 0 0 0 0 0
23 4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 0 0 0 0 0
24 4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás 0
25 5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.) 0 0 0 0 0
26 5.1. Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0
27 5.2. Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0
28 5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0
29 6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0
30 7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 2 049 780 2 049 780 0 0
31 8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 2 000 010 5 239 281 5 239 281 0 0
32 9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 255 537 036 285 211 615 285 211 615 0 0
33 9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 0 819 204 819 204 0 0
34 9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0
35 9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 255 537 036 284 392 411 284 392 411 0 0
36 10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 257 537 046 290 450 896 290 450 896 0 0

2. Kiadási jogcímek

A B C D E F G

1 S.sz. Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2024. évi
eredeti 

előirányzat

2024. évi
módosított 
előirányzat

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 256 987 046 284 431 116 284 431 116 0 0
3 1.1. Személyi  juttatások 202 036 502 228 935 209 228 935 209 0 0
4 1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 28 067 613 29 950 680 29 950 680 0 0
5 1.3. Dologi  kiadások 26 882 931 25 545 227 25 545 227 0 0
6 1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0
7 1.5. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0
8 2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 550 000 6 019 780 6 019 780 0 0
9 2.1. Beruházások 550 000 6 019 780 6 019 780 0 0
10 2.2. Felújítások 0 0 0 0 0
11 2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások 0 0 0 0 0
12 2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása 0
13 3. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 0
14 4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 257 537 046 290 450 896 290 450 896 0 0

3. Engedélyezett létszám

A B C D E F G

1 Kat. Megnevezés
2024. évi
eredeti 
létszám

2024. évi
módosított 

létszám

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 L1 Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 34 34 34 0 0
3 L2 Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0 0 0 0 0

Összes bevétel, kiadás (adatok forintban)
Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde

9. melléklet a(z) .../2025. (II. .) önkormányzati rendelethez

14. melléklet az 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez



1. Bevételi jogcímek

A B C D E F G

1 S.sz. Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2024. évi
eredeti 

előirányzat

2024. évi
módosított 
előirányzat

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 141 634 550 156 823 567 95 838 541 60 985 026 0
3 1.1. Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 0
4 1.2. Szolgáltatások ellenértéke 102 991 258 107 133 461 59 113 759 48 019 702 0
5 1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 3 492 008 4 135 972 4 135 972 0 0
6 1.4. Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 0
7 1.5. Ellátási díjak 5 040 000 6 645 360 6 645 360 0 0
8 1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 30 111 284 31 754 192 18 788 868 12 965 324 0
9 1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 0 0 0 0 0
10 1.8. Kamatbevételek 0 29 29 0 0
11 1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 0
12 1.10. Biztosító által fizetett kártérítés 0 0 0 0 0
13 1.11. Egyéb működési bevételek 0 7 154 553 7 154 553 0 0
14 2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 2 131 065 13 702 755 13 702 755 0 0
15 2.1. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0
16 2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről 0 0 0 0 0
17 2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 2 131 065 13 702 755 13 702 755 0 0
18 2.4.   2.3-ból EU támogatás 0
19 3. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0
20 4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0 0
21 4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0
22 4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről 0 0 0 0 0
23 4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 0 0 0 0 0
24 4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás 0
25 5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.) 0 0 0 0 0
26 5.1. Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0
27 5.2. Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0
28 5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0
29 6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0
30 7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0
31 8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 143 765 615 170 526 322 109 541 296 60 985 026 0
32 9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 189 246 264 194 279 651 194 279 651 0 0
33 9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 0 3 073 598 3 073 598 0 0
34 9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0
35 9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 189 246 264 191 206 053 191 206 053 0 0
36 10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 333 011 879 364 805 973 303 820 947 60 985 026 0

2. Kiadási jogcímek

A B C D E F G

1 S.sz. Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2024. évi
eredeti 

előirányzat

2024. évi
módosított 
előirányzat

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 326 695 879 355 471 805 298 786 779 56 685 026 0
3 1.1. Személyi  juttatások 117 080 820 119 788 687 104 291 887 15 496 800 0
4 1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 14 967 441 15 204 414 13 196 070 2 008 344 0
5 1.3. Dologi  kiadások 194 647 618 220 478 704 181 298 822 39 179 882 0
6 1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0
7 1.5. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0
8 2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 6 316 000 9 334 168 5 034 168 4 300 000 0
9 2.1. Beruházások 6 316 000 9 334 168 5 034 168 4 300 000 0
10 2.2. Felújítások 0 0 0 0 0
11 2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások 0 0 0 0 0
12 2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása 0
13 3. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 0
14 4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 333 011 879 364 805 973 303 820 947 60 985 026 0

3. Engedélyezett létszám

A B C D E F G

1 Kat. Megnevezés
2024. évi
eredeti 
létszám

2024. évi
módosított 

létszám

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 L1 Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 28 28 24 4 0
3 L2 Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0 6 6 0 0

10. melléklet a(z) .../2025. (II. .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet
Összes bevétel, kiadás (adatok forintban)

16. melléklet az 1/2024. (II. 28.)  önkormányzati rendelethez



A B C D E

1
Sor-
szám

Támogatott szervezet neve Támogatás célja
2024. évi
eredeti 

előirányzat

2024. évi
módosított 
előirányzat

2 1 Önkormányzati Tüzoltóság Egyek működési támogatás 1 500 000 3 000 000
3 2 Civil szervezetek pályázható támogatása működési támogatás 3 000 000 20 000
4 3 Bursa Hungarica ösztöndíj működési támogatás 675 000 675 000
5 4 Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulás működési támogatás 6 000 000 5 950 000
6 5 Polgár és Térsége Egészségfejlesztő Társulásműködési támogatás 983 525
7 6 Tiszamente Natúrpark Egyesület működési támogatás 200 000 200 000
8 7 Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület működési támogatás 50 000
9 8 Mozgáskorlátozottak HBM-i Egyesülete működési támogatás 70 000
10 9 Tiszacsege Városi Sportegyesület működési támogatás 500 000
11 10 Tiszacsege Fejlődéséért Alapítvány működési támogatás 240 000
12 11 Egyek Fejlesztéséért Közalapítvány működési támogatás 280 000
13 12 Városi Önkéntes Tűzoltó Egyesület működési támogatás 200 000
14 13 Csegei Patás Pajtás Hagyományőrző Egyesületműködési támogatás 440 000
15 14 Tiszacsegei Hagyományőrző Néptánc Egyesületműködési támogatás 440 000
16 15 Csegei Nyugdíjas Egyesület működési támogatás 200 000
17 16 Tiszacsege Ifjúságáért Alapítvány működési támogatás 210 000
18 17 Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt pályázati támogatás működési támogatás 9 302 300
19 18 Összesen: 11 375 000 22 760 825

11. melléklet a(z) .../2025. (II. .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
Kimutatás 2024. évben céljelleggel tervezett támogatásokról

Adatok forintban

22. melléklet az 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez



HATÁSVIZSGÁLAT 

Tiszacsege Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 

önkormányzati rendelete módosításához 

 

 

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: A helyi önkormányzat az államháztartásról 

szóló 2011. évi CXCV. törvény (Áht.) 23. § (2) bekezdése szerint állapítja meg költségvetési 

rendeletét. A költségvetés végrehajtása során elsőbbséget élvez az önkormányzat 

működőképességének biztosítása, az önkormányzat kötelező feladatainak ellátásához 

szükséges forrás biztosítása. 

 

Környezeti és egészségügyi következmények: A költségvetési tervezet rendelkezik többek 

között az egészségügyi, szociális, gyermekjóléti feladatok ellátásáról, ezáltal biztosítja az 

önkormányzat által ellátandó feladatok zökkenőmentes megvalósítását, ami pozitív hatással 

van a lakosság egészségi állapotára, szociális körülményeire. 

 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: A költségvetés elkészítése és a hozzá 

kapcsolódó feladatok ellátása a munkatársak munkaköri leírásában szerepel. 

 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: Az Áht. 24.§ (3) bekezdése szerint a jegyző által elkészített költségvetési 

rendelettervezetet a polgármester február 15-ig, ha a központi költségvetésről szóló törvényt az 

Országgyűlés a naptári év kezdetéig nem fogadta el, a központi költségvetésről szóló törvény 

hatálybalépését követő negyvenötödik napig nyújtja be a képviselő-testületnek.  Az Áht. 25. § 

(1) bekezdése értelmében, ha a költségvetési rendeletet a képviselő-testület a költségvetési 

évben legkésőbb március 15-éig nem fogadta el, az átmeneti gazdálkodásról rendeletet alkot, 

amelyben felhatalmazást ad, hogy a helyi önkormányzat és költségvetési szervei a bevételeiket 

folytatólagosan beszedhessék, kiadásaikat teljesítsék. 

Jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 

Valamennyi feltétel rendelkezésre áll, továbbiak biztosítására nincs szükség. 

 

Tiszacsege, 2025. február 20. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna 

aljegyző 

 

  



TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
P O L G Á R M E S T E R E 

4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * KRID: 754183916 
E-mail: pmhivatal@tiszacsege.hu * Internet: www.tiszacsege.hu 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 1 

 

 

Törvényességi szempontból ellenőrizte: 

  Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző 

 

E L Ö T E R J E S Z T É S 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2025. február 25. napján tartandó munkaterv szerinti ülésére 

 
 

Tárgy: Tiszacsege Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2025-2028. évi 

fizetési kötelezettségeinek megállapításáról 

 

Tisztelt Képviselő-testület!  

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. § (3) bekezdése szerint „A helyi 

önkormányzat, a nemzetiségi önkormányzat és társulás évente, legkésőbb a költségvetési rendelet, 

határozat elfogadásáig határozatban állapítja meg a Gst. 45. § (1) bekezdés a) pontja felhatalmazása 

alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerint saját bevételeinek, valamint a Gst. 8. § (2) 

bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési 

évét követő három évre várható összegét.” 

 

Az adósságot keletkeztető ügylethez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. 

(XII.30.) Korm. rendelet az alábbiak szerint definiálja a saját bevételeket: 

 

„2.§ (1) Az önkormányzat saját bevételeinek minősül 

1. a helyi adóból és a települési adóból származó bevétel, 

2. az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből 

és hasznosításából származó bevétel, 

3. az osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel, 

4. a tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy 

privatizációból származó bevétel, 

5. bírság-, pótlék- és díjbevétel, valamint 

6. a kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés.” 

 

Az előterjesztés 1. mellékletében az Önkormányzat saját bevételeit 2025. évre a költségvetési 

rendelettervezetben lévő értékekkel, 2026-2028. években becsült értékekkel szerepeltetjük. 

 

Az évenkénti fizetési kötelezettség meghatározásához szükséges az adósságot keletkeztető ügyletek 

adott évi összegének kiszámítása a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. 

törvény (a továbbiakban: Gst.) alapján: 

 

„8. § (2) Adósságot keletkeztető ügylet és annak értéke: 

a) hitel, kölcsön felvétele, átvállalása a folyósítás, átvállalás napjától a végtörlesztés napjáig, 

és annak aktuális tőketartozása, 

b) a számvitelről szóló törvény (a továbbiakban: Szt.) szerinti hitelviszonyt megtestesítő 

értékpapír forgalomba hozatala a forgalomba hozatal napjától a beváltás napjáig, 

kamatozó értékpapír esetén annak névértéke, egyéb értékpapír esetén annak vételára, 

c) váltó kibocsátása a kibocsátás napjától a beváltás napjáig, és annak a váltóval kiváltott 

kötelezettséggel megegyező, kamatot nem tartalmazó értéke, 



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 2 

 

d) a jogszabályban meghatározott pénzügyi lízing lízingbevevői félként történő megkötése a 

lízing futamideje alatt, és a lízingszerződésben kikötött tőkerész hátralévő összege, 

e) a visszavásárlási kötelezettség kikötésével megkötött adásvételi szerződés eladói félként 

történő megkötése - ideértve az Szt. szerinti valódi penziós és óvadéki repóügyleteket is - a 

visszavásárlásig, és a kikötött visszavásárlási ár, 

f) a szerződésben kapott, legalább háromszázhatvanöt nap időtartamú halasztott fizetés, 

részletfizetés, és a még ki nem fizetett ellenérték, 

g) hitelintézetek által, származékos műveletek különbözeteként az Államadósság Kezelő 

Központ Zrt.-nél (a továbbiakban: ÁKK Zrt.) elhelyezett fedezeti betétek, és azok összege.” 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának a fenti jogszabály alapján előző években keletkezett tárgyévi 

kötelezettségek soron 2019. évben a K&H Bank Zrt.-vel kötött beruházási hitelszerződésekből, 

valamint a közvilágítás korszerűsítése tárgyában a Mezei Vill Kft.-vel kötött szerződésből eredő 

adósságot keletkeztető ügylet szerepel. 

 

A 2025. évi költségvetési rendelettervezet 5. mellékletében 35.000.000, - Ft összegű fejlesztési hitel 

szerepel, mely a LEADER Egyesület – Helyi fejlesztések támogatása és a VP6-7.2.1.1-20 Helyi 

termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális és eszköz fejlesztése megnevezésű pályázatokkal 

összefüggő beruházások önerejének biztosításához szükséges. Tárgyévben nem szerepel 

hiteltörlesztés és kamatfizetés. 

 

A Képviselő-testületnek a saját bevételei összegét, valamint az adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő fizetési kötelezettségeit évente, legkésőbb a költségvetési rendelet elfogadásáig meg kell 

állapítania. 

 

Az 1. mellékletben megállapított összegek alapján az Önkormányzat megfelel a Gst. 10. § (5) 

bekezdésében foglalt követelménynek, amely szerint:  

„Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletből származó tárgyévi összes fizetési kötelezettsége 

az adósságot keletkeztető ügylet futamidejének végéig egyik évben sem haladhatja meg az 

önkormányzat adott évi saját bevételeinek 50 %-át.” 

 

A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására és a 

határozati javaslat elfogadására.  

 

 

Tiszacsege, 2025. február 14. 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

 

                 

 
Készítette: 

 Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

 

 

 

 

 

 

  



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 3 

 

 

HATÁROZATI JAVASLAT: 

 

 

…./2025.(II… .) KT. számú HATÁROZAT 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő  

2025 – 2028. évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő 2025-2028. évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szóló javaslatot, és a 

következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az adósságot keletkeztető ügylethez 

történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.30.) Korm. rendelet 2. § (1) 

bekezdése alapján az Önkormányzat saját bevételeinek összegét, valamint az adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő 2025-2028. évi fizetési kötelezettségeinek három évre várható 

összegét a határozat mellékelte szerinti tartalommal hagyja jóvá. 

 

Határidő azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

  



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 4 

 

 
  1..melléklet a ...../.2025. (.....) KT. számú határozathoz 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata                                                                                                                      

adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek bemutatása 

       

                                          adatok Ft-ban 

 

Megnevezés 
sor-

szám 

saját bevétel és adósságot keletkeztető ügyletből 

eredő fizetési kötelezettség összegei  

     2025. év 2026. év 2027.év 2028.év 

 Helyi adók és települési adók 1. 152.642.760 153.000.000 155.000.000 155.000.000 

 Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot 

megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből és 

hasznosításából származó bevétel 2. 0 30.000.000 30.000.000 30.000.000 

 Díjak, pótlékok, bírságok 3.     

 
Tárgyi eszközök, immateriális javak, vagyoni 

értékű jog értékesítése, vagyonhasznosításból 

származó bevétel 4. 18.309.371 45.000.000 

 

 

 

45.500.000 

 

 

 

46.000.000 

 Részvények, részesedések értékesítése 5.     

 Vállalt értékesítésből, privatizációból származó 

bevétel 6.     

 Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés 7.     

 Saját bevételek (01+….+07) 8. 170.952.131 228.000.000 230.500.000 231.000.000 

 Saját bevételek  ( 8.sor) 50%-a 9. 85.476.066 114.000.000 115.250.000 115.500.000 

 
Előző években keletkezett tárgyévi fizetési 

kötelezettség ( 11+…+17) 
10. 15.056.715 15.056.715 15.056.715 

 

15.056.715 

 

 Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása 11. 6.785.715 6.785.715 6.785.715 6.785.715 

 
Felvett, átvállalt kölcsön és annak tőke tartozása 12.     

 Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 13.     

 Adott váltó 14.     

 Pénzügyi lízing 15.     

 Halasztott fizetés 16. 8.271.000 8.271.000 8.271.000 8.271.000 

 
Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség 17.     

 Tárgyévben keletkezett, illetve keletkező, 

tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség                      

( 19+…+25) 

18.  

 

11.301.571 

 

 

10.423.643 

 

9.545.714 

 Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása 19.  11.301.571 10.423.643 9.545.714 

 

Felvett, átvállalt kölcsön és annak tőke tartozása 20.     

 Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 21.     

 Adott váltó 22.     

 Pénzügyi lízing 23.     

 Halasztott fizetés 24.     

 
Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség 25.     

 Fizetési Kötelezettség összesen (10+18) 26. 15.056.715 26.358.286 25.480.358 24.602.429 

 Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját 

bevétel (09-26) 
27. 70.419.351 87.641.714 89.769.642 90.897.571 

 



TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
P O L G Á R M E S T E R E 

4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * KRID: 754183916 
E-mail: pmhivatal@tiszacsege.hu * Internet: www.tiszacsege.hu 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 1 

 

Törvényességi szempontból ellenőrizte: 

Kótiné Dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Tiszacsege Város Önkormányzati Képviselő-testületének 

2025. február 25. napján tartandó ülésére 

 

Tárgy: Javaslat az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló rendelet megalkotására 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata 2025. évi költségvetési rendelettervezetét a Magyarország 2025. 

évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény, valamint a 2025. évi költségvetést érintő 

képviselő-testületi döntések és a vonatkozó önkormányzati rendeletek alapján készítettük el.  

 

2013. január 1-jétől a költségvetési rendeletben működési hiány nem tervezhető. Működési hiányon 

az államháztartásról szóló törvény 23.§ (2) bekezdés e) pontja szerinti külső finanszírozású működési 

célú költségvetési hiányt kell érteni (működési célú hitel felvételből finanszírozott működési hiány). 

Ezt szem előtt tartva készítettük el a 2025. évi költségvetési rendelettervezetet. 

 

A költségvetési rendelettervezet tartalmazza mindazon előirányzatokat, rovatokat címenként, bevételi 

és kiadási előirányzat-csoportonként, melyeket a jogszabályok előírnak, valamint azokat a nem 

kötelező feladatokat, amelyeket a Képviselő-testület az önkormányzati rendeletben felvállalt. Ezen 

feladatok besorolásához az Önkormányzat SZMSZ-ének 1. mellékletét vettük alapul. 

 

A 2025. évi költségvetés tervezetében az alábbi önként vállat feladatok kerültek számításba vételre: 

- Kislabor működtetése  

- Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíj Pályázat 

- Civil szervezetek támogatása 

- Önkormányzati lap kiadása 

- Termálstrand üzemeltetése 

- Kempingszolgáltatás 

- Komp- és révközlekedés. 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 111. § 

(2) bekezdése alapján az önkormányzat önként vállalt feladatainak ellátása nem veszélyeztetheti a 

kötelező feladatainak ellátását. 

 

A 2025. évi költségvetés-tervezés alapvető célkitűzése az Önkormányzat intézményeinek fenntartása 

és működőképességének megőrzése, a szűkös anyagi lehetőségek figyelembevételével a kötelezően 

ellátandó feladatok prioritásának biztosítása. Ehhez elengedhetetlenül szükséges a központi 

költségvetési kapcsolatokból származó források és a saját bevételek reális számbavétele.  

 

A 2025. évi költségvetési rendelet elkészítésével és elfogadásával kapcsolatos a legfontosabb 

előírásokat a következő jogszabályok tartalmazzák:  

 

- a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

- Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 

 



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 2 

 

- az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 

- az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 

- az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I.11.) Korm. rendelet 

- a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 

- a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény 

- a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról szóló 401/2023. 

(VIII.30.) Korm.rendelet 

-  a kötelező legkisebb munkabér (minimálbér) és a garantált bérminimum megállapításáról 

szóló 394/2024. (XII. 12.) Korm. rendelet. 

 

A költségvetési rendelettervezet összeállításakor figyelembe vettük: 

- a Képviselő-testület döntéseit, kötelezettségvállalásait 

- a helyben képződő bevételeket és az ismert kötelezettségeket 

- az intézményekkel folytatott egyeztető tárgyalásokat 

- az Önkormányzat fejlesztési elképzeléseit 

- a korábbi évek pénzügyi teljesítménymutatóit. 

 

Településünkön nem működnek a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 6.§ 

(1) bekezdés b) pontja szerinti reprezentatív szakszervezetek, ezért a jogszabályban előírt 

rendelettervezet előzetes véleményeztetése nem történt meg. 

 

Jelen költségvetési rendelettervezet elkészítésére az intézményvezetőkkel történt egyeztetést 

követően került sor. 

  



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 3 

 

I. TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

 

A helyi önkormányzat gazdálkodásának alapja az éves költségvetése. Ebből finanszírozza és látja el 

a törvényben meghatározott kötelező, valamint a kötelező feladatai ellátását nem veszélyeztető 

önként vállalt feladatait. E feladatok ellátásának forrásait és kiadásait a helyi önkormányzat egységes 

költségvetési rendelete elkülönítetten tartalmazza. 

 

A helyi önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület, a gazdálkodás 

szabályszerűségéért a polgármester felelős. 

 

1. Önkormányzati bevételek alakulása 

 

Az önkormányzat bevételei között kell megtervezni a helyi önkormányzat saját bevételeit, így 

különösen a helyi adóbevételeket, a helyi önkormányzatok működésének általános támogatását, az 

önkormányzatok egyes köznevelési és gyermekétkeztetési feladatainak támogatását, az 

önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatását, a települési önkormányzatok 

kulturális feladatainak támogatását, a központi költségvetésből származó egyéb költségvetési 

támogatásokat, elkülönítetten az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 

programok, projektek bevételeit. 

 

1.1. Központi költségvetésből származó bevételek 

 

1.1.1. Helyi Önkormányzatok működésének általános támogatása 

 

a) Az önkormányzati hivatal működésének támogatása:        

 

A központi költségvetés támogatást biztosít az önkormányzati hivatal működési kiadásaihoz 

a Mötv. szerint 2020. november 1-jén működő, illetve a Mötv. 85.§ (3a) bekezdése alapján 

történő kijelölés szerinti hivatali struktúrának megfelelően. A Hajdú-Bihar Megyei 

Kormányhivatal HB/11-TÖRV/00728-14/2020 iktatószámú határozata alapján Tiszacsege 

Város Önkormányzata és Újszentmargita Község Önkormányzata közös hivatalt működtet és 

tart fenn 2021. január 01-től. A támogatás meghatározása az elismert hivatali létszám alapján 

a személyi és dologi kiadások elismert átlagos költségei figyelembevételével történik. Közös 

önkormányzat hivatal esetében a támogatásra a székhely önkormányzat jogosult. 

 

Az elismert hivatali létszám a számított alaplétszám korrekciós tényezőkkel korrigált száma. 

A közös önkormányzati hivatal esetében ez 21,23 főt jelent. A támogatási összeg 148.482.620 

forint, melyből a székhelytelepülést 113.440.722 Ft illeti meg.  

 

b) Település-üzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás támogatása: 

 

ba)  Zöldterület gazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátásának támogatása: 

 

A támogatás a települési önkormányzatot a zöldterületek és az azokhoz kapcsolódó 

építmények kialakításához és fenntartásához kapcsolódóan a belterület nagysága alapján illeti 

meg. A támogatási összeg 11.999.000 forint. 

 

bb) Közvilágítás fenntartásának támogatása: 

 

A támogatás a települési önkormányzatokat a településen történő közvilágítás biztosításához 

kapcsolódóan illeti meg. A támogatás meghatározása a településen kiépített kisfeszültségű 

hálózat kilométerben meghatározott hossza alapján történik a 2023. évi országosan összesített 

önkormányzati beszámolóban szereplő „Közvilágítás” kormányzati funkció alapján 

településkategóriánként számított átlagos, egy kilométerre jutó nettó működési kiadások 

figyelembevételével.  



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 4 

 

A támogatás fajlagos összege 10.001 fő lakosságszám alatti település esetében: 335.000 

Forint/km. A közvilágítás alaptámogatás összege 17.286.000 forint, üzemeltetési támogatás 

8.050.000 forint.  

 

bc) Köztemető fenntartással kapcsolatos feladatok támogatása: 

 

A támogatás a települési önkormányzatot a köztemető fenntartásával kapcsolatos feladataihoz 

kapcsolódóan illeti meg, a 2023. évi országosan összesített önkormányzat beszámolóban a " 

Köztemető- fenntartás és - működtetés" kormányzati funkció településkategóriánként egy 

négyzetméterre eső nettó működési kiadások figyelembevételével. 100.000 forint támogatás 

illeti meg azon önkormányzatokat, amelyeknek a " Köztemető- fenntartás és - működtetés" 

kormányzati funkción mutatkozó nettó kiadása nem haladja meg a 100.000 forintot, illetve az 

OSAP-jelentés alapján naturális mutatóval rendelkeznek, de a kormányzati funkción nettó 

kiadásuk nem mutatkozott. A támogatási összeg 100.000 forint. 

 

bd) Közutak fenntartásának támogatása: 

 

A támogatás a települési önkormányzatot a közutak fenntartásával kapcsolatos feladataihoz 

kapcsolódóan illeti meg, a 2023. évi országosan összesített önkormányzat beszámolóban 

"Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása" és „Parkoló, garázs üzemeltetése, 

fenntartása” kormányzati funkciók alapján településkategóriánként számított nettó működési 

kiadások figyelembevételével. A támogatás fajlagos összege 10.001 fő lakosságszám alatti 

település esetében: 245.000 forint/km. A településen lévő belterületi út hosszát az OSAP-

jelentés „Helyi közutak és hidak adatai” alapján kell figyelembe venni. A támogatási összeg 

30.006.375 forint. 

 

c) Egyéb önkormányzati feladatok támogatása: 

 

A központi költségvetés támogatást biztosít a települési önkormányzatok számára a Mötv. 

13.§-ában meghatározott egyes kötelező feladatok ellátásához és a polgármesteri illetmény, 

tiszteletdíj kifizetéséhez. Ezek különösen: az igazgatással, településfejlesztéssel, 

településrendezéssel, településüzemeltetéssel, a lakás- és helyiséggazdálkodással, 

vízgazdálkodással, vízkárelhárítással, ivóvízellátással, szennyvízelvezetéssel, a védelemmel, 

a turizmussal, a sport, ifjúsági, nemzetiségi ügyekkel, hulladékgazdálkodással kapcsolatos 

feladatok ellátásához nyújtanak támogatást. A támogatás minimális összege az 1.000 fő 

lakosságszám feletti azon települések esetében, ahol az egy lakosra jutó iparűzési 

adóerőképesség nem haladja meg a 32.000 forintot: 8.500.000 forint. A támogatási összeg: 

12.866.000 forint. 

 

d) Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása 

 

A központi költségvetés támogatást biztosít a lakott külterülettel rendelkező települési 

önkormányzatoknak a 2024 január 1-jei külterületi lakosok száma alapján. A támogatás 

összege: 290.700 forint. 

 

  f) Polgármesteri illetményhez és költségtérítéshez nyújtott támogatás 

  

A 2024. évi LVIII. törvény a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény módosításáról határozza meg a polgármestereknek járó illetmény és 

költségtérítés mértékét. A Kormány a települések adóerőképessége alapján polgármesteri 

illetményhez és költségtérítéshez támogatást biztosít. 2025. január 8-ig állapította meg a helyi 

önkormányzatokért felelős miniszter kilenc hónapra (január-július + 2 hónap) járó támogatást, 

melynek összege 9.087.104 forint. Eredeti előirányzatként ez az összeg került beépítésre a 

költségvetési rendeletbe. 2025. április 10-ig kerül megállapításra az augusztus-december 

 



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 5 

 

hónapra járó támogatás, mely rendeletmódosítással kerül beépítésre a 2025. évi 

költségvetésbe. A támogatás 2025. december 31-ig használható fel az illetményre, a 

költségtérítésre, valamint a fizetendő szociális hozzájárulási adóra. 

 

1.1.2. A települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 

 

a) Óvodaműködtetési támogatás 

 

A támogatás a települési önkormányzatot a nem a közvetlen szakmai feladatellátásban dolgozók 

béréhez, az óvodai nevelést biztosító, jogszabályban foglalt eszközök és felszerelések 

beszerzéséhez, valamint a feladatellátásra szolgáló épület és annak infrastruktúrája folyamatos 

működéséhez szükséges kiadásokhoz kapcsolódóan illeti meg az általa fenntartott óvodában 

nevelt gyermeklétszám után. A támogatási összeg: 26.545.596 forint. 

 

b) Az óvodában foglalkoztatott pedagógusok átlagbéralapú támogatása 

 

A központi költségvetés feladathoz kötött átlagbéralapú támogatást biztosít az óvodát fenntartó 

települési önkormányzat részére, az általa foglalkoztatott óvodapedagógusok bérének, és az ehhez 

kapcsolódó, 13 % mértékkel számított szociális hozzájárulási adó kifizetéséhez.  

 

A támogatott létszám meghatározásánál az óvodai nevelésben részesülő gyermekek számát, a 

köznevelési törvényben elismerhető vezetői létszámot, a vezetőlétszám kötelező nevelési 

óraszámát veszik alapul. Ennek megfelelően 2025. évben az óvodapedagógusok elismert létszáma 

14,8 fő. A támogatási összeg: 150.175.600 forint. 

 

c) Kiegészítő támogatás az óvodapedagógusok minősítéséből adódó többletkiadásokhoz 

 

A központi költségvetés kiegészítő támogatást biztosít a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 

CXC. törvény (továbbiakban Nkt) tv. 64.§-a szerinti előmeneteli rendszer keretén belül 

lebonyolított minősítési eljárás során 2023. január 1-jén Pedagógus II. vagy Mesterpedagógus 

fokozatú besorolással rendelkező pedagógusok béréhez. A támogatás az önkormányzatot az 

általa fenntartott óvodai, bölcsődei és mini bölcsődei intézményben 2025. évben ténylegesen 

foglakoztatott foglalkoztatott pedagógusok, felsőfokú kisgyermeknevelők és pedagógus 

szakképzettséggel rendelkező segítők időarányosan figyelembe vett száma alapján illeti meg. A 

Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézményben a megadott határidőig 6 fő 

óvodapedagógus alapfokozatú végzettségű Pedagógus II, 2 fő óvodapedagógus 

Mesterpedagógus, 1 fő mesterfokozatú végzettségű Mesterpedagógus fokozatot ért el. A 

támogatási összeg: 15.356.000 forint 

 

d) Az óvodában foglalkoztatott pedagógusok nevelőmunkáját közvetlenül segítők 

átlagbéralapú támogatása  

 

A támogatás igénylése szempontjából a segítői létszám az Nkt. 2. melléklete szerint elismerhető 

és pedagógusok nevelőmunkáját segítő munkakörben foglalkoztatotti létszám, de legfeljebb a 

2025. évben a ténylegesen foglalkoztatott segítők, teljes munkaidőre átszámított átlagos száma, 

egytizedesre kerekítve. Az óvodapedagógusok nevelő munkáját közvetlenül segítők száma  

10 fő. A támogatási összeg: 52.680.000 forint. 

 

1.1.3. A települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 

 

a) A települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak egyéb támogatása 

 

A támogatás a 35.000 forint egy lakosra jutó iparűzési adóerő-képességet meg nem haladó 

önkormányzatok egyes szociális jellegű feladataihoz járul hozzá. A támogatást elsősorban az 

 



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 6 

 

önkormányzati helyi hatáskörű-, pénzbeli és természetbeni segélyezéshez, a bölcsőde, mini 

bölcsőde, intézményi gyermekétkezés kormányzati funkciókon elszámolt kiadások 1.1.3. c) és 

1.1.3. d) pontban részletezett támogatáson felüli részéhez, valamint az állampolgárok lakáshoz 

jutásának települési önkormányzatok általi támogatásához járul hozzá. 

A támogatási összeg: 61.947.000 forint. 

 

b) Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása 

 

Szociális étkeztetés 

 

A támogatás a települési önkormányzatoknak a szociális étkeztetés feladataihoz kapcsolódik. A 

támogatás a települési önkormányzatot a szociális étkeztetésben ellátottak száma szerint illeti 

meg. Ezen a jogcímen igényelhető támogatás a népkonyhai étkeztetésben részesülők után is. 

2025. évi költségvetésben az előző évben átlag igénybe vevők számát vettük alapul, mely 65 fő 

volt, fajlagos összeg 88.520 Ft. A támogatási összeg: 5.753.800 forint. 

 

c) Tanyagondnoki szolgáltatás támogatása 

 

A támogatásra az az önkormányzat jogosult, amely falugondnoki vagy tanyagondnoki 

szolgáltatást tart fenn. A támogatás az önkormányzatot az ellátást biztosító szolgálat száma 

alapján illeti meg. A támogatás összege: 6.343.500 forint. 

 

d) Bölcsődei ellátás 

 

A települési önkormányzatokat kötött felhasználású támogatás illeti meg az általuk fenntartott 

működtetett bölcsődék, mini bölcsődék kiadásaihoz. 

 

   da) Bölcsődei bértámogatás 

 

Bölcsődei dajkák, középfokú végzettségű 

kisgyermeknevelők, szaktanácsadók bértámogatása: 

7.338.000 forint/számított  

létszám/év 

 

 

 

 

 

 

A központi költségvetés a Kjt., valamint a Kjtvhr., továbbá egyéb, a kereseteket meghatározó 

jogszabályok alapján elismert átlagbéralapú támogatást biztosít a bölcsődét, mini bölcsődét 

fenntartó települési önkormányzatok részére, az általuk foglalkoztatott kisgyermeknevelők és 

dajkák (a továbbiakban együtt: szakmai dolgozók) béréhez, valamint az ehhez kapcsolódó 

szociális hozzájárulási adó kifizetéséhez. A bértámogatás szolgál a bölcsődei pótlék és az arra 

tekintettel fizetendő szociális hozzájárulási adó kifizetésére is. A támogatás összege: 55.035.000 

forint. 

   

db) Bölcsődei üzemeltetési támogatás 

 

A központi költségvetés támogatást biztosít az önkormányzatoknak az általuk biztosított 

bölcsődei, mini bölcsődei feladattal összefüggésben felmerülő kiadásokhoz a személyi térítési 

díjból származó elvárt bevételek figyelembevételével. A támogatás összege: 3.714.600 forint. 

 

e) Intézményi gyermekétkeztetés támogatása 

 

Az önkormányzatokat kötött felhasználású támogatás illeti meg az általuk a bölcsődében, mini 

bölcsődében, a fogyatékos személyek nappali intézményében elhelyezett gyermekek számára 

biztosított, továbbá az óvodai, iskolai, kollégiumi és externátusi gyermekétkeztetés (a 

továbbiakban: intézményi gyermekétkeztetés) egyes kiadásaihoz. A támogatás igénylésének 

feltétele, hogy az önkormányzat saját fenntartásában lévő költségvetési szerv útján, társult 

feladatellátás esetén a társulás által fenntartott költségvetési szerv útján, vagy gazdasági 

 



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 7 

 

társaságtól, egyéni vállalkozótól, központi költségvetési szervtől vagy nemzetiségi 

önkormányzattól (a továbbiakban: külső szolgáltató) vásárolt szolgáltatással biztosítsa az 

étkeztetést. 

 

ea) A finanszírozás szempontjából elismert dolgozók bértámogatás 

 

A központi költségvetés a Kjt., a köznevelési Kjtvhr., a Kjtvhr., továbbá egyéb, a kereseteket 

meghatározó jogszabályok alapján elismert átlagbéralapú támogatást biztosít a 

gyermekétkeztetést biztosító önkormányzatok részére, az önkormányzat által foglalkoztatottak 

béréhez és az ehhez kapcsolódó szociális hozzájárulási adóhoz. A finanszírozás szempontjából 

elismert dolgozói létszám: 8,6 fő, mely még éppen lefedi a konyhai dolgozói létszámot.  

A támogatás összege 33.746.400 forint. 

 

eb) Gyermekétkeztetés üzemeltetési támogatása 

 

A központi költségvetés támogatást biztosít a települési önkormányzatoknak az általuk biztosított 

gyermekétkeztetési feladattal összefüggésben felmerülő nyersanyag- és dologi kiadásokhoz a 

személyi térítési díjból származó elvárt bevételek figyelembevételével. A támogatás összege 

57.563.025 forint. 

 

ec) Szünidei étkeztetésének támogatása 

 

A központi költségvetés támogatást biztosít a rászoruló gyermekek intézményen kívüli szünidei 

étkeztetésére. A támogatás összege 5.393.984 forint. 

 

A gyermekétkeztetés támogatása kizárólag az étkeztetés teljes önköltségére (annak 

megszervezésével összefüggő valamennyi költségre, ideértve a felhalmozási jellegű kiadásokra 

is) számolható el azzal, hogy az a)-b) alpontok szerinti támogatások egymás között 

átcsoportosíthatók.  

 

1.1.4. A települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 

 

a) Települési önkormányzatok egyes kulturális feladatainak támogatása 

 

A támogatás a nyilvános könyvtári ellátási és a közművelődési feladatokhoz, a település   

lakosság száma alapján illeti meg az önkormányzatot. A támogatási összeg: 10.168.735 forint. 

 

b) Települési önkormányzatok muzeális intézményi feladatainak támogatása 

 

A támogatás a muzeális intézményeket fenntartó vagy támogató települési önkormányzatokat 

illeti meg, elsősorban a korábban a megyei múzeumi szervezetekhez tartozó tagintézmények 

fenntartásához.A támogatás összege: 5.062.000 forint. 

 

c) Települési önkormányzatok kulturális feladatainak bérjellegű támogatása 

 

A támogatás a kulturális feladatokat ellátó intézményekben foglalkoztatottak bérjellegű 

kiadásaihoz történő hozzájárulásra szolgál. 

 

A kulturális ágazatot érintő bérfejlesztésről szóló 682/2021. (XII.6.) Korm.rendelethez 

kapcsolódó támogatás, valamint a minimálbér és garantált bérminimum emelés kompenzációja 

miatti támogatás együttes összege: 4.422.272. forint. 

 

A felhasználási kötöttséggel kapott támogatások csak a cél megvalósítása érdekében kerülhetnek 

felhasználásra. Az esetlegesen képződött maradványt az állami költségvetés javára vissza kell fizetni. 

 



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 8 

 

A feladatfinanszírozás 2025. évi változását az alábbi táblázat mutatja be. 

 

adatok Forint-ban 

Támogatás jogcíme 
2024. évi eredeti  

előirányzat 

2025. évi 

eredeti  

előirányzat 

Önkormányzati hivatal működésének támogatása 141.094.545 148.480.620 

Zöldterület gazdálkodással kapcsolatos feladatok 11.999.000 11.999.000 

Közvilágítás fenntartásának támogatása 17.286.000 17.286.000 

Közvilágítás kiegészítő támogatása 8.100.000 8.050.000 

Köztemető fenntartásának támogatása 5.639.410 100.000 

Közutak fenntartásának támogatása 30.006.375 30.006.375 

Egyéb önkormányzati feladatok támogatása 12.922.000 12.866.000 

Lakott külterületekkel kapcsolatos feladatok 288.150 290.700 

Polgármesteri illetményhez és költségtérítéshez 

tám. 

3.610.011 9.087.104 

Óvodapedagógusok bértámogatása  114.133.600 165.531.600 

Óvodapedagógus munkáját segítők 

bértámogatása  

52.680.000 52.680.000 

Óvoda működési támogatása 21.374.376 26.545.596 

Hozzájárulás a pénzbeli szociális ellátásokhoz 62.723.725 61.947.000 

Szociális étkeztetés 6.703.940 5.753.800 

Tanyagondnoki szolgáltatás 6.047.200 6.343.500 

Bölcsődei ellátás támogatása 55.839.289 58.749.600 

Gyermekétkeztetés támogatása 109.235.320 96.703.409 

Könyvtári, közművelődési feladatok támogatása 10.212.995 10.168.735 

Muzeális feladatok támogatása  5.062.000 5.062.000 

Kulturális feladatok bérjellegű támogatása 3.297.018 4.422.272 

Összesen: 678.554.954 732.073.311 

 

 

1.2. Saját bevételek 

 

1.2.1. Közhatalmi bevételek 

 

Az önkormányzat közhatalmi bevételei között szerepelnek a helyi adó bevételek, a gépjárműadó, 

talajterhelési díj, egyéb közhatalmi bevételek. 

 

▪ A helyi bevételek biztosítására az önkormányzatunk az alábbi helyi adókkal rendelkezik: 

- magánszemélyek kommunális adója, 

- helyi iparűzési adó, 

- idegenforgalmi adó tartózkodási idő után, 

- telekadó, 

- építményadó. 

 

A közhatalmi bevételek tervezésnél a 2024. évi tény adatokat vettük alapul. 

 

A költségvetés tervezése során a helyi iparűzési adó vonatkozásában az előirányzatot a reálisan 

beszedhető mértékben, továbbá Magyarország Kormánya fejlesztési tervei miatti elvonással 

számolva – miszerint a 2024. évben a 2023. évhez viszonyított többlet bevétel elvonásra kerül – 

106.000.000 Forint-ban állapítottuk meg.  

 

A magánszemélyek kommunális adója mértéke 12.000 Forint. A 2024. évi tényadatok ismeretében a 

2025. évi költségvetésben 17.000.000 forint összegű tervadattal számolunk. 



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 9 

 

Építményadóból 20.000.000 forint, telekadóból 42.760 forint, talajterhelési díjból 5.600.000 forint 

bevételt tervezünk.  

 

A tartózkodási idő után fizetendő idegenforgalmi adóbevételre 1.000.000 forintot, pótlékra 

1.000.000 forintot, bírságra 2.000.000 forintot terveztünk.  

 

Az önkormányzat helyi adóból származó bevételét 152.642.760 forint összegben irányoztuk elő. 

  

1.3. Működési bevételek 

 

A működési bevételek tervezésénél az alapító okiratában meghatározott feladatok ellátása során 

elérhető bevételeket vettük számításba. 

 

Ide tartoznak a közfoglalkoztatási programokban megtermelt készletek értékesítéséből, a helyiség 

bérbeadásából származó bevételek, közterület használati díjak, valamint a továbbszámlázott 

szolgáltatások. 

 

A bérlemények közüzemi és egyéb díjainak továbbszámlázásából 7.620.000 forint, 

készletértékesítésből 8.880.000 forint, a MÁV Zrt részére nyújtott szolgáltatásból 846.000 forint, 

helyiség bérbeadásból, közterület használatból, lakbérbevételből 11.621.708 forint, 

földhaszonbérletre 550.000 forint, TRV Zrt víziközmű bérleti díj fizetendő ÁFA összegére 3.874.583 

forint, komp bérleti díjra 2.263.080 forint, ellátási díjakra 7.920.000 forint, kiszámlázott általános 

forgalmi adóra 9.392.603 forint bevételt terveztünk.  

 

Az önkormányzat feladatainak - az áfát is magába foglaló - működési bevételi előirányzata 

54.767.974 forint. 

 

1.3.1. Működési és felhalmozási célú támogatások 

 

Itt kerülnek bemutatásra működési és felhalmozási célok szerinti bontásban, az államháztartáson 

belüli és egyéb szervezetektől átvett pénzeszközök. Az államháztartáson belülről érkező bevételek 

között került tervezésre a gyermekorvosi körzet, iskola orvosi és a központi ügyelet (január hónap) - 

az épület fenntartáshoz járul hozzá - OEP- finanszírozása. A tervezett pénzeszköz átvétel összege 

egész évre számolva 18.879.000 forint. 

 

A Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal Balmazújvárosi Járási Hivatalával kötött 2025. február 

28-ig tartó 3 közmunkaprogram bér és járulék támogatásra 21.195.537 forint, hosszabbidőtartamú 

közfoglalkoztatás bér és járulék támogatásra 2.557.274 forint került betervezésre a hatósági 

szerződések alapján. 

 

2025. évre Tiszacsege Város Önkormányzata még nem rendelkezik elfogadott és aláírt hatósági 

szerződéssel a közmunkaprogramok tekintetében, ezért eredeti előirányzatban kerültek 

megtervezésre.  

 

1.3.2. Felhalmozási célú támogatások 

 

Itt került betervezésre a TOP-PLUSZ-1.2.1-2021-HB1 „Élhető települések” megnevezésű beruházás 

220.309.860 forint, a TOP-PLUSZ-1.2.3-21-HB1 „Belterületi utak fejlesztése” megnevezésű 

beruházás 209.404.025 forint, a VP6-19.2.1-45-7-21 „Hortobágyi LEADER Egyesület Helyi 

fejlesztések támogatás” megnevezésű beruházás 14.849.560 forint, a VP6-7.2.1.1-20 számú „Helyi 

termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális- és eszköz fejlesztése” megnevezésű beruházás 

91.125.312 forint összegű támogatása. 

 

   



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 10 

 

1.3.3. Finanszírozási bevételek 

 

A finanszírozási bevételek között került megtervezésre az önkormányzat 2024. évi pénzmaradványa 

111.000.000 forint összegben. 

 

A tervezett pénzmaradványból a kötelező feladatok maradványa 94.571.831 forint, az önként vállalt 

feladatok 16.428.169 forint.  

 

Tervezésre került 35.000.000 beruházási hitel felvétele a VP6-19.2.1-45-7-21 „Hortobágyi LEADER 

Egyesület Helyi fejlesztések támogatás” megnevezésű beruházáshoz 20.000.000 forint, a VP6-

7.2.1.1-20 számú „Helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális- és eszköz fejlesztése” 

megnevezésű beruházáshoz 15.000.000 forint összegben. 

 

 

 
 

2. Önkormányzati kiadások alakulása 

 

Az önkormányzat költségvetésében a bevételekhez hasonlóan az ágazati szabályozásnak 

megfelelően az ellátandó feladatok szerinti bontásban kerültek megtervezésre az önkormányzat, 

illetve az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek költségvetési kiadásai. 

Az önkormányzat költségvetése tartalmazza az önkormányzat nevében végzett beruházások, 

felújítások kiadásait fejlesztési célonként, az önkormányzati vagyonműködtetéssel összefüggő 

kiadásokat, a helyi önkormányzat által a lakosságnak juttatott támogatásokat, szociális 

rászorultság alapján juttatott ellátásokat, az évközi többletigények, valamint az elmaradt 

bevételek pótlására szolgáló általános tartalék összegét. 

Az önkormányzat költségvetésében került tervezésre a 2024. évben hatósági szerződéssel 

rendelkező 2025. évre áthúzódó startmunka programok és hosszabb időtartamú 

közfoglalkoztatás bér és dologi kiadásai. 

Az önkormányzat költségvetésében jelenik meg az önkormányzat irányítása alá tartozó 

költségvetési szervek részére történő pénzeszköz átadás, intézmény finanszírozás összege is. 

1. számú ábra 

A 2025. évi eredeti előirányzati bevételek arányai 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

46%

27%

8%

11%

8%

Működési célú támogatások ÁH-n belülről Felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülről

Közhatalmi bevételek Működési bevételek

Felhalmozási bevételek Működési célú átvett pénzeszközök

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök Finanszírozási bevételek



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 11 

 

A 2025. évi működési kiadások tervezésekor elsődleges szempont volt az intézmények 

működtetésének biztosítása, a jogszabályban és az alapító okiratban rögzített kötelező feladatok 

ellátása, a takarékos gazdálkodás szem előtt tartásával.  

 

2.1. Személyi juttatások 

 

Az önkormányzat költségvetésébe került tervezésre a polgármester, az önkormányzathoz tartozó 

közalkalmazottak, közfoglalkoztatottak, valamint a Képviselő-testület személyi juttatása.  

 

A személyi juttatások tervezése során figyelemmel voltunk a megváltozott minimálbér 

mértékére, a garantált bérminimum változására, a besorolási adatok változására. 2025. évben 

átlagos 12%-os bérfejlesztés került tervezésre. 

 

Az önkormányzat éves engedélyezett létszám 11 fő, 2 üres álláshely nincs betöltve. 

Közfoglalkoztatotti létszám 107 fő.  

 

2.2. Munkaadókat terhelő járulékok 

 

A szociális hozzájárulási adó, mértéke 13 %-ra változott. A költségvetésben tervezett összeg 

meghatározására a személyi juttatások alapján került sor. 

 

2.3. Dologi kiadások 

 

A dologi kiadások tervezése takarékos gazdálkodást feltételez. Csak a legszükségesebb 

működési kiadások kerültek számításba vételre. Az előirányzatok meghatározásakor 

figyelemmel voltunk a szállítói állományban lévő kifizetetlen követelésekre is. 

 

Az önkormányzat költségvetésében szerepel a település üzemeltetésével kapcsolatos minden 

olyan kötelező önkormányzati feladat, amelyre intézményt nem hozott létre a Képviselő-testület, 

valamint azok a működési kiadások, amelyekre az önkormányzat vállalt kötelezettséget. 

 

Ezek többek között a közvilágítás, útfenntartás, parkgondozás, önkormányzati lakások, 

helyiségek fenntartása, házi orvosi ellátás, közfoglalkoztatással összefüggő dologi kiadások. 

 

Az iskolai intézményi étkeztetés 2017. január 01-től, a szociális étkeztetés 2020. január 16-tól a 

Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet feladat ellátási körébe került át.  

 

Az iskola ingatlan üzemeltetését a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 99/G.§-

ában és a 76. §-ában foglaltak értelmében 2017. január 01-től a Hajdúböszörményi Tankerületi 

Központ látja el.  

 

2.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 

 

Ezen a címen 51.870.000 forint kiadást tervezett az önkormányzat. 

 

Gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott települési támogatásra 6.660.000 Forint, lakhatáshoz 

kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez nyújtott települési támogatásra 9.720.000 Forint, 

rendkívüli települési támogatásra és temetési segélyre 14.050.000 Forint, iskola kezdési 

támogatásra 9.000.000 forint, időskorúak támogatására 9.600.000 forint, újszülöttek 

támogatására 440.000 forint, első lakáshoz jutás támogatására 2.400.000 összeget tartalmaz a 

költségvetés.  

  



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 12 

 

2.5. Egyéb működési célú kiadások 

 

A kötelező feladat ellátáshoz kapcsolódóan 6.233.136.000 forint előirányzat került tervezésre a 

Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulásnak fizetendő tagönkormányzati hozzájárulás 

fedezetére.  

 

A Polgár és Térsége Egészségfejlesztő Társulás részére a tagönkormányzatok működési 

támogatást biztosítanak 2024. évtől. 2025. évben Önkormányzatunk által biztosított támogatás 

lakosságszám alapján 1.378.500 forint. 

 

Az államháztartáson kívülre adott - önként vállalt feladatokhoz kapcsolódó - támogatásokra 

7.500.000 forint összeg került tervezésre, melyet pályázat benyújtását követően a Képviselő-

testület fog szétosztani. A céljelleggel adott támogatásokat a rendelet 22. melléklete részletezi. 

 

A BURSA HUNGARICA pályázati támogatáshoz 1.550.000 forint összeget terveztünk. 

 

Az egyéb működési célú kiadások között tartalék került betervezésre 8.000.000 forint összegben, 

az előre nem látható évközben jelentkező váratlan kiadások fedezetére. 

 

2.6. Felhalmozási kiadás  

 

A felhalmozási – beruházási - kiadások célonként a költségvetési rendelet tervezet 8. 

mellékletében, a felújítási kiadások célonként a 9. mellékletében kerültek tervezésre. 

 

2.7. Közvetett támogatások 

 

Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet 28. 

§-a rendelkezik arról, hogy a Képviselő-testület részére be kell mutatni a közvetett 

támogatásokat. 

 

Önkormányzatunk a helyi adókról szóló 28/2012. (XII.13.) rendeletében biztosít olyan 

kedvezményeket, amelyek közvetve csökkentik az önkormányzat által beszedhető 

magánszemélyek kommunális adójának bevételét. 

 

A helyi adókról szóló 28/2012. (XII.13.) önkormányzati rendelet 7. § (2) bekezdése alapján 

„mentes a magánszemélyek kommunális adója megfizetése alól - egy adótárgy után - a 70. 

életévét betöltött magánszemély”. 

 

Az önkormányzat által közvetve nyújtott támogatás összege a 12.000 Forint adómértéket 

figyelembe véve 7.956.000 forint. 

 

Önkormányzatunk a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez 

kapcsolódó talajterhelési díjról szóló 18/2013. (V. 31.) önkormányzati rendeletének 5.§ alapján 

„A talajterhelési díj környezetterhelési díjról szóló törvényben, valamint e rendeletben 

rögzítettek szerint meghatározott alapja után 90%-os díjkedvezmény illeti meg a kibocsátót.”  

 

Az önkormányzat által közvetve nyújtott támogatás összege a 2025. évben várható talajterhelési 

díj bevételt alapul véve 50.492.160 forint. 

 

A közvetett támogatásokat a rendelet 18. mellékletében mutatjuk be. 

 

2.8. Finanszírozási kiadások 

 

A finanszírozási kiadások között kerülnek számításba vételre többek között a hitelek, kölcsönök 

törlesztése, az államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése. 



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 13 

 

Az önkormányzat költségvetésében tervezésre került a 2024. december hónapban kiutalt 2025. 

évi állami támogatás megelőlegezésének a visszafizetése 24.313.289 forint összegben és a 

beruházási hitelek törlesztése 6.785.715 forint összegben. 

 

Bevételek és Kiadások összefoglalása 

 

Az önkormányzat költségvetésében előirányzott bevételeket és kiadásokat a rendelet tervezet 11., 

mellékletén mutatjuk be a kötelező, önként vállalt és állami feladatok tagolásban, valamint 

összegezve. A melléklet feladatonként tartalmazzák az éves engedélyezett létszám előirányzatot 

és a közfoglalkoztatottak létszám előirányzatát is. 

adatok Forintban 

Intézmény 

feladatai 

Működési és 

felhalmozási 

bevétel+ 

adóbevétel 

Állami 

támogatások+ 

fejlesztési és 

működési 

átvett 

pénzeszköz 

Finanszírozási 

bevételek 

Személyi 

juttatások+ 

járulékok 

Dologi 

kiadások+ 

szociális 

ellátások 

fejlesztések 

Finanszírozási 

kiadások 

2025. évi 

előirányzat 
207.410.734 1.436.878.580 146.000.000 131.942.132 862.898.017 795.449.165 

 

 

 
  

A 2025. évi eredeti előirányzati kiadások arányai

2. számú ábra

34%

4%

24%

3%
1%

29%

3%0%2%

Személyi juttatások Munkaadókat terhelő járulékok és SZHA

Dologi kiadások Ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb működési célú kiadások Beruházások

Felújítások Egyéb felhalmozási kiadások

Finanszírozási kiadások



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 14 

 

 

II. TISZACSEGEI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

 

A hivatal költségvetési bevételeinek és kiadásainak meghatározásához szintén az Mötv. és az ágazati 

jogszabályok az irányadók.  

 

Az Ávr. 24. § (2) bekezdése szerint a helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek közül 

az önkormányzati hivatal bevételi és kiadási előirányzatai között az önkormányzati hivatal nevében 

végzett tevékenységekkel kapcsolatos költségvetési bevételeket és kiadásokat kell tervezni. 

 

A költségvetési rendelet tervezet 12. mellékletében kerül bemutatásra a Közös Önkormányzati 

Hivatal költségvetése. Felhalmozási kiadásokat célonként a 8. melléklet tartalmazza. 

 

A Közös Önkormányzati Hivatal önként vállalt feladatot nem lát el.  

 

A kötelező feladataiból az államigazgatási feladatok ellátása 3 %-os arányt képviselnek, ami 

5.532.248 forint összegű kiadást jelent éves szinten. Az éves engedélyezett létszám 25 fő. Az 

intézményben 1 üres álláshely és 2 fő tartósan távollévő köztisztviselő álláshelye került tervezésre. 

 

A Működési bevételek soron a Járási Hivatal működésével kapcsolatban felmerült továbbszámlázott 

szolgáltatások várható bevételének előirányzataként 900.000 Forint-ot, házasságkötés szolgáltatási 

díja 400.000 forint-ot irányoztunk elő.  

 

A Közös Önkormányzati Hivatal bevételeinek és kiadásainak településenkénti megosztását az alábbi 

táblázat mutatja: 

adatok forintban 

Bevételek 

Tiszacsegei 

székhely 

előirányzata 

Újszentmargitai 

kirendeltség 

előirányzata 

Előirányzat 

összesen 

Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről  

 

0- 

 

0- 

 

0- 

Működési bevételek 1.300.000- 0- 1.300.000- 

Finanszírozási bevételek 193.371.644- 0- 193.371.644- 

Bevételek összesen: 194.671.644- 0- 194.671.644- 

    

Kiadások 

Tiszacsegei 

székhely 

előirányzata 

Újszentmargitai 

kirendeltség 

előirányzata 

Összesen 

Személyi juttatások  118.435.824- 36.269.840- 154.705.664- 

Munkaadókat terhelő járulékok 16.150.796- 4.879.928- 21.030.724- 

Dologi kiadások 17.665.256-  17.665.256- 

Beruházások 1.270.000-  1.270.000- 

Kiadások összesen: 194.671.644- 41.149.768- 194.671.644- 

 

 

A következő táblázat azt mutatja, hogy a Közös Önkormányzati Hivatal intézményfinanszírozását - 

az állami támogatáson felül - az önkormányzat a saját bevételeiből 44.889.024 forint összegben 

fedezi. 

  



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 15 

 

 

adatok Forintban 

Intézmény 

feladata 

Saját 

bevétel 

Személyi 

juttatások+ 

járulékok 

Dologi 

kiadások + 

fejlesztések 

Intézmény-

finanszírozás 

Ebből 

állami 

támogatás 

Önkor-

mányzati 

támogatás 

2025. évi 

előirányzat 1.300.000 175.736.388 18.935.256 193.371.644 148.482.620 44.889.024 

 

 

III. TISZACSEGE KOMMUNÁLIS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET 

 

Az intézmény látja el a termálstrand, kemping, köztemető fenntartással és temetői szolgáltatással, 

szennyvízszállítással kapcsolatban felmerülő feladatokat, valamint 2017. január 1-től a 

gyermekétkeztetési, 2020. január 16-tól szociális étkeztetési feladatokat is. 

 

Az intézményi ellátási díjak tervezésekor az elvárható bevétel számításánál az intézmények 

kihasználtságát a 2024. évi ellátotti létszámmal számoltuk, illetve az ellátottak Gyvt.-ben biztosított 

kedvezményeit is figyelembe vettük. 

 

Az iskolai étkeztetésre tervezett bevétel összege 6.710.000 forint, munkahelyi és vendégétkeztetésre 

6.720.000 forint, szociális étkeztetésre 15.000.000 forint került betervezésre. A bérlemények 

közüzemi díjainak, valamint a temetkezési szolgáltatáshoz kapcsolódó költségek tovább 

számlázásából 4.620.000 forint, temetkezési bevételből, szennyvíz szállításból, sírhely megváltásból, 

terület bérlet 35.711.076 forint bevételt terveztünk. Strandfürdő területén közterület használatra 

1.676.596 forint, fürdő bevétel 51.782.700 forint, kiszámlázott általános forgalmi adóra 32.999.488 

forint tervezésre. 

 

Az intézmény fenti feladatok ellátásával összefüggésben reálisan számításba vett bevétele 

155.219.860 forint. 

 

Az intézmény költségvetési előirányzatait a 15. melléklet tartalmazza. Felhalmozási kiadásokat 

célonként a 8. melléklet tartalmazza. 

 

A Kommunális Szolgáltató Szervezet által ellátott feladatok közül a fürdő üzemeltetése önként vállalt 

tevékenységnek minősül. A működés során el kell érni, hogy önköltséget meghaladó eredményre 

tegyen szert. A feladat ellátása érdekében 2 fő pénztáros és 2 fő vízkezelő foglalkoztatására 

19.775.448 forint bér és járulékok kiadást tartalmaz a rendelettervezet. Az üzemeltetéssel összefüggő 

kiadásokra 34.519.698 forint, a fürdő gépészeti beruházásra 13.598.162 forint került tervezésre.  A 

tárgyévi bevételek fedezetet nyújtanak a tárgyévi kiadásokra, intézményfinanszírozással nem 

számoltunk. 

 

Az iskolai, óvodai és bölcsődei intézményi, intézményen kívüli gyermekétkeztetéssel kapcsolatban 

felmerülő kiadások összessége 116.539.500 forint. A tervezett kiadás tartalmazza 9 fő személyi 

juttatásait és munkaadói járulékokat 40.528.128 forint, dologi kiadásokat 76.011.372 forint 

összegben. 

 

Az étkeztetéshez 96.703.409 forint működési támogatás, 8.521.700 forint térítési díj bevétel 

kapcsolódik. 

 

A köztemetői feladatok esetében 2 fő dolgozó bére és járuléka, valamint a temetkezési feladatok 

zavartalan ellátása érdekében 2 fő alkalmi munkavállaló bére és járuléka került betervezésre 



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 16 

 

11.070.660 forint összegben. A beruházási kiadások között urnasírhely kialakításra 3.175.000 forint 

került tervezésre. 

 

Az intézmény éves engedélyezett létszám előirányzata 28 fő, melyből 2 fő üres álláshely van, 

valamint1 fő tartósan távollévő közalkalmazott álláshelye nincs betöltve. 

 

Az intézményben tervezett kiadások az intézményi bevételeken túl 209.426.616 forint 

önkormányzati támogatást igényelnek. 

 

Az alábbi táblázat azt mutatja meg, hogy a költségvetési szerv intézményfinanszírozását - az állami 

támogatáson felül - az önkormányzat a saját bevételeiből 112.623.207 forinttal egészíti ki. 

 

  adatok forintban 

 

Intézmény 

feladatai 
Saját bevétel 

Személyi 

juttatások+ 

járulékok 

Dologi 

kiadások+ 

fejlesztések 

Intézmény-

finanszírozás 

Ebből 

állami 

támogatás 

Önkor-

mányzati 

támogatás 

Köztemető 

fenntartása 31.775.400 11.070.660 21.577.200 872.460 100.000 772.460 

Szennyvíz 

gyűjtése 15.240.000 5.086.800 19.030.840 8.877.640 0  8.877.640 

Városgazdál-

kodási szolg. 25.812.326 66.447.042 53.919.600 97.111.590 0  97.111.590 

Fürdő 

szolgáltatás+ 

szálláshely 67.893.308 19.775.448 48.117.860 0 0 0 

Vendégétkez

-tetés 8.534.400 0 5.638.800 -2.895.600 0 -2.895.600 

Gyermekét-

keztetés 8.521.700 40.528.128 76.011.372 108.017.800 96.703.409 11.314.391 

2025. évi 

előirányzat 157.777.134 142.908.078 224.295.672 209.426.616 96.803.409 112.623.207 

 

 

IV. TISZACSEGEI VÁROSI ÓVODA ÉS BÖLCSŐDE 

 

Az intézmény kötelező feladatként látja el az óvodai nevelési feladatokat és a bölcsődei ellátást. 

 

Az intézmény költségvetési előirányzatait a 13. melléklet tartalmazza. Felhalmozási kiadásokat 

célonként a 8. melléklet tartalmazza. 

 

Az óvoda pedagógusok és az óvoda pedagógusok munkáját közvetlenül segítők bérének kifizetéséhez 

218.211.600 forint támogatást, az óvoda működtetéséhez 26.545.596 forint támogatást nyújt a 

központi költségvetés. A bölcsődei működési támogatás összege 58.749.600 forint. 

 

Az intézmény saját bevétele 1.580.000 forint összegben került tervezésre, ami a bölcsődei gondozási 

díjból és a konyha továbbszámlázott közüzemi díjából származik. 

 

Az intézmény kötelező feladatai ellátása érdekében 306.569.776 forint összegű kiadás került 

tervezésre. A beruházási kiadások között kerékpártároló 1.200.000 forint, bútor beszerzés 300.000 

forint, informatikai eszköz beszerzés 300.000 forint összegben szerepelnek.   



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 17 

 

Az intézmény éves engedélyezett létszám előirányzata 34 fő, melyből jelenleg 2 fő óvodapedagógus 

álláshely nincs betöltve. 

 

Az alábbi táblázat azt mutatja meg, hogy az intézmény finanszírozását - az állami támogatáson felül 

- az önkormányzat a saját bevételeiből 3.062.980 forint összegben fedezi. 

 

adatok forintban 

Intézmény 

feladatai 

Saját 

bevétel 

Személyi 

juttatások+ 

járulékok 

Dologi 

kiadások+ 

fejlesztések 

Intézmény-

finanszírozás 

Ebből állami 

támogatás 

Önkor-

mányzati 

támogatás 

Óvodai 

nevelés  213.115.730  213.115.730 218.211.600 -5.095.870 

Óvodai 

nevelés, 

működtetés 1.220.000 6.460.008 25.499.199 30.739.207 26.545.596 4.193.611 

Bölcsőde 360.000 57.821.433 5.253.406 62.714.839 58.749.600 3.965.239 

2025. évi 

előirányzat 1.580.000 277.397.171 30.752.605 306.569.776 303.506.796 3.062.980 

 

 

V. DR. PAPP JÓZSEF MŰVELŐDÉSI HÁZ ÉS KÖNYVTÁR 

 

Az intézmény kötelező feladatként látja el a közművelődési, könyvtári és múzeumi feladatokat, 

önként vállalt feladatként a Csegei Körkép kiadását. 

Az intézmény költségvetési előirányzatait a 14.  melléklet tartalmazza. Az intézménynél került 

tervezésre a települési rendezvények kiadási előirányzatai 18.440.000 forint összegben. 

 

Az alábbi táblázat azt mutatja meg, hogy az intézmény finanszírozását - az állami támogatáson felül 

- az önkormányzat a saját bevételeiből 32.332.113 forint összegben fedezi. 

 

   adatok forintban 

Intézmény 

feladatai 

Saját 

bevétel 

Személyi 

juttatások+ 

járulékok 

Dologi 

kiadások+ 

fejlesztések 

Intézmény-

finanszírozás 

Ebből 

állami 

támogatás 

Önkor-

mányzati 

támogatás 

Közművelődés 1.519.992 12.481.696 20.240.368 31.202.072 7.295.503 23.906.569 

Múzeum 0 7.284.972 2.105.400 9.390.372 5.062.000 4.328.372 

Könyvtár 0 5.958.636 4.531.040 10.489.676 7.295.504 3.194.172 

Újság kiadás 360.000 0 1.260.000 900.000 0 900.000 

2025. évi 

előirányzat 1.879.992 24.201.700 28.136.808 51.982.120 19.653.007 32.332.113 

 

Az intézmény éves engedélyezett létszám előirányzata 6 fő, melyből 3 fő üres álláshely nincs 

betöltve.  

 

VI. ÖSSZEGZÉS 

 

A törvényi szabályozások figyelembevételével készítettük el az Önkormányzat, a Közös 

Önkormányzati Hivatal és az önkormányzat által irányított költségvetési szervek elemi 

költségvetését. 



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 18 

 

 

 
 

A költségvetés számadataiból megállapítható, hogy a működési költségvetés egyensúlya működési 

forrásból nem biztosított, a hiányzó működési forrás biztosítása érdekében –pályázati formában - 

kormányzati segítséget kell kérni.  

 

Az önkormányzat és intézményeinél 10 üres, valamint 3 tartósan távollévő dolgozó álláshelye került 

betervezésre a rendelettervezetbe. Javaslom, hogy a 2025. évi költségvetési rendelet biztonságos 

végrehajtása érdekében az üres álláshelyekre tervezett bér és járulék előirányzatot zároljuk. Az üres 

álláshelyek betöltését Képviselő-testületi döntés előzze meg. 

 

Az év közben jelentkező többletbevételeket a hiány finanszírozása érdekében kell felhasználni. 

  

A 2025. évi költségvetés készítésekor az önkormányzat stabilitása volt az elsődleges cél. A kötelező 

feladatok ellátása mellett azonban nem szorulhatnak háttérbe a fejlesztések sem. Törekedni kell a 

közel 100%-os pályázati források megszerzésére. 

 

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet a költségvetési rendelettervezet megvitatására, észrevételeik, 

javaslataik megtételére, majd az önkormányzat 2025. évi költségvetési rendelet- tervezetének 

elfogadására.  

 

Tiszacsege, 2025. február 14. 

 

 

 Szeli Zoltán s.k. 

 polgármester 

 

3. számú ábra

Az Önkormányzat költségvetési főösszegének összehasonlítása az előző évi teljesítések adataival

1
8
2
1

2
4
2
9

2
2
7
5

1
7
9
0

1
5
6
0

1
7
4
4 2

16
3

1
7
9
0

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

2022 2023 2024 2025

M
IL

L
IÓ

 F
T

Bevétel Kiadás



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2025. (...) önkormányzati
rendelete

az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről

[1]  E  rendelet  célja  Tiszacsege  Város  Önkormányzata  és  költségvetési  szervei  biztonságos
működtetését,  a  helyi  közszolgáltatások,  valamint  a  településfejlesztési  célok  megvalósítását
egyaránt  lehetővé  tevő  pénzügyi  keretrendszer  meghatározása,  a  takarékos  költségvetési
gazdálkodás tervszerű megvalósítása.

[2] Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva – a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró
Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével – a következőket rendeli el:

1. A rendelet hatálya

1. §

A rendelet hatálya Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületére és annak bizottságára, az
önkormányzat által alapított és fenntartott költségvetési szervekre, valamint a Tiszacsegei Közös
Önkormányzati Hivatalra terjed ki.

2. A költségvetés bevételei és kiadásai

2. §

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2025. évi költségvetését
a) 1.952.826.440 Ft költségvetési bevétellel,
b) 1.952.826.440 Ft költségvetési kiadással,
c) 0 Ft költségvetési egyenleggel,
d) 90.721.636 Ft - ebből működési többlet
e) 90.721.636 Ft - felhalmozási hiány
állapítja meg.

(2) A kiadási főösszegen belül a kiemelt előirányzatokat
a) 1.295.317.038 Ft működési költségvetés kiadásai;

aa) 666.675.450 Ft személyi juttatások kiadásai;
ab) 87.033.623 Ft munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó kiadásai;
ac) 465.076.329 Ft dologi kiadások;
ad) 51.870.000 Ft ellátottak pénzbeli juttatásai;
ae) 16.661.636 Ft egyéb működési célú kiadások;

b) 626.410.393 Ft felhalmozási költségvetés kiadásai;
ba) 565.292.661 Ft beruházások;
bb) 60.117.732 Ft felújítások;
bc) 1.000.000 Ft egyéb felhalmozási kiadások;

c) 8.000.000 Ft tartalék;

1



d) 31.099.009 Ft finanszírozási kiadások;
jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg.

(3)  Az (1) bekezdésben megállapított  költségvetési  bevételek,  költségvetési  kiadások címrendjét
a(z) 1. melléklet alapján határozza meg a képviselő-testület.

(4)  Az  (1)  bekezdésben  megállapított  költségvetési  bevételek  forrásonkénti,  a  költségvetési
kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási bevételeket és
kiadásokat,  valamint  a  kötelező  feladatok,  önként  vállalt  feladatok és  államigazgatási  feladatok
bontásban a(z) 2. melléklet alapján határozza meg a képviselő-testület.

(5)  A működési  és  felhalmozási  bevételek  és  kiadások  előirányzatai  mérlegszerű  bemutatását
önkormányzati szinten a(z) 3. melléklet és a(z) 4. melléklet részletezi.

(6)  A működési  hiány  belső  finanszírozásának  érdekében  a  képviselő-testület  az  előző  év(ek)
költségvetési maradványának rendeli el.

(7) A felhalmozási hiány finanszírozása érdekében a képviselő-testület az előző év(ek) költségvetési
maradvány felhasználását, valamint a saját bevételek működési kiadások finanszírozásán felüli rész
felhasználását rendeli el. A felhalmozási hiány fejlesztési hitelből történő külső finanszírozásához a
Kormány engedélye szükséges.

(8) A képviselő-testület  a köztisztviselői illetményalapot 46.380 Ft mértékben, a köztisztviselők
cafetéria juttatásának 2025. évi keretét nettó 250.000 Ft-ban állapítja meg.

3. A költségvetés részletezése

3. §

(1)  Az  önkormányzat  adósságot  keletkeztető  ügyletekből  és  kezességvállalásokból  fennálló
kötelezettségeit a(z) 5. melléklet részletezi.

(2)  Az  államháztartásról  szóló  2011.  évi  CXCV.  törvény  29/A.  §-ában  szabályozott  középtávú
tervezés  részeként  az  önkormányzat  és  intézményei  2025.  évi  költségvetésének  tervezéséhez
Magyarország  gazdasági  stabilitásáról  szóló  2011.  évi  CXCIV.  törvény,  valamint  az  adósságot
keletkeztető  ügyletekhez  történő  hozzájárulás  részletes  szabályairól  szóló  353/2011.  (XII.30.)
Korm.  rendelet  szabályozására  figyelemmel  az  önkormányzat  saját  bevételeit,  valamint  az
adósságot  keletkeztető  ügyleteiből  eredő  fizetési  kötelezettségeinek  a  költségvetési  évet  követő
három évre várható összegéről a költségvetési pénzügyi kitekintő adatokat a rendelet 6. melléklet
szerinti tartalommal határozza meg.

(3) Az önkormányzat 2025. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljait a(z) 7. melléklet részletezi.

(4)  Az  önkormányzat  költségvetésében  szereplő  beruházások  kiadásainak  beruházásonkénti
részletezését a(z) 8. melléklet szerint határozza meg.

(5)  Az  önkormányzat  költségvetésében  szereplő  felújítások  kiadásait  felújításonként  a(z)  9.
melléklet szerint részletezi.

(6) Az EU-s támogatással megvalósuló programokat és projekteket, valamint az önkormányzaton
kívül megvalósuló projektekhez való hozzájárulást a(z) 10. melléklet szerint hagyja jóvá.

2



(7) A 2. § (1) bekezdésében megállapított  bevételek és kiadások önkormányzati,  közös hivatali,
továbbá költségvetési  szervenkénti  megoszlását,  feladatonként  és  azon belül  kötelező  feladatok,
önként vállalt feladatok, államigazgatási feladatok szerinti bontásban a 11. melléklet, 12. melléklet,
13. melléklet, 14. melléklet, 15. melléklet szerint határozza meg.

(8)  Az  Önkormányzat  a  kiadások  között  8.000.000  Ft  tartalékok  állapít  meg.  A tartalékot  a
képviselő-testület engedélyével lehet felhasználni, átcsoportosítani.

4. §

(1) Az önkormányzat és intézményei 2025. évi költségvetését és az előző három év mérlegét a 16.
melléklet tartalmazza.

(2) Az önkormányzat többéves kihatással járó döntéseinek számszerűsítése évenkénti bontásban és
összesítve célok szerint a 17. melléklet mutatja be.

(3) Az önkormányzat által adott közvetett támogatások tervezetét a 18. melléklet tartalmazza.

(4) Az önkormányzat 2025. évi előirányzat felhasználási tervét a 19. melléklet mutatja be.

(5) Az önkormányzat 2025. évi bevételi kormányzati funkcióinak alakulását jogcímenként a 20.
melléklet,  a  202.  évi  kiadási  kormányzati  funkcióinak  alakulását  jogcímenként  a  21.  melléklet
tartalmazza.

5. §

(1) Az önkormányzat által adott céljellegű támogatásokat a 22. melléklet tartalmazza.

(2)  Az  (1)  bekezdésben  szereplő  támogatások  folyósítására  azt  követően  kerülhet  sor,  hogy  a
támogatott  szervezetekkel  a  polgármester  megállapodást  köt  a  támogatás  céljáról,  a  támogatott
tevékenységről, a támogatás összegéről, a felhasználás határidejéről, a rendelkezésre bocsátásnak
módjáról,  feltételeiről,  ütemezéséről,  az  elszámolási  kötelezettség  szabályairól,  valamint  a
jogosulatlanul igénybevett támogatás visszafizetési rendjéről.

(3) A megállapodás megkötésének feltétele, hogy a támogatott szervezet írásban nyilatkozik arról,
hogy köztartozás nem terheli, illetve gazdálkodó és egyéb szervezetek felé fennálló tartozása nincs,
eleget tett az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és
támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 30. §-ában előírt kötelezettségének, valamint, hogy
megfelel  a  közpénzekből  nyújtott  támogatások  átláthatóságáról  szóló  2007.  évi  CLXXXI.
törvényben foglalt feltételeknek.

(4)  Államháztartáson  kívüli  forrás  átvételénél  minden  esetben  meg  kell  vizsgálni  az  átvétel
következményeként az önkormányzatnál esetlegesen felmerülő kiadásokat. Az átvett pénzeszközök
kizárólag a támogató által megjelölt célra használható fel.

(5) Az 5 millió Ft-ot meg nem haladó államháztartáson kívüli források átvételéről a polgármester, e
fölötti összeg esetében a képviselő-testület jogosult dönteni.

(6) Az önkormányzat 2025. évi költségvetési évét követő 3 év tervezett bevételeit és kiadásait a 23.
melléklet mutatja be.

3



(7)  Tiszacsege  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  Önkormányzat  és  az  irányítása  alá
tartozó költségvetési szervek engedélyezett létszámait a 24. melléklet szerint határozza meg.

4. A költségvetés végrehajtásának szabályai

6. §

(1)  Az  önkormányzati  szintű  költségvetés  végrehajtásáért  a  polgármester,  a  könyvvezetéssel
kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős.

(2)  Az  önkormányzat  gazdálkodásának  biztonságáért  a  képviselő-testület,  a  gazdálkodás
szabályszerűségéért a polgármester felelős.

(3) A költségvetési hiány csökkentése érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell kísérni a
kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit.

(4) A költségvetési szerveknél a jutalmazásra fordítható és kifizethető összeg nem haladhatja meg a
rendszeres  személyi  juttatások  előirányzatának  10%-át.  Ennek  fedezetére  a  személyi  juttatások
évközi  megtakarítása  és  a  személyi  juttatások  előirányzatának  növelésére  fordítható  forrás
szolgálhat.

(5)  Amennyiben  a  költségvetési  szerv  harminc  napon  túli,  lejárt  esedékességű  elismert
tartozásállományának  mértéke  két  egymást  követő  hónapban  eléri  az  éves  eredeti  kiadási
előirányzatának 10%-át vagy a százötven millió forintot, az irányító szerv a költségvetési szervhez
önkormányzati biztost jelöl ki.

(6)  Kiegészítő  támogatás  igényléséről  a  működőképességet  veszélyeztető  helyzet  esetében  a
polgármester gondoskodik, külön képviselő-testületi döntés alapján.

(7)  A finanszírozási  bevételekkel  és  kiadásokkal  kapcsolatos  hatásköröket  a  képviselő-testület
gyakorolja.

5. Az előirányzatok módosítása

7. §

(1)  A képviselő-testület  az  önkormányzat  bevételeinek  és  kiadásainak  módosítását  és  a  kiadási
előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát éves szinten 50 millió Ft összeghatárig, esetenként pedig
5 millió Ft összeghatárig a polgármesterre átruházza.

(2)  Az  átcsoportosításról,  kötelezettség  vállalásokról  a  polgármester  negyedévente  köteles
beszámolni,  a  költségvetés  módosítására  egyidejűleg  javaslatot  tenni.  Az  átruházott  hatáskörű
előirányzat-módosítási jogkör 2025. december 31-ig gyakorolható.

(3)  A  költségvetési  szerv  a  költségvetése  kiemelt  előirányzatain  belüli  rovatok  között
átcsoportosítást hajthat végre.

(4)  A  képviselő-testület  a  költségvetési  rendelet  (2)  bekezdés  szerinti  előirányzat-módosítás,
előirányzat-átcsoportosítás  átvezetéseként  -  az  első  negyedév  kivételével  -  negyedévenként,  de
legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal
módosítja a költségvetési rendeletét. Ha év közben az Országgyűlés a hozzájárulások, támogatások

4



előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a
képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési rendelet módosítását.

(5)  A költségvetési  szerv  alaptevékenysége  körében  szellemi  tevékenység  szerződéssel,  számla
ellenében történő igénybevételére szolgáló kiadási előirányzat csak a személyi juttatások terhére
növelhető.

(6)  Amennyiben  az  önkormányzat  év  közben  a  költségvetési  rendelet  készítésekor  nem ismert
többletbevételhez jut,  vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, arról a polgármester a képviselő-
testületet tájékoztatja.

(7) A képviselő-testület által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat valamennyi költségvetési szerv
köteles betartani. Az előirányzat túllépés fegyelmi felelősséget von maga után.

(8) A polgármester gazdasági eseményenként 5 millió Ft értékhatárig dönt a forrásfelhasználásról. A
polgármester a döntéséről legkésőbb a következő rendes ülésen tájékoztatja a képviselő-testületet.

(9)  A költségvetési  szerv  vezetője  5  millió  Ft  értékhatár  alatti  gazdasági  események  esetében
önállóan jogosult kötelezettséget vállalni. Ezen értékhatár felett a képviselő-testület hozzájárulása
szükséges.

(10)  Az  önkormányzatnál  és  intézményeinél  lévő  üres  álláshelyekre  tervezett  bér  és  járulék
előirányzat zárolásra kerül. A zárolás feloldásához a képviselő-testület előzetes döntése szükséges.

6. A gazdálkodás szabályai

8. §

(1) A költségvetési  szervek rendeletben meghatározott  bevételi  és kiadási előirányzatai  felett  az
intézmények vezetői előirányzat-felhasználási jogkörrel rendelkeznek.

(2) A költségvetési szervek az alapfeladatai ellátását szolgáló személyi juttatásokkal és az azokhoz
kapcsolódó járulékok és egyéb közterhek előirányzataival minden esetben, egyéb előirányzatokkal a
munkamegosztási megállapodás(ok)ban foglaltaknak megfelelően rendelkezik.

(3) Valamennyi költségvetési szerv vezetője köteles belső szabályzatban rögzíteni a működéshez,
gazdálkodáshoz  kapcsolódóan  a  gazdálkodás  vitelét  meghatározó  szabályokat,  a  mindenkor
érvényes központi szabályozás figyelembevételével, illetve a szükséges módosításokat végrehajtani.
A szabályozásbeli hiányosságért, a felelősség a mindenkori intézményvezetőt terheli.

(4) A Hivatal, valamint a költségvetési szervek az évközi előirányzat-módosításokról a jegyző által
elrendelt formában kötelesek naprakész nyilvántartást vezetni.

7. A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése

9. §

(1) Az önkormányzati költségvetési szervek ellenőrzése a belső kontrollrendszer keretében valósul
meg,  melynek létrehozásáért,  működtetésért  és továbbfejlesztéséért  az önkormányzat  esetében a
jegyző, az intézmények esetében az intézményvezető felelős.

5



(2)  Az  önkormányzat  a  belső  ellenőrzés  kialakításáról  külső  vállalkozó  útján  gondoskodik.  A
megfelelő működtetésről és a függetlenség biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni.

8. Záró rendelkezések  

10. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2031. december 30-án hatályát veszti.

11. §

E rendelet rendelkezéseit 2025. január 1. napjától kell alkalmazni.

6



1. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének címrendje

(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

7



2. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének összevont mérlege

(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

8



3. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata 2025. évi működési célú bevételek és kiadások egyenlege
önkormányzati szinten

(A melléklet szövegét a(z) 3. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

9



4. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata 2025. évi felhalmozási célú bevételek és kiadások egyenlege
önkormányzati szinten

(A melléklet szövegét a(z) 4. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

10



5. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata Adósságot keletkeztető ügyletekből és
kezességvállalásokból fennálló kötelezettsége

(A melléklet szövegét a(z) 5. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

11



6. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata Saját bevételek részletezése az adósságot keletkeztető
ügyletekből származó tárgyévi és az azt követő három év fizetési kötelezettségének

megállapításához

(A melléklet szövegét a(z) 6. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

12



7. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata 2025. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljai

(A melléklet szövegét a(z) 7. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

13



8. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata
beruházásonként

(A melléklet szövegét a(z) 8. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

14



9. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata Felújítási kiadások előirányzata felújításonként

(A melléklet szövegét a(z) 9. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

15



10. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata Európai Uniós támogatással megvalósuló projektek
bevételei, kiadásai, hozzájárulások

(A melléklet szövegét a(z) 10. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

16



11. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata Összes bevétel, kiadás

(A melléklet szövegét a(z) 11. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

17



12. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal Összes bevétel, kiadás

(A melléklet szövegét a(z) 12. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

18



13. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde Összes bevétel, kiadás

(A melléklet szövegét a(z) 13. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

19



14. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár Összes bevétel, kiadás

(A melléklet szövegét a(z) 14. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

20



15. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet Összes bevétel, kiadás

(A melléklet szövegét a(z) 15. mellékelt.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

21



16. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata 2025. évi költségvetés és az előző három év mérlege

(A melléklet szövegét a(z) 16. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

22



17. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata Többéves kihatással járó döntései számszerűsítése
évenkénti bontásban és összesítve célok szerint

(A melléklet szövegét a(z) 17. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

23



18. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata Az önkormányzat által adott közvetett támogatások
tervezése

(A melléklet szövegét a(z) 18. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

24



19. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata Előirányzat felhasználási terv - 2025. évre

(A melléklet szövegét a(z) 19. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

25



20. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata 2025. évi bevételi kormányzati funkciók alakulása
jogcímenként

(A melléklet szövegét a(z) 20. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

26



21. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata 2025. évi kiadási kormányzati funkciók alakulása
jogcímenként

(A melléklet szövegét a(z) 21. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

27



22. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata Kimutatás 2025. évben céljelleggel tervezett
támogatásokról

(A melléklet szövegét a(z) 22. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

28



23. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata 2025. évi költségvetési évet követő 3 év tervezett bevételei és
kiadásai

(A melléklet szövegét a(z) 23. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

29



24. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata Kimutatás 2025. évi lészámgazdálkodásról

(A melléklet szövegét a(z) 24. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

30



Részletes indokolás

Az 1–9. §-hoz 

Általános indokolás

A  helyi  önkormányzat  költségvetéséből  finanszírozza  és  látja  el  a  Magyarország  helyi
önkormányzatokról  szóló  2011.  évi  CLXXXIX  törvény  és  más  törvényben  meghatározott
feladatait. Költségvetését költségvetési rendeletben állapítja meg. A költségvetés a költségvetési
évben pénzforgalmilag teljesülő költségvetési bevételek és költségvetési kiadások előirányzott
összegét tartalmazza.

Részletes indokolás

Az 1. §-hoz 
Megállapítja a rendelet hatályát.

A 2. §-hoz és az 1–4. melléklethez 
Megállapítja  a  2025.  évi  költségvetés  fő  bevételi  és  kiadási  előirányzatainak  összegét.  Az
önkormányzat  költségvetését  1.952.826.440  Ft  költségvetési  bevétellel,  1.952.826.440  Ft
költségvetési kiadással, 0 Ft költségvetési hiánnyal terveztük. A költségvetési hiányból 90.721.636
Ft működési többlet és 90.721.636 Ft felhalmozási hiány.

Rendelkezik  a  működési  hiány  belsőfinanszírozásáról,  megállapítja  a  köztisztviselők  2025.  évi
cafetéria keretét és az illetményalapot.

A 3. §-hoz és az 5–15. melléklethez 
Rendelkezik a rendelet 5-15. mellékleteiről, valamint megállapítja a tartalék összegét és rendelkezik
a felhasználásáról.

A 4. §-hoz, az 5. §-hoz és a 16–23. melléklethez 
Rendelkezik a rendelet 16-23. mellékleteiről, valamint az államháztartáson kívüli forrás átvételéről.

A 6. §-hoz 
Rendelkezik a 2025. évi költségvetés végrehajtásának szabályairól.

A 7. §-hoz 
Rendelkezik az előirányzatok módosításáról.

A 8. §-hoz 
Meghatározza a gazdálkodás szabályait.

A 9. §-hoz 
Rendelkezik a költségvetés végrehajtásának ellenőrzéséről.

A 10. §-hoz 
Rendelkezik a rendelet alkalmazhatóságáról.

A 11. §-hoz
Rendelkezik a rendelet hatálybalépéséről és időbeli hatályáról.

31



A B C D E F G H I

1
Cím 
szám

Alcím 
szám

Cím neve Alcím neve Kiadás Bevétel Saját bevétel
Önkormányzati 

támogatás
Állami 

támogatás
2 1 1 Tiszacsege Város Önkormányzata 1 790 289 314 1 790 289 314 353 410 734 0 1 436 878 580
3 Személyi  juttatások 118 885 808
4 Munkaadókat terhelő járulékok 13 056 324
5 Dologi  kiadások 182 648 018
6 Ellátottak pénzbeli juttatásai 51 870 000
7 Egyéb működési célú kiadások 16 661 636
8 Beruházások 542 600 631
9 Felújítások 60 117 732
10 Egyéb felhalmozási kiadások 1 000 000
11 Céltartalék 8 000 000
12 Finanszírozási kiadások 795 449 165
13 2 Fenntartott költségvetési szervek 926 887 282 926 887 282 162 537 126 764 350 156 0
14 1 Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 194 671 644 194 671 644 1 300 000 193 371 644 0
15 Személyi  juttatások 154 705 664
16 Munkaadókat terhelő járulékok 21 030 724
17 Dologi  kiadások 17 665 256
18 Ellátási díjak 0
19 Egyéb működési célú kiadások 0
20 Felhalmozási kiadások 1 270 000
21 2 Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 308 149 776 308 149 776 1 580 000 306 569 776 0
22 Személyi  juttatások 243 722 790
23 Munkaadókat terhelő járulékok 33 674 381
24 Dologi  kiadások 28 103 737
25 Ellátási díjak 0
26 Egyéb működési célú kiadások 0
27 Felhalmozási kiadások 2 648 868
28 3 Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 56 862 112 56 862 112 1 879 992 54 982 120 0
29 Személyi  juttatások 22 739 204
30 Munkaadókat terhelő járulékok 2 986 100
31 Dologi  kiadások 29 136 808
32 Ellátási díjak 0
33 Egyéb működési célú kiadások 0
34 Felhalmozási kiadások 2 000 000
35 4 Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet 367 203 750 367 203 750 157 777 134 209 426 616 0
36 Személyi  juttatások 126 621 984
37 Munkaadókat terhelő járulékok 16 286 094
38 Dologi  kiadások 207 522 510
39 Ellátási díjak 0
40 Egyéb működési célú kiadások 0
41 Felhalmozási kiadások 16 773 162

1. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
2025. évi költségvetésének címrendje

Adatok forintban



1. Bevételi jogcímek

A B C D E F

1
Sor-
szám

Bevételi jogcím
2025. évi 

előirányzat
Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatási 
feladatok

2 B11 Önkormányzat működési támogatásai 857 743 663 857 743 663 0 0
3 B111  Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 238 165 799 238 165 799 0 0
4 B112  Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 244 757 196 244 757 196 0 0
5 B1131  Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak 132 793 900 132 793 900 0 0
6 B1132  Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 96 703 409 96 703 409 0 0
7 B114  Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 19 653 007 19 653 007 0 0
8 B115  Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 125 670 352 125 670 352 0 0
9 B116  Elszámolásból származó bevételek előirányzata 0 0 0 0
10 B12-16 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 46 003 434 46 003 434 0 0
11 B12  Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0
12 B13  Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH 0 0 0 0
13 B14  Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH 0 0 0 0
14 B15  Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 0 0 0 0
15 B16  Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH belülről 46 003 434 46 003 434 0 0
16 B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 535 688 757 520 839 197 14 849 560 0
17 B21  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 14 849 560 0 14 849 560 0
18 B22  Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH 0 0 0 0
19 B23  Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH 0 0 0 0
20 B24  Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 0 0 0 0
21 B25  Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei ÁH belülről 520 839 197 520 839 197 0 0
22 B3 Közhatalmi bevételek 152 642 760 97 473 492 49 637 020 5 532 248
23 B31  Magánszemélyek jövedelemadói 0 0 0 0
24 B34  Vagyoni típusú adók 37 042 760 37 042 760 0 0
25 B351  Értékesítési és forgalmi adók 106 000 000 50 830 732 49 637 020 5 532 248
26 B352  Fogyasztási adók 0 0 0 0
27 B355  Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 1 000 000 1 000 000 0 0
28 B36  Egyéb közhatalmi bevételek 8 600 000 8 600 000 0 0
29 B4 Működési bevételek 214 747 826 145 694 526 69 053 300 0
30 B401  Készletértékesítés ellenértéke 9 240 000 8 880 000 360 000 0
31 B402  Szolgáltatások ellenértéke 112 856 372 59 397 076 53 459 296 0
32 B403  Közvetített szolgáltatások ellenértéke 16 160 000 16 160 000 0 0
33 B404  Tulajdonosi bevételek 18 309 371 18 309 371 0 0
34 B405  Ellátási díjak 14 990 000 14 990 000 0 0
35 B406  Kiszámlázott általános forgalmi adó 42 392 091 27 958 079 14 434 012 0
36 B407  Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0
37 B4081  Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 0 0 0 0
38 B4082  Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 0 0 0 0
39 B4091  Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0
40 B4092  Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0
41 B410  Biztosító által fizetett kártérítés 0 0 0 0
42 B411  Egyéb működési bevételek 799 992 0 799 992 0
43 B5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0
44 B51  Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0
45 B52  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0
46 B53  Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0
47 B54  Részesedések értékesítése 0 0 0 0
48 B55  Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0 0
49 B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0
50 B61  Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH 0 0 0 0
51 B62  Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az EU 0 0 0 0
52 B63  Működési célú visszatér.tám., kölcsönök visszatérülése korm. és más nemz.sz. 0 0 0 0
53 B64  Működési célú visszatér.tám., kölcsönök visszatérülése államháztartáson 0 0 0 0
54 B65  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök előirányzata 0 0 0 0
55 B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0
56 B71  Felhalm.célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH 0 0 0 0
57 B72  Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az EU 0 0 0 0
58 B73  Felhalm.célú visszatér.tám., kölcsönök visszatérülése korm.és más nemz.sz. 0 0 0 0
59 B74  Felhalmozási célú visszatér.támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről 0 0 0 0
60 B75  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök előirányzata 0 0 0 0
61 1. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 1 806 826 440 1 667 754 312 133 539 880 5 532 248
62 B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 35 000 000 35 000 000 0 0
63 B8111  Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 35 000 000 35 000 000 0 0
64 B8112  Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0 0 0 0
65 B8113  Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0 0 0 0
66 B812 Belföldi értékpapírok bevételei 0 0 0 0
67 B8121  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0
68 B8122  Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0
69 B8123  Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0
70 B8124  Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0
71 B813 Maradvány igénybevétele 111 000 000 94 571 831 16 428 169 0
72 B8131  Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 111 000 000 94 571 831 16 428 169 0
73 B8132  Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 0 0 0 0
74 B814 Belföldi finanszírozás bevételei 0 0 0 0
75 B814  Államháztartáson belüli megelőlegezések előirányzata 0 0 0 0
76 B815  Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése előirányzata 0 0 0 0
77 B817  Lekötött bankbetétek megszüntetése előirányzata 0 0 0 0
78 B82 Külföldi finanszírozás bevételei 0 0 0 0
79 B821  Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése előirányzata 0 0 0 0
80 B822  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése előirányzata 0 0 0 0
81 B823  Külföldi értékpapírok kibocsátása előirányzata 0 0 0 0
82 B824  Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és nemzetközi 0 0 0 0
83 B825  Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől előirányzata 0 0 0 0
84 B83  Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 0 0 0 0
85 B84  Váltóbevételek előirányzata 0 0 0 0
86 2. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 146 000 000 129 571 831 16 428 169 0
87 3. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 1 952 826 440 1 797 326 143 149 968 049 5 532 248

2. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
2025. évi költségvetésének összevont mérlege

Adatok forintban



2. Kiadási jogcímek

A B C D E F

1
Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2025. évi 

előirányzat
Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatási 
feladatok

2 1.    Működési költségvetés kiadásai 1 295 317 038 1 205 697 694 84 087 096 5 532 248
3 K1 Személyi  juttatások 666 675 450 644 135 458 17 700 392 4 839 600
4 K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 87 033 623 84 073 419 2 331 056 629 148
5 K3 Dologi  kiadások 465 076 329 408 457 181 56 555 648 63 500
6 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 51 870 000 51 870 000 0 0
7 K5 Egyéb működési célú kiadások 16 661 636 9 161 636 7 500 000 0
8 K513 Tartalékok 8 000 000 8 000 000 0 0
9 K513  - Általános tartalék 0 0 0 0
10 K513  - Céltartalék 0 0 0 0
11 2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai 626 410 393 560 529 440 65 880 953 0
12 K6 Beruházások 565 292 661 551 694 499 13 598 162 0
13 K6 EU-s forrásból megvalósuló beruházás 0 0 0 0
14 K7 Felújítások 60 117 732 7 834 941 52 282 791 0
15 K7 EU-s forrásból megvalósuló felújítás 0 0 0 0
16 K8 Egyéb felhalmozási kiadások 1 000 000 1 000 000 0 0
17 3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 1 921 727 431 1 766 227 134 149 968 049 5 532 248
18 4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 6 785 720 6 785 720 0 0
19 K9111  Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 6 785 720 6 785 720 0 0
20 K9112  Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0 0 0 0
21 K9113  Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0 0 0 0
22 5. Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0 0 0
23 K9121  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0
24 K9122  Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0
25 K9123  Kincstárjegyek beváltása 0 0 0 0
26 K9124  Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 0 0 0 0
27 K9125  Belföldi kötvények beváltása 0 0 0 0
28 K9126  Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 0 0 0 0
29 6. Belföldi finanszírozás kiadásai 24 313 289 24 313 289 0 0
30 K913  Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása előirányzata 0 0 0 0
31 K914  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése előirányzata 24 313 289 24 313 289 0 0
32 K916  Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése előirányzata 0 0 0 0
33 K917  Pénzügyi lízing kiadásai előirányzata 0 0 0 0
34 7. Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0 0
35 K921  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0
36 K922  Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0
37 K923  Külföldi értékpapírok beváltása 0 0 0 0
38 K924  Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak és nemzetközi 0 0 0 0
39 K925  Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek 0 0 0 0
40 8.  Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai 0 0 0 0
41 9.  Váltókiadások 0 0 0 0
42 10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 31 099 009 31 099 009 0 0
43 11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 952 826 440 1 797 326 143 149 968 049 5 532 248



A B C D

1 Bevételi jogcímek
2025. évi 

előirányzat
Kiadási jogcímek

2025. évi 
előirányzat

2 Önkormányzatok működési támogatásai 867 421 063 Személyi juttatások 666 675 450
3 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 46 003 434 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 87 033 623
4 Működési bevételek 205 070 426 Dologi kiadások 465 076 329
5 Működési célú átvett pénzeszközök 0 Ellátottak pénzbeli juttatásai 51 870 000
6 Közhatalmi bevételek 152 642 760 Egyéb működési célú kiadások 16 661 636
7 Tartalékok 8 000 000
8 Költségvetési bevételek összesen (1+…+6) 1 271 137 683 Költségvetési kiadások összesen (1+...+6) 1 295 317 038
9 Működési célú finan.bevételek összesen 146 000 000 Működési célú finan.kiadások összesen 31 099 009
10 BEVÉTEL ÖSSZESEN (7+8) 1 417 137 683 KIADÁSOK ÖSSZESEN (7+8) 1 326 416 047
11 Költségvetési hiány: 24 179 355 Költségvetési többlet:  
12 Tervezési  hiány:  Tervezési  többlet: 90 721 636

3. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
2025. évi működési célú bevételek és kiadások egyenlege önkormányzati szinten

Adatok forintban



A B C D

1 Bevételi jogcímek
2025. évi 

előirányzat
Kiadási jogcímek

2025. évi 
előirányzat

2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 535 688 757 Beruházások 565 292 661
3 Felhalmozási bevételek 0 Felújítások 60 117 732
4 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 0 Egyéb felhalmozási kiadások 1 000 000
5 Közhatalmi bevételek 0 Tartalékok 0
6 Költségvetési bevételek összesen  (1+…+4): 535 688 757 Költségvetési kiadások összesen  (1+…+4): 626 410 393
7 Felhalmozási célú finan.bevételek összesen 0 Felhalmozási célú finan.kiadások össz. 0
8 BEVÉTEL ÖSSZESEN (5+6) 535 688 757 KIADÁSOK ÖSSZESEN (5+6) 626 410 393
9 Költségvetési hiány: 90 721 636 Költségvetési többlet:  
10 Tervezési hiány: 90 721 636 Tervezési többlet:  

4. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
2025. évi felhalmozási célú bevételek és kiadások egyenlege önkormányzati szinten

Adatok forintban



 

A B C D E
1 Megnevezés 2025. 2026. 2027. Összesen
2 Beruházási hiteltörlesztés 6 785 715 6 785 715 6 785 715 20 357 145
3 Mezei-Vill Kft 8 271 000 8 271 000 8 271 000 24 813 000
4 0
5 0
6 0
7 ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG 15 056 715 15 056 715 15 056 715 45 170 145

5. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
Adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségek

Adatok forintban



 

A B C D E

1 Bevételi jogcímek
2025. évi 

előirányzat
2026. évi 

előirányzat
2027. évi 

előirányzat
2028. évi 

előirányzat
2 Önk.vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből és haszn.származó 18 309 371 45 000 000 45 500 000 46 000 000
3 Helyi adók bevétele 152 642 760 153 000 000 155 000 000 155 000 000
4 Osztalék, koncessziós díj és a hozambevétel
5 Tárgyi eszköz és az im.jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy privatizációból 30 000 000 30 000 000 30 000 000
6 Bírság-, pótlék- és díjbevétel
7 Kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés
8 SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN 170 952 131 228 000 000 230 500 000 231 000 000
9 Adott évi saját bevétel 50%-a 85 476 066 114 000 000 115 250 000 115 500 000
10 Hitel felvételből származó tőketartozás XII. 31-én 6785715 6785715 6785715 6785715
11 Kötvény kibocsátásból származó tőketartozás
12 Adósságot keletkeztető ügyletek összértéke 6 785 715 6 785 715 6 785 715 6 785 715
13 Tőkefizetési kötelezettség 11301571 1042363 9545714
14 Kamatfizetési kötelezettség
15 Tárgyévi fizetési kötelezettség 0 11 301 571 1 042 363 9 545 714

6. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
Saját bevételek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletekből 

származó tárgyévi és az azt követő három év fizetési kötelezettségének megállapításához
Adatok forintban



 

A B

1 Fejlesztési cél leírása
Fejlesztés 

várható kiadása

2 LEADER Helyí fejltesztése támogatása strandfejlesztés 20 000 000
3 VP6-7.2.1.1.-20 helyi piacok fejlesztése 15 000 000
4
5
6
7 ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEK VÁRHATÓ EGYÜTTES ÖSSZEGE 35 000 000

7. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
2025. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljai

Adatok forintban



A B C D E F

1 Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés 
kezdési és 

befejezési éve

Felhasználás  
2024.12.31-ig

2025. évi 
előirányzat

2025. év utáni 
szükséglet

2 TOP-Plusz belterületi utak 225 779 700 2024-2025 12 065 000 213 714 700 0
3 TOP-Plusz élhető települések 231 327 110 2024-2025 8 001 000 223 326 110 0
4 Kímaberendezés Fogorvosi rendelő 596 900 2 025 0 596 900 0
5 VP6 helyi piacok fejlesztése 97 462 921 2024-2025 0 97 462 921 0
6 VP6 külterületi utak fejelsztése önerő 7 500 000 2025-2026 0 7 500 000 0
7 Tiszacsege Város Önkormányzata
8 Informatikai eszköz beszerzése 1 270 000 2 025 0 1 270 000 0
9 Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal
10 kerékpár tároló építése 1 200 000 2 025 0 1 200 000 0
11 informatikai eszköz beszerzés 300 000 2 025 0 300 000 0
12 bútor beszerzés 300 000 2 025 0 300 000 0
13 keringető szivattyú fütéshez 848 868 2 025 0 848 868 0
14 Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde

15 Zsellérház pályázati önerő 2 000 000 2 025 0 2 000 000 0
16 Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár

17 Fürdő gépészeti építmény 8 485 632 2 025 0 8 485 632 0
18 Fürdő kisértékű eszköz beszerzés 2 112 530 2 025 0 2 112 530 0
19 Fürdő villanyhálózat beruházás 3 000 000 2 025 0 3 000 000 0
20 Urnasír alapok készítése 3 175 000 2 025 0 3 175 000 0
21 Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet 0
22 ÖSSZESEN: 585 358 661 20 066 000 565 292 661 0

8. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

Adatok forintban



  

A B C D E F

1 Felújítás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés 
kezdési és 

befejezési éve

Felhasználás  
2024.12.31-ig

2025. évi 
előirányzat

2025. év utáni 
szükséglet

2 Komp felújítás 2024 7 054 850 2024-2025 0 7 054 850 0
3 MFP-Kerékpárút felújítás (Bocskai utca) 7 834 941 2024-2025 0 7 834 941 0
4 Strand gépészet felújítása 45 227 941 2024-2025 0 45 227 941 0
5 0
6 0
7 ÖSSZESEN: 60 117 732 0 60 117 732 0

9. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
Felújítási kiadások előirányzata felújításonként

Adatok forintban



1. Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulások

A B
1 Támogatott neve Hozzájárulás
2
3
4
5
6
7 Összesen: 0

2. EU-s projekt neve, azonosítója:
TOP-PLUSZ-1.2.1-21-HB1 Élhető települések

A B C D E
1 Jogcím 2025. 2026. 2027. után Összesen
2 Saját erő 0
3 - saját erőből központi támogatás 0
4 EU-s forrás 234 185 000 234 185 000
5 Társfinanszírozás 0
6 Hitel 0
7 Egyéb forrás 0
8 Források összesen: 234 185 000 0 0 234 185 000
9 Személyi jellegű 0
10 Beruházások, beszerzések 223 326 110 223 326 110
11 Szolgáltatások igénybe vétele 10 858 890 10 858 890
12 Adminisztratív költségek 0
13 Kiadások összesen: 234 185 000 0 0 234 185 000

3. EU-s projekt neve, azonosítója:
TOP_PLUSZ-1.2.3-21-HB1 Belterületi utak fejlesztése

A B C D E
1 Jogcím 2025. 2026. 2027. után Összesen
2 Saját erő 0
3 - saját erőből központi támogatás 0
4 EU-s forrás 229 322 298 229 322 298
5 Társfinanszírozás 0
6 Hitel 0
7 Egyéb forrás 0
8 Források összesen: 229 322 298 0 0 229 322 298
9 Személyi jellegű 0
10 Beruházások, beszerzések 213 714 700 213 714 700
11 Szolgáltatások igénybe vétele 15 607 598 15 607 598
12 Adminisztratív költségek 0
13 Kiadások összesen: 229 322 298 0 0 229 322 298

10. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
Európai Uniós támogatással megvalósuló projektek bevételei, kiadásai, hozzájárulások

Adatok forintban



4. EU-s projekt neve, azonosítója:
VP6-7.2.1.1-20 Helyi termékértékesítést szolgáló piacok fejlesztése

A B C D E
1 Jogcím 2025. 2026. 2027. után Összesen
2 Saját erő 0
3 - saját erőből központi támogatás 0
4 EU-s forrás 91 125 312 91 125 312
5 Társfinanszírozás 0
6 Hitel 10 000 000 10 000 000
7 Egyéb forrás 227 609 227 609
8 Források összesen: 101 352 921 0 0 101 352 921
9 Személyi jellegű 0
10 Beruházások, beszerzések 97 462 921 97 462 921
11 Szolgáltatások igénybe vétele 3 890 000 3 890 000
12 Adminisztratív költségek 0
13 Kiadások összesen: 101 352 921 0 0 101 352 921

5. EU-s projekt neve, azonosítója:
VP6-19.2.1-45-7-21 Hortobágyi 
LEADER Egyesület- Helyi 
fejlesztések támogatása

A B C D E
1 Jogcím 2025. 2026. 2027. után Összesen
2 Saját erő 0
3 - saját erőből központi támogatás 0
4 EU-s forrás 23 231 009 23 231 009
5 Társfinanszírozás 0
6 Hitel 20 000 000 20 000 000
7 Egyéb forrás 1 996 932 1 996 932
8 Források összesen: 45 227 941 0 0 45 227 941
9 Személyi jellegű 0
10 Beruházások, beszerzések 45 227 941 45 227 941
11 Szolgáltatások igénybe vétele 0
12 Adminisztratív költségek 0
13 Kiadások összesen: 45 227 941 0 0 45 227 941



1. Bevételi jogcímek

A B C D E F

1 S.sz. Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2025. évi 

előirányzat
Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 B11 Önkormányzat működési támogatásai 857 743 663 857 743 663 0 0
3 B111  Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 238 165 799 238 165 799 0 0
4 B112  Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 244 757 196 244 757 196 0 0
5 B1131  Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak 132 793 900 132 793 900 0 0
6 B1132  Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 96 703 409 96 703 409 0 0
7 B114  Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 19 653 007 19 653 007 0 0
8 B115  Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 125 670 352 125 670 352 0 0
9 B116  Elszámolásból származó bevételek előirányzata 0 0 0 0
10 B12-16 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 43 446 160 43 446 160 0 0
11 B12  Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0
12 B13  Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH 0 0 0 0
13 B14  Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH 0 0 0 0
14 B15  Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 0 0 0 0
15 B16  Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH belülről 43 446 160 43 446 160 0 0
16 B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 535 688 757 520 839 197 14 849 560 0
17 B21  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 14 849 560 0 14 849 560 0
18 B22  Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH 0 0 0 0
19 B23  Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH 0 0 0 0
20 B24  Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 0 0 0 0
21 B25  Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei ÁH belülről 520 839 197 520 839 197 0 0
22 B3 Közhatalmi bevételek 152 642 760 97 473 492 49 637 020 5 532 248
23 B31  Magánszemélyek jövedelemadói 0 0 0 0
24 B34  Vagyoni típusú adók 37 042 760 37 042 760 0 0
25 B351  Értékesítési és forgalmi adók 106 000 000 50 830 732 49 637 020 5 532 248
26 B352  Fogyasztási adók 0 0 0 0
27 B355  Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 1 000 000 1 000 000 0 0
28 B36  Egyéb közhatalmi bevételek 8 600 000 8 600 000 0 0
29 B4 Működési bevételek 54 767 974 54 767 974 0 0
30 B401  Készletértékesítés ellenértéke 8 880 000 8 880 000 0 0
31 B402  Szolgáltatások ellenértéke 846 000 846 000 0 0
32 B403  Közvetített szolgáltatások ellenértéke 9 420 000 9 420 000 0 0
33 B404  Tulajdonosi bevételek 18 309 371 18 309 371 0 0
34 B405  Ellátási díjak 7 920 000 7 920 000 0 0
35 B406  Kiszámlázott általános forgalmi adó 9 392 603 9 392 603 0 0
36 B407  Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0
37 B4081  Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 0 0 0 0
38 B4082  Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 0 0 0 0
39 B4091  Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0
40 B4092  Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0
41 B410  Biztosító által fizetett kártérítés 0 0 0 0
42 B411  Egyéb működési bevételek 0 0 0 0
43 B5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0
44 B51  Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0
45 B52  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0
46 B53  Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0
47 B54  Részesedések értékesítése 0 0 0 0
48 B55  Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0 0
49 B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0
50 B61  Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH 0 0 0 0
51 B62  Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az EU 0 0 0 0
52 B63  Működési célú visszatér.tám., kölcsönök visszatérülése korm. és más nemz.sz. 0 0 0 0
53 B64  Működési célú visszatér.tám., kölcsönök visszatérülése államháztartáson 0 0 0 0
54 B65  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök előirányzata 0 0 0 0
55 B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0
56 B71  Felhalm.célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH 0 0 0 0
57 B72  Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az 0 0 0 0
58 B73  Felhalm.célú visszatér.tám., kölcsönök visszatérülése korm.és más nemz.sz. 0 0 0 0
59 B74  Felhalmozási célú visszatér.támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH 0 0 0 0
60 B75  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök előirányzata 0 0 0 0
61 1. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 1 644 289 314 1 574 270 486 64 486 580 5 532 248
62 B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 35 000 000 35 000 000 0 0
63 B8111  Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 35 000 000 35 000 000 0 0
64 B8112  Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0 0 0 0
65 B8113  Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0 0 0 0
66 B812 Belföldi értékpapírok bevételei 0 0 0 0
67 B8121  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0
68 B8122  Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0
69 B8123  Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0
70 B8124  Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0
71 B813 Maradvány igénybevétele 111 000 000 94 571 831 16 428 169 0
72 B8131  Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 111 000 000 94 571 831 16 428 169 0
73 B8132  Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 0 0 0 0
74 B814-817 Belföldi finanszírozás bevételei 0 0 0 0
75 B814  Államháztartáson belüli megelőlegezések előirányzata 0 0 0 0
76 B815  Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése előirányzata 0 0 0 0
77 B817  Lekötött bankbetétek megszüntetése előirányzata 0 0 0 0
78 B82 Külföldi finanszírozás bevételei 0 0 0 0
79 B821  Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése előirányzata 0 0 0 0
80 B822  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése előirányzata 0 0 0 0
81 B823  Külföldi értékpapírok kibocsátása előirányzata 0 0 0 0
82 B824  Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és nemzetközi 0 0 0 0
83 B825  Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől előirányzata 0 0 0 0
84 B83  Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 0 0 0 0
85 B84  Váltóbevételek előirányzata 0 0 0 0
86 2. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 146 000 000 129 571 831 16 428 169 0
87 3. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+2) 1 790 289 314 1 703 842 317 80 914 749 5 532 248

11. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
Összes bevétel, kiadás (adatok forintban)



2. Kiadási jogcímek

A B C D E F

1 S.sz. Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2025. évi 

előirányzat
Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 1.    Működési költségvetés kiadásai 391 121 786 381 735 836 9 385 950 0
3 K1 Személyi  juttatások 118 885 808 118 885 808 0 0
4 K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 13 056 324 13 056 324 0 0
5 K3 Dologi  kiadások 182 648 018 180 762 068 1 885 950 0
6 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 51 870 000 51 870 000 0 0
7 K5 Egyéb működési célú kiadások 16 661 636 9 161 636 7 500 000 0
8 K513 Tartalékok 8 000 000 8 000 000 0 0
9 K513  - Általános tartalék 0 0 0 0
10 K513  - Céltartalék 0 0 0 0
11 2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai 603 718 363 551 435 572 52 282 791 0
12 K6 Beruházások 542 600 631 542 600 631 0 0
13 K6 EU-s forrásból megvalósuló beruházás 0 0 0 0
14 K7 Felújítások 60 117 732 7 834 941 52 282 791 0
15 K7 EU-s forrásból megvalósuló felújítás 0 0 0 0
16 K8 Egyéb felhalmozási kiadások 1 000 000 1 000 000 0 0
17 3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 994 840 149 933 171 408 61 668 741 0
18 4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 6 785 720 6 785 720 0 0
19 K9111  Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 6 785 720 6 785 720 0 0
20 K9112  Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0 0 0 0
21 K9113  Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0 0 0 0
22 5. Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0 0 0
23 K9121  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0
24 K9122  Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0
25 K9123  Kincstárjegyek beváltása 0 0 0 0
26 K9124  Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 0 0 0 0
27 K9125  Belföldi kötvények beváltása 0 0 0 0
28 K9126  Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 0 0 0 0
29 6. Belföldi finanszírozás kiadásai 788 663 445 788 663 445 0 0
30 K913  Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása előirányzata 0 0 0 0
31 K914  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése előirányzata 24 313 289 24 313 289 0 0
32 K915 Központi, irányító szervi támogatás 764 350 156 764 350 156 0 0
33 K916  Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése előirányzata 0 0 0 0
34 K917  Pénzügyi lízing kiadásai előirányzata 0 0 0 0
35 7. Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0 0
36 K921  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0
37 K922  Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0
38 K923  Külföldi értékpapírok beváltása 0 0 0 0
39 K924  Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak és nemzetközi 0 0 0 0
40 K925  Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek 0 0 0 0
41 8.  Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai 0 0 0 0
42 9.  Váltókiadások 0 0 0 0
43 10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 795 449 165 795 449 165 0 0
44 11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 790 289 314 1 728 620 573 61 668 741 0



1. Bevételi jogcímek

A B C D E F

1 S.sz. Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2025. évi 

előirányzat
Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 B4 Működési bevételek 1 300 000 1 300 000 0 0
3 B401  Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0
4 B402  Szolgáltatások ellenértéke 400 000 400 000 0 0
5 B403  Közvetített szolgáltatások ellenértéke 900 000 900 000 0 0
6 B404  Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0
7 B405  Ellátási díjak 0 0 0 0
8 B406  Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0 0
9 B407  Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0
10 B4081  Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 0 0 0 0
11 B4082  Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 0 0 0 0
12 B4091  Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0
13 B4092  Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0
14 B410  Biztosító által fizetett kártérítés 0 0 0 0
15 B411  Egyéb működési bevételek 0 0 0 0
16 B12-16 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0
17 B12  Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0
18 B15  Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 0 0 0 0
19 B16  Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH belülről 0 0 0 0
20 B3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0
21 B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0
22 B21  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0
23 B24  Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 0 0 0 0
24 B25  Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei ÁH belülről 0 0 0 0
25 B5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0
26 B51  Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0
27 B52  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0
28 B53  Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0
29 B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0
30 B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0
31 1. Költségvetési bevételek összesen 1 300 000 1 300 000 0 0
32 2. Finanszírozási bevételek 193 371 644 187 839 396 0 5 532 248
33 B8131  Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 0 0 0 0
34 B8132  Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 0 0 0 0
35 B816  Központi, irányító szervi támogatás 193 371 644 187 839 396 0 5 532 248
36 3. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1.+2.) 194 671 644 189 139 396 0 5 532 248

2. Kiadási jogcímek

A B C D E F

1 S.sz. Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2025. évi 

előirányzat
Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 1.    Működési költségvetés kiadásai 193 401 644 187 869 396 0 5 532 248
3 K1 Személyi  juttatások 154 705 664 149 866 064 0 4 839 600
4 K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 21 030 724 20 401 576 0 629 148
5 K3 Dologi  kiadások 17 665 256 17 601 756 0 63 500
6 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0
7 K5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0
8 2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai 1 270 000 1 270 000 0 0
9 K6 Beruházások 1 270 000 1 270 000 0 0
10 K6 EU-s forrásból megvalósuló beruházás 0 0 0 0
11 K7 Felújítások 0 0 0 0
12 K7 EU-s forrásból megvalósuló felújítás 0 0 0 0
13 K8 Egyéb felhalmozási kiadások 0 0 0 0
14 3. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0
15 4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 194 671 644 189 139 396 0 5 532 248

12. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal
Összes bevétel, kiadás (adatok forintban)



1. Bevételi jogcímek

A B C D E F

1 S.sz. Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2025. évi 

előirányzat
Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 B4 Működési bevételek 1 580 000 1 580 000 0 0
3 B401  Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0
4 B402  Szolgáltatások ellenértéke 0 0 0 0
5 B403  Közvetített szolgáltatások ellenértéke 1 220 000 1 220 000 0 0
6 B404  Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0
7 B405  Ellátási díjak 360 000 360 000 0 0
8 B406  Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0 0
9 B407  Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0
10 B4081  Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 0 0 0 0
11 B4082  Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 0 0 0 0
12 B4091  Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0
13 B4092  Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0
14 B410  Biztosító által fizetett kártérítés 0 0 0 0
15 B411  Egyéb működési bevételek 0 0 0 0
16 B12-16 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0
17 B12  Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0
18 B15  Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 0 0 0 0
19 B16  Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH belülről 0 0 0 0
20 B3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0
21 B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0
22 B21  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0
23 B24  Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 0 0 0 0
24 B25  Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei ÁH belülről 0 0 0 0
25 B5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0
26 B51  Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0
27 B52  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0
28 B53  Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0
29 B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0
30 B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0
31 1. Költségvetési bevételek összesen 1 580 000 1 580 000 0 0
32 2. Finanszírozási bevételek 306 569 776 306 569 776 0 0
33 B8131  Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 0 0 0 0
34 B8132  Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 0 0 0 0
35 B816  Központi, irányító szervi támogatás 306 569 776 306 569 776 0 0
36 3. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1.+2.) 308 149 776 308 149 776 0 0

2. Kiadási jogcímek

A B C D E F

1 S.sz. Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2025. évi 

előirányzat
Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 1.    Működési költségvetés kiadásai 305 500 908 305 500 908 0 0
3 K1 Személyi  juttatások 243 722 790 243 722 790 0 0
4 K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 33 674 381 33 674 381 0 0
5 K3 Dologi  kiadások 28 103 737 28 103 737 0 0
6 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0
7 K5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0
8 2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai 2 648 868 2 648 868 0 0
9 K6 Beruházások 2 648 868 2 648 868 0 0
10 K6 EU-s forrásból megvalósuló beruházás 0 0 0 0
11 K7 Felújítások 0 0 0 0
12 K7 EU-s forrásból megvalósuló felújítás 0 0 0 0
13 K8 Egyéb felhalmozási kiadások 0 0 0 0
14 3. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0
15 4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 308 149 776 308 149 776 0 0

13. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde
Összes bevétel, kiadás (adatok forintban)



1. Bevételi jogcímek

A B C D E F

1 S.sz. Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2025. évi 

előirányzat
Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 B4 Működési bevételek 1 879 992 720 000 1 159 992 0
3 B401  Készletértékesítés ellenértéke 360 000 0 360 000 0
4 B402  Szolgáltatások ellenértéke 720 000 720 000 0 0
5 B403  Közvetített szolgáltatások ellenértéke 0 0 0 0
6 B404  Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0
7 B405  Ellátási díjak 0 0 0 0
8 B406  Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0 0
9 B407  Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0
10 B4081  Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 0 0 0 0
11 B4082  Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 0 0 0 0
12 B4091  Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0
13 B4092  Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0
14 B410  Biztosító által fizetett kártérítés 0 0 0 0
15 B411  Egyéb működési bevételek 799 992 0 799 992 0
16 B12-16 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0
17 B12  Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0
18 B15  Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 0 0 0 0
19 B16  Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH belülről 0 0 0 0
20 B3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0
21 B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0
22 B21  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0
23 B24  Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 0 0 0 0
24 B25  Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei ÁH belülről 0 0 0 0
25 B5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0
26 B51  Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0
27 B52  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0
28 B53  Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0
29 B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0
30 B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0
31 1. Költségvetési bevételek összesen 1 879 992 720 000 1 159 992 0
32 2. Finanszírozási bevételek 54 982 120 35 736 112 19 246 008 0
33 B8131  Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 0 0 0 0
34 B8132  Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 0 0 0 0
35 B816  Központi, irányító szervi támogatás 54 982 120 35 736 112 19 246 008 0
36 3. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1.+2.) 56 862 112 36 456 112 20 406 000 0

2. Kiadási jogcímek

A B C D E F

1 S.sz. Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2025. évi 

előirányzat
Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 1.    Működési költségvetés kiadásai 54 862 112 34 456 112 20 406 000 0
3 K1 Személyi  juttatások 22 739 204 22 539 204 200 000 0
4 K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 986 100 2 930 100 56 000 0
5 K3 Dologi  kiadások 29 136 808 8 986 808 20 150 000 0
6 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0
7 K5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0
8 2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai 2 000 000 2 000 000 0 0
9 K6 Beruházások 2 000 000 2 000 000 0 0
10 K6 EU-s forrásból megvalósuló beruházás 0 0 0 0
11 K7 Felújítások 0 0 0 0
12 K7 EU-s forrásból megvalósuló felújítás 0 0 0 0
13 K8 Egyéb felhalmozási kiadások 0 0 0 0
14 3. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0
15 4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 56 862 112 36 456 112 20 406 000 0

14. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár
Összes bevétel, kiadás (adatok forintban)



1. Bevételi jogcímek

A B C D E F

1 S.sz. Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2025. évi 

előirányzat
Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 B4 Működési bevételek 155 219 860 87 326 552 67 893 308 0
3 B401  Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0
4 B402  Szolgáltatások ellenértéke 110 890 372 57 431 076 53 459 296 0
5 B403  Közvetített szolgáltatások ellenértéke 4 620 000 4 620 000 0 0
6 B404  Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0
7 B405  Ellátási díjak 6 710 000 6 710 000 0 0
8 B406  Kiszámlázott általános forgalmi adó 32 999 488 18 565 476 14 434 012 0
9 B407  Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0
10 B4081  Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 0 0 0 0
11 B4082  Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 0 0 0 0
12 B4091  Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0
13 B4092  Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0
14 B410  Biztosító által fizetett kártérítés 0 0 0 0
15 B411  Egyéb működési bevételek 0 0 0 0
16 B12-16 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 2 557 274 2 557 274 0 0
17 B12  Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0
18 B15  Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 0 0 0 0
19 B16  Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH belülről 2 557 274 2 557 274 0 0
20 B3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0
21 B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0
22 B21  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0
23 B24  Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 0 0 0 0
24 B25  Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei ÁH belülről 0 0 0 0
25 B5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0
26 B51  Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0
27 B52  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0
28 B53  Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0
29 B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0
30 B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0
31 1. Költségvetési bevételek összesen 157 777 134 89 883 826 67 893 308 0
32 2. Finanszírozási bevételek 209 426 616 209 426 616 0 0
33 B8131  Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 0 0 0 0
34 B8132  Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 0 0 0 0
35 B816  Központi, irányító szervi támogatás 209 426 616 209 426 616 0 0
36 3. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1.+2.) 367 203 750 299 310 442 67 893 308 0

2. Kiadási jogcímek

A B C D E F

1 S.sz. Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2025. évi 

előirányzat
Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigazgatás
i feladatok

2 1.    Működési költségvetés kiadásai 350 430 588 296 135 442 54 295 146 0
3 K1 Személyi  juttatások 126 621 984 109 121 592 17 500 392 0
4 K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 16 286 094 14 011 038 2 275 056 0
5 K3 Dologi  kiadások 207 522 510 173 002 812 34 519 698 0
6 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0
7 K5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0
8 2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai 16 773 162 3 175 000 13 598 162 0
9 K6 Beruházások 16 773 162 3 175 000 13 598 162 0
10 K6 EU-s forrásból megvalósuló beruházás 0 0 0 0
11 K7 Felújítások 0 0 0 0
12 K7 EU-s forrásból megvalósuló felújítás 0 0 0 0
13 K8 Egyéb felhalmozási kiadások 0 0 0 0
14 3. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0
15 4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 367 203 750 299 310 442 67 893 308 0

15. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet
Összes bevétel, kiadás (adatok forintban)



A B C D E F

1
Sor-
szám

Bevételi jogcím 2022. évi tény 2023. évi tény
2024. évi 
becsült

2025. évi 
előirányzat

2 B11 Önkormányzat működési támogatásai 583 840 655 647 865 726 741 596 411 857 743 663
3 B111  Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 196 547 795 208 299 016 231 245 491 238 165 799
4 B112  Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 123 267 050 150 384 815 227 069 383 244 757 196
5 B1131  Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak 179 339 925 229 211 989 132 111 668 132 793 900
6 B1132  Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 103 783 676 96 703 409
7 B114  Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 15 305 977 18 585 291 19 697 267 19 653 007
8 B115  Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 65 922 553 39 323 121 27 688 926 125 670 352
9 B116  Elszámolásból származó bevételek előirányzata 3 457 355 2 061 494 0
10 B12-16 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 222 967 061 209 828 559 219 159 448 43 446 160
11 B12  Elvonások és befizetések bevételei 0
12 B13  Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH 0
13 B14  Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH 0
14 B15  Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 0
15 B16  Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH belülről 222 967 061 209 828 559 219 159 448 43 446 160
16 B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 239 420 681 693 702 552 116 443 163 535 688 757
17 B21  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 22 116 425 6 058 975 8 046 720 14 849 560
18 B22  Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH 0
19 B23  Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH 0
20 B24  Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 0
21 B25  Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei ÁH belülről 217 304 256 687 643 577 108 396 443 520 839 197
22 B3 Közhatalmi bevételek 113 609 909 147 795 945 184 908 704 152 642 760
23 B31  Magánszemélyek jövedelemadói 0
24 B34  Vagyoni típusú adók 33 365 683 31 994 570 38 073 847 37 042 760
25 B351  Értékesítési és forgalmi adók 64 021 398 108 377 690 136 488 084 106 000 000
26 B352  Fogyasztási adók 0
27 B355  Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 580 800 895 000 1 087 800 1 000 000
28 B36  Egyéb közhatalmi bevételek 15 642 028 6 528 685 9 258 973 8 600 000
29 B4 Működési bevételek 62 160 306 84 779 733 106 233 689 54 767 974
30 B401  Készletértékesítés ellenértéke 10 334 858 11 060 137 10 546 280 8 880 000
31 B402  Szolgáltatások ellenértéke 2 308 383 1 781 256 1 526 289 846 000
32 B403  Közvetített szolgáltatások ellenértéke 3 719 106 7 616 328 8 474 209 9 420 000
33 B404  Tulajdonosi bevételek 23 715 151 32 912 553 55 687 929 18 309 371
34 B405  Ellátási díjak 7 563 386 8 571 680 7 864 432 7 920 000
35 B406  Kiszámlázott általános forgalmi adó 9 730 214 13 821 882 19 610 012 9 392 603
36 B407  Általános forgalmi adó visszatérítése 2 596 846 3 723 400 0
37 B4081  Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 0
38 B4082  Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 6 776 41 621 11 370 0
39 B4091  Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei 0
40 B4092  Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 1 535 486 0
41 B410  Biztosító által fizetett kártérítés 2 263 877 0
42 B411  Egyéb működési bevételek 650 100 2 986 999 2 513 168 0
43 B5 Felhalmozási bevételek 799 417 854 000 5 904 803 0
44 B51  Immateriális javak értékesítése 0
45 B52  Ingatlanok értékesítése 789 417 854 000 5 844 961 0
46 B53  Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 10 000 59 842 0
47 B54  Részesedések értékesítése 0
48 B55  Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0
49 B6 Működési célú átvett pénzeszközök 394 464 560 000 10 438 578 0
50 B61  Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH 0
51 B62  Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az EU 0
52 B63  Működési célú visszatér.tám., kölcsönök visszatérülése korm. és más nemz.sz. 0
53 B64  Működési célú visszatér.tám., kölcsönök visszatérülése államháztartáson 0
54 B65  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök előirányzata 394 464 560 000 10 438 578 0
55 B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 1 457 340 0
56 B71  Felhalm.célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH 0
57 B72  Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az 0
58 B73  Felhalm.célú visszatér.tám., kölcsönök visszatérülése korm.és más nemz.sz. 0
59 B74  Felhalmozási célú visszatér.támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről 0
60 B75  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök előirányzata 1 457 340 0
61 1. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 1 223 192 493 1 785 386 515 1 386 142 136 1 644 289 314
62 B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 469 693 070 358 475 176 177 992 438 35 000 000
63 B8111  Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 35 000 000
64 B8112  Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 469 693 070 358 475 176 177 992 438 0
65 B8113  Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0
66 B812 Belföldi értékpapírok bevételei 0 0 0 0
67 B8121  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0
68 B8122  Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 0
69 B8123  Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0
70 B8124  Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 0
71 B813 Maradvány igénybevétele 105 912 990 261 301 871 684 519 774 111 000 000
72 B8131  Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 105 912 990 261 301 871 684 519 774 111 000 000
73 B8132  Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 0
74 B814-817 Belföldi finanszírozás bevételei 22 525 522 24 275 708 26 528 469 0
75 B814  Államháztartáson belüli megelőlegezések előirányzata 22 525 522 24 275 708 26 528 469 0
76 B815  Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése előirányzata 0
77 B817  Lekötött bankbetétek megszüntetése előirányzata 0
78 B82 Külföldi finanszírozás bevételei 0 0 0 0
79 B821  Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése előirányzata 0
80 B822  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése előirányzata 0
81 B823  Külföldi értékpapírok kibocsátása előirányzata 0
82 B824  Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és nemzetközi 0
83 B825  Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől előirányzata 0
84 B83  Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 0
85 B84  Váltóbevételek előirányzata 0
86     16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 598 131 582 644 052 755 889 040 681 146 000 000
87     17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZ.BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 1 821 324 075 2 429 439 270 2 275 182 817 1 790 289 314

16. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
2025. évi költségvetés és az előző három év mérlege

Adatok forintban

1. Bevételi jogcímek



A B C D E F

1
Sor-
szám

Kiadási jogcím 2022. évi tény 2023. évi tény
2024. évi 
becsült

2025. évi 
előirányzat

2 1.    Működési költségvetés kiadásai 501 469 897 540 329 089 532 050 758 391 121 786
3 K1 Személyi  juttatások 228 120 952 211 105 279 228 563 981 118 885 808
4 K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 20 333 179 18 577 974 20 979 369 13 056 324
5 K3 Dologi  kiadások 201 512 447 248 206 855 203 839 655 182 648 018
6 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 32 949 656 42 492 990 57 008 945 51 870 000
7 K5 Egyéb működési célú kiadások 18 553 663 19 945 991 21 658 808 16 661 636
8 K513 Tartalékok 8 000 000
9 K513  - Általános tartalék 0
10 K513  - Céltartalék 0
11 2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai 96 530 695 245 078 772 759 369 081 603 718 363
12 K6 Beruházások 33 580 893 176 623 179 221 302 067 542 600 631
13 K6 EU-s forrásból megvalósuló beruházás 0
14 K7 Felújítások 62 799 812 60 633 118 58 790 473 60 117 732
15 K7 EU-s forrásból megvalósuló felújítás 0
16 K8 Egyéb felhalmozási kiadások 149 990 7 822 475 479 276 541 1 000 000
17 3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 598 000 592 785 407 861 1 291 419 839 994 840 149
18 4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 474 782 360 365 260 896 186 474 588 6 785 720
19 K9111  Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 5 089 290 6 785 720 8 482 150 6 785 720
20 K9112  Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 469 693 070 358 475 176 177 992 438 0
21 K9113  Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0
22 5. Belföldi értékpapírok kiadásai 0
23 K9121  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0
24 K9122  Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 0
25 K9123  Kincstárjegyek beváltása 0
26 K9124  Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 0
27 K9125  Belföldi kötvények beváltása 0
28 K9126  Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 0
29 6. Belföldi finanszírozás kiadásai 487 239 252 593 734 134 685 333 506 788 663 445
30 K913  Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása előirányzata 0
31 K914  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése előirányzata 20 423 414 21 680 821 26 230 172 24 313 289
32 K915 Központi, irányító szervi támogatás 466 815 838 572 053 313 659 103 334 764 350 156
33 K916  Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése előirányzata 0
34 K917  Pénzügyi lízing kiadásai előirányzata 0
35 7. Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0 0
36 K921  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0
37 K922  Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 0
38 K923  Külföldi értékpapírok beváltása 0
39 K924  Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak és nemzetközi 0
40 K925  Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek 0
41 8.  Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai 0
42 9.  Váltókiadások 0
44 10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 962 021 612 958 995 030 871 808 094 795 449 165
45 11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 560 022 204 1 744 402 891 2 163 227 933 1 790 289 314

2. Kiadási jogcímek



A B C D E F

1 S.sz. Bevételi jogcím 2022. évi tény 2023. évi tény
2024. évi 
becsült

2025. évi 
előirányzat

2 B4 Működési bevételek 925 529 2 394 409 2 199 711 1 300 000
3 B401  Készletértékesítés ellenértéke 0
4 B402  Szolgáltatások ellenértéke 426 219 217 500 295 500 400 000
5 B403  Közvetített szolgáltatások ellenértéke 494 376 505 049 628 568 900 000
6 B404  Tulajdonosi bevételek 0
7 B405  Ellátási díjak 0
8 B406  Kiszámlázott általános forgalmi adó 0
9 B407  Általános forgalmi adó visszatérítése 0
10 B4081  Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 0
11 B4082  Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 1 357 112 58 0
12 B4091  Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei 0
13 B4092  Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 3 577 1 671 748 0
14 B410  Biztosító által fizetett kártérítés 0
15 B411  Egyéb működési bevételek 1 275 585 0
16 B12-16 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 9 489 462 0 4 945 706 0
17 B12  Elvonások és befizetések bevételei 0
18 B15  Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 0
19 B16  Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH belülről 9 489 462 4 945 706 0
21 B3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0
22 B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0
23 B21  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0
24 B24  Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 0
25 B25  Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei ÁH belülről 0
27 B5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0
28 B51  Immateriális javak értékesítése 0
29 B52  Ingatlanok értékesítése 0
30 B53  Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0
31 B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0
32 B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0
33 1. Költségvetési bevételek összesen 10 414 991 2 394 409 7 145 417 1 300 000
34 2. Finanszírozási bevételek 126 419 919 141 567 720 165 673 726 193 371 644
35 B8131  Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 303 629 881 456 538 163 0
36 B8132  Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 0
37 B816  Központi, irányító szervi támogatás 126 116 290 140 686 264 165 135 563 193 371 644
38 3. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1.+2.) 136 834 910 143 962 129 172 819 143 194 671 644

4. Kiadási jogcímek

A B C D E F

1 S.sz. Kiadási jogcím 2022. évi tény 2023. évi tény
2024. évi 
becsült

2025. évi 
előirányzat

2 1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 135 892 214 143 301 066 171 625 597 193 401 644
3 1.1. Személyi  juttatások 106 496 715 111 742 917 137 817 142 154 705 664
4 1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 14 691 071 16 014 005 19 672 814 21 030 724
5 1.3. Dologi  kiadások 14 704 428 15 335 899 14 135 641 17 665 256
6 1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0
7 1.5. Egyéb működési célú kiadások 208 245 0
8 2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 0 0 588 870 1 270 000
9 2.1. Beruházások 588 870 1 270 000
10 2.2. Felújítások 0
11 2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások 0
13 3. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0
14 4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 135 892 214 143 301 066 172 214 467 194 671 644

Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal
2025. évi költségvetés és az előző három év mérlege

Adatok forintban

3. Bevételi jogcímek



A B C D E F

1 S.sz. Bevételi jogcím 2022. évi tény 2023. évi tény
2024. évi 
becsült

2025. évi 
előirányzat

2 B4 Működési bevételek 760 077 2 290 955 2 474 446 1 580 000
3 B401  Készletértékesítés ellenértéke 0
4 B402  Szolgáltatások ellenértéke 1 189 491 0
5 B403  Közvetített szolgáltatások ellenértéke 483 512 2 035 772 881 628 1 220 000
6 B404  Tulajdonosi bevételek 0
7 B405  Ellátási díjak 234 680 255 165 396 858 360 000
8 B406  Kiszámlázott általános forgalmi adó 0
9 B407  Általános forgalmi adó visszatérítése 0
10 B4081  Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 0
11 B4082  Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 11 18 48 0
12 B4091  Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei 0
13 B4092  Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0
14 B410  Biztosító által fizetett kártérítés 0
15 B411  Egyéb működési bevételek 41 874 6 421 0
16 B12-16 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 400 000 0
17 B12  Elvonások és befizetések bevételei 0
18 B15  Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 0
19 B16  Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH belülről 400 000 0
21 B3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0
22 B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0
23 B21  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0
24 B24  Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 0
25 B25  Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei ÁH belülről 0
27 B5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0
28 B51  Immateriális javak értékesítése 0
29 B52  Ingatlanok értékesítése 0
30 B53  Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0
31 B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0
32 B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 2 049 780 0
33 1. Költségvetési bevételek összesen 760 077 2 290 955 4 924 226 1 580 000
34 2. Finanszírozási bevételek 170 242 368 209 685 973 280 178 082 306 569 776
35 B8131  Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 97 060 326 512 819 204 0
36 B8132  Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 0
37 B816  Központi, irányító szervi támogatás 170 145 308 209 359 461 279 358 878 306 569 776
38 3. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1.+2.) 171 002 445 211 976 928 285 102 308 308 149 776

6. Kiadási jogcímek

A B C D E F

1 S.sz. Kiadási jogcím 2022. évi tény 2023. évi tény
2024. évi 
becsült

2025. évi 
előirányzat

2 1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 170 669 033 210 551 377 278 673 102 305 500 908
3 1.1. Személyi  juttatások 140 686 918 165 791 112 225 653 749 243 722 790
4 1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 19 070 696 21 832 101 29 950 680 33 674 381
5 1.3. Dologi  kiadások 10 911 419 22 928 164 23 068 673 28 103 737
6 1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0
7 1.5. Egyéb működési célú kiadások 0
8 2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 6 900 1 316 446 5 951 557 2 648 868
9 2.1. Beruházások 6 900 1 316 446 5 951 557 2 648 868
10 2.2. Felújítások 0
11 2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások 0
13 3. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0
14 4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 170 675 933 211 867 823 284 624 659 308 149 776

Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde
2025. évi költségvetés és az előző három év mérlege

Adatok forintban

5. Bevételi jogcímek



A B C D E F

1 S.sz. Bevételi jogcím 2022. évi tény 2023. évi tény
2024. évi 
becsült

2025. évi 
előirányzat

2 B4 Működési bevételek 526 364 1 795 635 2 439 721 1 879 992
3 B401  Készletértékesítés ellenértéke 299 220 269 400 324 000 360 000
4 B402  Szolgáltatások ellenértéke 222 400 339 000 1 111 530 720 000
5 B403  Közvetített szolgáltatások ellenértéke 58 625 97 333 0
6 B404  Tulajdonosi bevételek 0
7 B405  Ellátási díjak 0
8 B406  Kiszámlázott általános forgalmi adó 0
9 B407  Általános forgalmi adó visszatérítése 0
10 B4081  Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 0
11 B4082  Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 71 10 24 0
12 B4091  Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei 0
13 B4092  Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 2 0
14 B410  Biztosító által fizetett kártérítés 0
15 B411  Egyéb működési bevételek 4 673 1 128 600 906 832 799 992
16 B12-16 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 2 063 018 0 0 0
17 B12  Elvonások és befizetések bevételei 0
18 B15  Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 2 063 018 0
19 B16  Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH belülről 0
21 B3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0
22 B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0
23 B21  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0
24 B24  Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 0
25 B25  Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei ÁH belülről 0
27 B5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0
28 B51  Immateriális javak értékesítése 0
29 B52  Ingatlanok értékesítése 0
30 B53  Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0
31 B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 90 000 0
32 B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0
33 1. Költségvetési bevételek összesen 2 589 382 1 795 635 2 529 721 1 879 992
34 2. Finanszírozási bevételek 20 347 763 35 100 168 34 753 962 54 982 120
35 B8131  Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 254 573 655 552 0
36 B8132  Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 0
37 B816  Központi, irányító szervi támogatás 20 347 763 34 845 595 34 098 410 54 982 120
38 3. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1.+2.) 22 937 145 36 895 803 37 283 683 56 862 112

8. Kiadási jogcímek

A B C D E F

1 S.sz. Kiadási jogcím 2022. évi tény 2023. évi tény
2024. évi 
becsült

2025. évi 
előirányzat

2 1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 22 602 672 36 240 251 37 063 041 54 862 112
3 1.1. Személyi  juttatások 13 832 294 18 932 534 16 134 728 22 739 204
4 1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 829 063 2 576 169 2 373 219 2 986 100
5 1.3. Dologi  kiadások 6 941 315 14 731 548 18 555 094 29 136 808
6 1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0
7 1.5. Egyéb működési célú kiadások 0
8 2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 79 900 0 0 2 000 000
9 2.1. Beruházások 79 900 2 000 000
10 2.2. Felújítások 0
11 2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások 0
13 3. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0
14 4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 22 682 572 36 240 251 37 063 041 56 862 112

Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár
2025. évi költségvetés és az előző három év mérlege

Adatok forintban

7. Bevételi jogcímek



A B C D E F

1 S.sz. Bevételi jogcím 2022. évi tény 2023. évi tény
2024. évi 
becsült

2025. évi 
előirányzat

2 B4 Működési bevételek 103 989 696 131 396 881 156 843 932 155 219 860
3 B401  Készletértékesítés ellenértéke 29 368 19 953 0
4 B402  Szolgáltatások ellenértéke 75 347 975 95 190 514 107 133 461 110 890 372
5 B403  Közvetített szolgáltatások ellenértéke 1 341 010 3 420 651 4 135 972 4 620 000
6 B404  Tulajdonosi bevételek 0
7 B405  Ellátási díjak 4 821 081 4 676 084 6 645 360 6 710 000
8 B406  Kiszámlázott általános forgalmi adó 22 107 258 27 903 055 31 754 192 32 999 488
9 B407  Általános forgalmi adó visszatérítése 0
10 B4081  Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 0
11 B4082  Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 91 148 441 0
12 B4091  Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei 0
13 B4092  Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0
14 B410  Biztosító által fizetett kártérítés 0
15 B411  Egyéb működési bevételek 342 913 206 429 7 154 553 0
16 B12-16 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 2 393 546 5 440 307 11 793 541 2 557 274
17 B12  Elvonások és befizetések bevételei 0
18 B15  Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 0
19 B16  Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH belülről 2 393 546 5 440 307 11 793 541 2 557 274
21 B3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0
22 B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0
23 B21  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0
24 B24  Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH 0
25 B25  Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei ÁH belülről 0
27 B5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0
28 B51  Immateriális javak értékesítése 0
29 B52  Ingatlanok értékesítése 0
30 B53  Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0
31 B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0
32 B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0
33 1. Költségvetési bevételek összesen 106 383 242 136 837 188 168 637 473 157 777 134
34 2. Finanszírozási bevételek 151 433 856 187 918 161 183 584 081 209 426 616
35 B8131  Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 1 227 379 756 168 3 073 598 0
36 B8132  Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 0
37 B816  Központi, irányító szervi támogatás 150 206 477 187 161 993 180 510 483 209 426 616
38 3. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1.+2.) 257 817 098 324 755 349 352 221 554 367 203 750

10. Kiadási jogcímek

A B C D E F

1 S.sz. Kiadási jogcím 2022. évi tény 2023. évi tény
2024. évi 
becsült

2025. évi 
előirányzat

2 1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 256 679 045 294 800 553 337 903 462 350 430 588
3 1.1. Személyi  juttatások 105 951 027 107 514 177 119 106 146 126 621 984
4 1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 15 396 007 14 311 756 15 204 414 16 286 094
5 1.3. Dologi  kiadások 135 332 011 172 974 620 203 592 902 207 522 510
6 1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0
7 1.5. Egyéb működési célú kiadások 0
8 2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 381 885 26 881 198 9 070 550 16 773 162
9 2.1. Beruházások 381 885 26 881 198 9 070 550 16 773 162
10 2.2. Felújítások 0
11 2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások 0
13 3. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0
14 4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 257 060 930 321 681 751 346 974 012 367 203 750

2025. évi költségvetés és az előző három év mérlege
Adatok forintban

9. Bevételi jogcímek

Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet



A B C D E F G H I

1
Sor-

szám
Kötelezettségvállalás célja

Kötelezettség-
vállalás éve

2025. előtti 
kifizetés

2025. évi 
tervezett 
kifizetés

2026. évi 
tervezett 
kifizetés

2027. évi 
tervezett 
kifizetés

2027. után 
tervezett 
kifizetés

Összesen

2 1 0
3 2 0
4 3 0
5 4 0
6 5 0
7 6 Összesen 0 0 0 0 0 0

A B C D E F G H I

1
Sor-

szám
Kötelezettségvállalás célja

Kötelezettség-
vállalás éve

2025. előtti 
kifizetés

2025. évi 
tervezett 
kifizetés

2026. évi 
tervezett 
kifizetés

2027. évi 
tervezett 
kifizetés

2027. után 
tervezett 
kifizetés

Összesen

2 1 Beruházási hiteltörlesztés 2 019 27 142 875 6 785 715 6 785 715 6 785 695 47 500 000
3 2 0
4 3 0
5 4 0
6 5 0
7 6 Összesen 27 142 875 6 785 715 6 785 715 6 785 695 0 47 500 000

A B C D E F G H I

1
Sor-

szám
Kötelezettségvállalás célja

Kötelezettség-
vállalás éve

2025. előtti 
kifizetés

2025. évi 
tervezett 
kifizetés

2026. évi 
tervezett 
kifizetés

2027. évi 
tervezett 
kifizetés

2027. után 
tervezett 
kifizetés

Összesen

2 1
TOP_PLUSZ-1.2.3-21-HB1 Belterületi utak 
fejlesztése

2023 10 301 000 228 272 299 238 573 299

3 2 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-HB1 Élhető 2023 16 605 615 233 394 385 250 000 000
4 3 VP6-7.2.1.1-20 helyi termelői piacok fejlesztése 2 023 0 101 352 921 101 352 921
5 4 0
6 5 0
7 6 Összesen 26 906 615 563 019 605 0 0 0 589 926 220

A B C D E F G H I

1
Sor-

szám
Kötelezettségvállalás célja

Kötelezettség-
vállalás éve

2025. előtti 
kifizetés

2025. évi 
tervezett 
kifizetés

2026. évi 
tervezett 
kifizetés

2027. évi 
tervezett 
kifizetés

2027. után 
tervezett 
kifizetés

Összesen

2 1
LEADER Egyesület-helyi fejlesztések 
támogatása strandfelújítás

2 022 5 909 310 45 227 941 51 137 251

3 2 0
4 3 0
5 4 0
6 5 0
7 6 Összesen 5 909 310 45 227 941 0 0 0 51 137 251

A B C D E F G H I

1
Sor-

szám
Kötelezettségvállalás célja

Kötelezettség-
vállalás éve

2025. előtti 
kifizetés

2025. évi 
tervezett 
kifizetés

2026. évi 
tervezett 
kifizetés

2027. évi 
tervezett 
kifizetés

2027. után 
tervezett 
kifizetés

Összesen

2 1 Mezei-Vill Kft 2 016 73 750 000 8 271 000 8 271 000 8 271 000 8 963 000 107 526 000
3 2 0
4 3 0
5 4 0
6 5 0
7 6 Összesen 73 750 000 8 271 000 8 271 000 8 271 000 8 963 000 107 526 000

A B C D E F G H I

1
Sor-

szám
Kötelezettség jogcíme

Kötelezettségek 
darabszáma

2025. előtti 
kifizetés

2025. évi 
tervezett 
kifizetés

2026. évi 
tervezett 
kifizetés

2027. évi 
tervezett 
kifizetés

2027. után 
tervezett 
kifizetés

Összesen

2 1 Működési célú finanszírozási kiadások 0 0 0 0 0 0
3 2 Felhalmozási célú finanszírozási kiadások 27 142 875 6 785 715 6 785 715 6 785 695 0 47 500 000
4 3 Beruházási kiadások beruházásonként 26 906 615 563 019 605 0 0 0 589 926 220
5 4 Felújítási kiadások felújításonként 5 909 310 45 227 941 0 0 0 51 137 251
6 5 Egyéb (Pl.: garancia és kezességvállalás, stb.) 73 750 000 8 271 000 8 271 000 8 271 000 8 963 000 107 526 000
7 6 Összesen 133 708 800 623 304 261 15 056 715 15 056 695 8 963 000 796 089 471

5. Egyéb (Pl.: garancia és kezességvállalás, stb.)

17. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szerint

Adatok forintban

6. Többéves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségvállalások összesen

1. Működési célú finanszírozási kiadások (hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

2. Felhalmozási célú finanszírozási kiadások (hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

3. Beruházási kiadások beruházásonként

4. Felújítási kiadások felújításonként



A B C D

1
Sor-

szám
Bevételi jogcím

Kedvezmény 
nélkül elérhető 

tervezett 

Kedvezmények 
tervezett 
összege

2 1 Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése
3 2 Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése
4 3 Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése
5 4 Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése
6 5 Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen 88 574 400 58 448 160
7 5.1.  -ebből:              Építményadó
8 5.2. Telekadó 
9 5.3. Magánszemélyek kommunális adója 32 472 000 7 956 000
10 5.4. Idegenforgalmi adó tartózkodás után 
11 5.5. Idegenforgalmi adó épület után 
12 5.6. Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység 
13 5.7. Talajterhelési díj 56 102 400 50 492 160
14 6 Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség
15 7 Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség
16 8 Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség
17 9 Egyéb kedvezmény
18 10 Egyéb kölcsön elengedése
19 11 Összesen: 88 574 400 58 448 160

18. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
Az önkormányzat által adott közvetett támogatások tervezése

Adatok forintban



A B C D E F G H I J K L M N O
1 R. Megnevezés I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen:
2 B1 Önkormányzatok működési támogatásai 726 260 486 1 573 250 161 754 111 1 573 250 1 573 250 1 573 250 1 573 250 1 573 250 1 573 250 1 573 250 1 573 250 1 573 250 903 747 097
3 B2 Felhalmozási célú támogatások ÁH-on 0 0 0 0 0 0 105 974 872 0 0 429 713 885 0 0 535 688 757
4 B3 Közhatalmi bevételek 0 0 103 906 014 0 0 0 0 0 48 736 746 0 0 0 152 642 760
5 B4 Működési bevételek 17 640 504 16 971 891 22 442 611 17 240 496 18 936 529 17 282 609 17 240 496 17 771 883 18 036 529 17 240 496 16 971 891 16 971 891 214 747 826
6 B5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 B8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 35 000 000 111 000 000 0 0 0 0 0 0 0 146 000 000
10 B Bevételek összesen: 743 900 990 18 545 141 288 102 736 53 813 746 131 509 779 18 855 859 124 788 618 19 345 133 68 346 525 448 527 631 18 545 141 18 545 141 1 952 826 440

A B C D E F G H I J K L M N O
1 R. Megnevezés I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen:
2 K1 Személyi juttatások 95 670 856 50 510 589 50 510 589 56 210 189 49 710 189 50 210 189 51 298 989 49 710 189 49 710 189 49 710 189 63 713 104 49 710 189 666 675 450
3 K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szha. 9 578 554 6 544 580 6 544 580 8 267 554 6 492 554 8 563 554 6 699 098 6 492 554 6 492 554 6 492 554 8 372 933 6 492 554 87 033 623
4 K3 Dologi  kiadások 34 978 769 31 641 609 39 307 246 39 639 369 64 495 023 30 839 793 40 200 419 40 964 701 43 402 123 34 230 559 35 717 265 29 659 453 465 076 329
5 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 365 000 2 365 000 6 815 000 2 365 000 2 805 000 2 365 000 2 365 000 2 365 000 2 365 000 11 365 000 11 965 000 2 365 000 51 870 000
6 K5  Egyéb működési célú kiadások 8 775 000 0 4 495 068 7 500 000 0 0 0 775 000 0 0 3 116 568 0 24 661 636
7 K6 Beruházások 0 11 131 400 9 070 000 0 103 637 921 215 827 230 0 2 000 000 300 000 223 326 110 0 0 565 292 661
8 K7 Felújítások 0 0 45 227 941 0 7 054 850 0 0 0 0 0 7 834 941 0 60 117 732
9 K8 Egyéb felhalmozási kiadások 0 0 0 0 0 0 1 000 000 0 0 0 0 0 1 000 000
10 K9 Finanszírozási kiadások 24 313 289 0 1 696 430 0 0 1 696 430 0 0 1 696 430 0 0 1 696 430 31 099 009
11 K Kiadások összesen: 175 681 468 102 193 178 163 666 854 113 982 112 234 195 537 309 502 196 101 563 506 102 307 444 103 966 296 325 124 412 130 719 811 89 923 626 1 952 826 440

A B C D E F G H I J K L M N O
1 R. Megnevezés I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen:
2 BK Bevételek és kiadások havi egyenlege 568 219 522 -83 648 037 124 435 882 -60 168 366 -102 685 758 -290 646 337 23 225 112 -82 962 311 -35 619 771 123 403 219 -112 174 670 -71 378 485 0

A B C D E F G H I J K L M N O
1 R. Megnevezés I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen:
2 1 Nyitó pénzkészlet 568 219 522 484 571 485 609 007 367 548 839 001 446 153 243 155 506 906 178 732 018 95 769 707 60 149 936 183 553 155 71 378 485 0
3 2  + bevételek 743 900 990 18 545 141 288 102 736 53 813 746 131 509 779 18 855 859 124 788 618 19 345 133 68 346 525 448 527 631 18 545 141 18 545 141 1 952 826 440
4 3  - kiadások 175 681 468 102 193 178 163 666 854 113 982 112 234 195 537 309 502 196 101 563 506 102 307 444 103 966 296 325 124 412 130 719 811 89 923 626 1 952 826 440
5 4 Záró pénzkészlet 568 219 522 484 571 485 609 007 367 548 839 001 446 153 243 155 506 906 178 732 018 95 769 707 60 149 936 183 553 155 71 378 485 0 0

1. Bevételi jogcímek

2. Kiadási jogcímek

3. Bevételek és kiadások havi tervezett egyenlegei

4. Pénzkészlet várható havi egyenlegei

19. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
Előirányzat felhasználási terv - 2025. évre

Adatok forintban



A B
S. Kormányzati funkciók megnevezése Előirányzat

011130 - Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége 4 671 623 Ft
013320 - Köztemető-fenntartás és -működtetés 31 775 400 Ft
013350 - Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 556 082 911 Ft
018010 - Önkormányzatok elszámolásai a központi költségvetéssel 867 421 063 Ft
018030 - Támogatási célú finanszírozási műveletek 111 000 000 Ft
041233 - Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 7 245 621 Ft
041237 - Közfoglalkoztatási mintaprogram 25 227 516 Ft
052020 - Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 15 240 000 Ft
066020 - Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 26 886 746 Ft
072111 - Háziorvosi alapellátás 18 879 000 Ft
081061 - Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás 67 893 308 Ft
082091 - Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 1 519 992 Ft
083030 - Egyéb kiadói tevékenység 360 000 Ft
086090 - Egyéb szabadidős szolgáltatás 3 200 400 Ft
091140 - Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 1 220 000 Ft
096015 - Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 8 382 000 Ft
096025 - Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 5 334 000 Ft
104031 - Gyermekek bölcsődében és mini bölcsődében történő ellátása 360 000 Ft
104035 - Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali intézményében 139 700 Ft
107051 - Szociális étkeztetés szociális konyhán 12 344 400 Ft
900020 - Önkormányzatok funkcióra nem sorolható bevételei államháztartáson kívülről 152 642 760 Ft
900060 - Forgatási és befektetési célú finanszírozási műveletek 35 000 000 Ft

20. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
2025. évi bevételi kormányzati funkciók alakulása jogcímenként

Adatok forintban



A B
S. Kormányzati funkciók megnevezése Előirányzat

011130 - Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége 228 338 520 Ft
013320 - Köztemető-fenntartás és -működtetés 32 647 860 Ft
013350 - Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 668 941 921 Ft
018010 - Önkormányzatok elszámolásai a központi költségvetéssel 24 313 289 Ft
018030 - Támogatási célú finanszírozási műveletek 17 161 636 Ft
041233 - Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 7 148 259 Ft
041237 - Közfoglalkoztatási mintaprogram 40 212 987 Ft
045160 - Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 4 000 000 Ft
045230 - Komp- és révközlekedés 8 940 800 Ft
052020 - Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 24 117 640 Ft
064010 - Közvilágítás 22 108 248 Ft
066020 - Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 198 354 126 Ft
072111 - Háziorvosi alapellátás 22 334 006 Ft
081061 - Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás 67 893 308 Ft
082044 - Könyvtári szolgáltatások 10 489 676 Ft
082063 - Múzeumi kiállítási tevékenység 9 390 372 Ft
082091 - Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 19 146 000 Ft
082092 - Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 16 576 064 Ft
083030 - Egyéb kiadói tevékenység 1 260 000 Ft
084031 - Civil szervezetek működési támogatása 7 500 000 Ft
086090 - Egyéb szabadidős szolgáltatás 3 505 200 Ft
091110 - Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 213 115 730 Ft
091140 - Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 31 959 207 Ft
096015 - Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 110 748 300 Ft
096025 - Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 2 133 600 Ft
104031 - Gyermekek bölcsődében és mini bölcsődében történő ellátása 63 074 839 Ft
104037 - Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 5 791 200 Ft
107051 - Szociális étkeztetés szociális konyhán 21 336 000 Ft
107055 - Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 8 131 932 Ft
107060 - Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások, támogatások 55 370 000 Ft
900060 - Forgatási és befektetési célú finanszírozási műveletek 6 785 720 Ft

21. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata

Adatok forintban
2025. évi kiadási kormányzati funkciók alakulása jogcímenként



A B C D E

1
Sor-
szám

Támogatott szervezet neve Támogatás célja
Támogatási 

igény
2025. évi 

előirányzat
2 1 Polgár és Térsége Egészségfejlesztő Társulásműködési támogatás 1 378 500 1 378 500
3 2 Civil szervezetek pályázható támogatása működési támogatás 7 500 000 7 500 000
4 3 Bursa Hungarica ösztöndíj működési támogatás 1 550 000 1 550 000
5 4 Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulás működési támogatás 6 233 136 6 233 136
6 5
7 6 Összesen: 16 661 636 16 661 636

22. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
Kimutatás 2025. évben céljelleggel tervezett támogatásokról

Adatok forintban



A B C D E

1
Sor-
szám

Bevételi jogcím 2026. évi 2027. évi 2028. évi

2 1. Önkormányzat működési támogatásai 916 461 443 916 461 443 916 461 443
3 2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 47 685 641 47 685 641 47 685 641
4 3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 159 083 398 159 083 398 144 621 271
5 4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 153 000 000 155 000 000 147 000 000
6 4.1.  Vagyoni típusú adók előirányzata 37 000 000 37 000 000 32 144 000
7 4.2.  Értékesítési és forgalmi adók előirányzata 108 400 000 110 400 000 108 956 000
8 4.3.  Fogyasztási adók előirányzata
9 4.4.  Gépjárműadók előirányzata
10 4.5.  Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók előirányzata 1 000 000 1 000 000 900 000
11 4.6.  Egyéb közhatalmi bevételek előirányzata 6 600 000 6 600 000 5 000 000
12 5. Működési bevételek 220 500 000 220 500 000 220 500 000
13 6. Felhalmozási bevételek 100 000 000 30 000 000 30 000 000
14 7. Működési célú átvett pénzeszközök 
15 8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
16 9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1 596 730 482 1 528 730 482 1 506 268 355
17 10. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 145 665 649 145 665 649 145 665 649
18 11. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINAN.BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+10) 1 742 396 131 1 674 396 131 1 651 934 004

A B C D E

1
Sor-
szám

Bevételi jogcím 2026. évi 2027. évi 2028. évi

2 1.    Működési költségvetés kiadásai 1 462 776 657 1 462 776 657 1 462 776 657
3 2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.2.+2.3.) 226 569 474 173 569 474 151 107 347
4 2.1. Beruházások 216 569 474 163 569 474 141 107 347
5 2.2. Felújítások 10 000 000 10 000 000 10 000 000
6 2.3. Egyéb felhalmozási kiadások
7 3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 1 689 346 131 1 636 346 131 1 613 884 004
8 4. CÉLTARTALÉK 15 000 000 8 000 000 8 000 000
9 5. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 38 050 000 38 050 000 38 050 000
10 6. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+4.+5.) 1 742 396 131 1 674 396 131 1 651 934 004

1. Bevételi jogcímek

2. Kiadási jogcímek

23. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
2025. évi költségvetési évet követő 3 év tervezett bevételei és kiadásai

Adatok forintban



A B C E

1
Sor-
szám

Szervezet neve Engedélyezett létszám
Közfoglalkoztatottak 

létszáma
2 1 Tiszacsege Város Önkormányzata 11,00 fő 107,00 fő
3 2 Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 25,00 fő 0,00 fő
4 3 Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 34,00 fő 0,00 fő
5 4 Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 6,00 fő 0,00 fő
6 5 Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet 28,00 fő 6,00 fő
7 6 0,00 fő 0,00 fő
8 7 0,00 fő 0,00 fő
9 8 0,00 fő 0,00 fő
10 9 0,00 fő 0,00 fő
11 10 0,00 fő 0,00 fő
12 11 0,00 fő 0,00 fő
13 12 0,00 fő 0,00 fő
14 13 0,00 fő 0,00 fő
15 14 0,00 fő 0,00 fő
16 15 0,00 fő 0,00 fő
17 16 0,00 fő 0,00 fő
18 17 Összesen: 104,00 fő 113,00 fő

24. melléklet a(z) .../2025. (II. … .) önkormányzati rendelethez

Tiszacsege Város Önkormányzata
Kimutatás 2025. évi lészámgazdálkodásról



HATÁSVIZSGÁLAT 

Tiszacsege Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről szóló 

önkormányzati rendelettervezethez 

 

 

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: A helyi önkormányzat az államháztartásról 

szóló 2011. évi CXCV. törvény (Áht.) 23. § (2) bekezdése szerint állapítja meg költségvetési 

rendeletét. A költségvetés végrehajtása során elsőbbséget élvez az önkormányzat 

működőképességének biztosítása, az önkormányzat kötelező feladatainak ellátásához 

szükséges forrás biztosítása. 

 

Környezeti és egészségügyi következmények: A költségvetési tervezet rendelkezik többek 

között az egészségügyi, szociális, gyermekjóléti feladatok ellátásáról, ezáltal biztosítja az 

önkormányzat által ellátandó feladatok zökkenőmentes megvalósítását, ami pozitív hatással 

van a lakosság egészségi állapotára, szociális körülményeire. 

 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: A költségvetés elkészítése és a hozzá 

kapcsolódó feladatok ellátása a munkatársak munkaköri leírásában szerepel. 

 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: Az Áht. 24.§ (3) bekezdése szerint a jegyző által elkészített költségvetési 

rendelettervezetet a polgármester február 15-ig, ha a központi költségvetésről szóló törvényt az 

Országgyűlés a naptári év kezdetéig nem fogadta el, a központi költségvetésről szóló törvény 

hatálybalépését követő negyvenötödik napig nyújtja be a képviselő-testületnek.  Az Áht. 25. § 

(1) bekezdése értelmében, ha a költségvetési rendeletet a képviselő-testület a költségvetési 

évben legkésőbb március 15-éig nem fogadta el, az átmeneti gazdálkodásról rendeletet alkot, 

amelyben felhatalmazást ad, hogy a helyi önkormányzat és költségvetési szervei a bevételeiket 

folytatólagosan beszedhessék, kiadásaikat teljesítsék. 

Jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 

Valamennyi feltétel rendelkezésre áll, továbbiak biztosítására nincs szükség. 

 

Tiszacsege, 2025. február 14. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna 

aljegyző 

 

  



TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
P O L G Á R M E S T E R E 

4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * KRID: 754183916 
E-mail: pmhivatal@tiszacsege.hu * Internet: www.tiszacsege.hu 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 1 

 

 

Törvényességi szempontból ellenőrizte:  

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

2025. február 25. napján tartandó munkaterv szerinti ülésére  

 

 

Tárgy: Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást 

nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló 

9/2018. (IV. 27.) önkormányzati rendeletének felülvizsgálatára 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Tiszacsegei Szociális Szolgáltatások (a továbbiakban: Szolgáltató) megnevezésű engedélyes 

szolgáltató által ellátott szociális alapszolgáltatások közül 2022. július 1. napjával kikerült a házi 

segítségnyújtás, viszont a szociális étkeztetést továbbra is a Szolgáltató látja el. A szociális étkeztetés 

biztosítása a Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezettől vásárolt szolgáltatás útján valósul 

meg. 

 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 115. § (1) bekezdése 

értelmében az intézményi térítési díj a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások 

ellenértékeként megállapított összeg (a továbbiakban: intézményi térítési díj). Az intézményi térítési 

díjat a fenntartó tárgyév április 1-jéig állapítja meg. Az intézményi térítési díj összege nem haladhatja 

meg a szolgáltatási önköltséget. 

 

Az előterjesztés mellékletét képezi az önköltség meghatározásának levezetése. 

 

A szociális étkeztetést a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről 

és a fizetendő térítési díjakról szóló 9/2018. (IV.27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

Rendelet) szabályozza. 

 

A Rendelet 6. számú melléklete a szociális étkeztetésre vonatkozó térítési díjakat, az alábbiak szerint 

határozza meg: 

 

- szociális étkeztetés intézményi 

térítési díja 

500 Ft/ellátási nap/fő + ÁFA 

- szociális étkeztetés intézményi 

kiszállítási díja 

130 Ft/ellátási nap/fő + ÁFA 

 

A Központi Statisztikai Hivatal számításai szerint a 2024. évben átlagosan 3,7 %-kal nőttek a 

fogyasztói árak. Továbbá 2025. január 1-jétől a minimálbér összege 9 %-kal, a garantált bérminimum 

összege 7 %-kal nőtt.  

 

A szociális étkeztetés kiadási és bevételi oldala a 2024. évi tény adatok, valamint a 2025. évi terv 

adatok alapján az alábbiak szerint alakul: 

 



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 2 

 

 2024. évi tény adatok 2025. évi terv adatok 

K332 Vásárolt élelmezés 12 017 750 Ft 15 000 000 Ft 

K335 Közvetített szolgáltatások 1 787 110 Ft 1 800 000 Ft 

K351 Előzetesen felszámított áfa 3 725 164 Ft 4 536 000 Ft 

Kiadás összesen: 17 530 024 Ft 21 336 000 Ft 

   

B1131 Szociális és gyermekjóléti feladatok 

támogatása 

5 431 040 Ft 5 753 800 Ft 

B403 Közvetített szolgáltatások 1 743 490 Ft 1 800 000 Ft 

B405 Ellátási díjak 7 844 258 Ft 7 920 000 Ft 

B406 Kiszámlázott áfa 2 583 192 Ft 2 624 400 Ft 

Bevételek összesen: 17 601 980 Ft 18 098 200 Ft 

 

A kimutatás alapján látható, hogy 65 fős ellátotti létszámmal kalkulálva körülbelül hárommillió forint 

hiányzik a bevételi oldalon. A Képviselő-testületnek ezért szükséges eldöntenie azt, hogy a fenti 

hiányt a térítési díj emelésével vagy a szociális normatíva terhére kívánja finanszírozni. Előbbi 

esetben figyelembe kell vennie azt, hogy az intézményi térítési díj összege nem haladhatja meg a 

szolgáltatási önköltséget, azaz a nettó 800, - Ft-ot, azonban ez esteben a szociális étkeztetés 

intézményi kiszállítási díját nem kell figyelembe venni. 

 

Amennyiben a szolgáltatási díj összegének emelése mellett dönt a Testület, akkor szükséges 

figyelemmel lennie a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 32. §-

ára, miszerint „Fizetési kötelezettséget megállapító, fizetésre kötelezettek körét bővítő, a fizetési 

kötelezettség terhét növelő, a kedvezményt, mentességet megszüntető vagy korlátozó jogszabály 

kihirdetése és hatálybalépése között legalább 30 napnak el kell telnie.” 

 

A fentiekre tekintettel elkészítésre került egy rendelettervezet, valamint egy határozati javaslat. 

 

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni, a rendelet felülvizsgálatát 

követően a szükséges döntést meghozni szíveskedjen. 

 

Tiszacsege, 2025. február 17. 

 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

  



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 3 

 

 

HATÁROZATI JAVASLAT: 

 

 

…/2025. (……) KT. számú HATÁROZAT 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó 

szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló  

9/2018. (IV. 27.) önkormányzati rendeletének felülvizsgálatáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Tiszacsege Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok 

igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló 9/2018. (IV. 27.) önkormányzati rendelete 

felülvizsgálatára vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a személyes 

gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési 

díjakról szóló 9/2018. (IV. 27.) önkormányzati rendelet által a szociális étkeztetés 

vonatkozásában meghatározott intézményi térítési díj, valamint intézményi kiszállítási díj 

összegét nem emeli. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a szociális étkeztetést igénybe 

vevőket tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2025. (II. 26.) önkormányzati
rendelete

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő
térítési díjakról szóló 9/2018. (IV. 27.) önkormányzati rendelete módosításáról

[1]  E  rendelet  célja  a  szociális  alapellátás  keretében  biztosított  szociális  étkeztetés  intézményi
térítési díjának/díjainak módosítása.

[2]  Tiszacsege  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  szociális  igazgatásról  és  a  szociális
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62. § (2) bekezdésében, a 92. § (1) bekezdés a) pontjában és
a (2) bekezdésében, továbbá a 92/B. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az
Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  a)  pontjában,  (2)  bekezdésében,  és  a  Magyarország  helyi
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.  §  (1)  bekezdés  8.  pontjában
meghatározott  feladatkörében  eljárva,  figyelemmel  a  személyes  gondoskodást  nyújtó  szociális
ellátások térítési díjáról szóló 29/1993. (II. 17) Kormány rendeletre, a következőket rendeli el:

1. §

A személyes  gondoskodást  nyújtó  szociális  ellátásokról,  azok  igénybevételéről  és  a  fizetendő
térítési díjakról szóló 9/2018. (IV. 27.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe az 1. melléklet
lép.

2. §

A személyes  gondoskodást  nyújtó  szociális  ellátásokról,  azok  igénybevételéről  és  a  fizetendő
térítési díjakról szóló 9/2018. (IV. 27.) önkormányzati rendelet
a) 2.  §  (2)  bekezdésében  az  „(1)  bekezdés  a)  pontjában”  szövegrész  helyébe  az  „(1)

bekezdésében” szöveg és a „székhelyén Tiszacsege” szövegrész helyébe a „székhelyén: 4066
Tiszacsege” szöveg,

b) 6.  §  (5)  bekezdésében  az  „(1)  bekezdés  a)  pontjában”  szövegrész  helyébe  az  „(1)
bekezdésében” szöveg,

c) 6.  §  (7)  bekezdésében  az  „(1)  bekezdés  a)  pontjában”  szövegrész  helyébe  az  „(1)
bekezdésében” szöveg

lép.

3. §

Ez a rendelet 2025. április 1-jén lép hatályba.

1



1. melléklet a 3/2025. (II. 26.) önkormányzati rendelethez

„6. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) módosított_6. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

2



Általános indokolás

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások keretében biztosított szociális étkeztetés
intézményi térítési díjának/díjainak módosítását indokolja, hogy a Központi Statisztikai Hivatal
számításai szerint a 2024. évben átlagosan 3,7 %-kal nőttek a fogyasztói árak, továbbá 2025.
január 1-jétől a minimálbér összege 9 %-kal, a garantált bérminimum összege pedig 7 %-kal
nőtt.
 

Részletes indokolás

Az 1. §-hoz és az 1. melléklethez 

A rendelet  6.  melléklete  tartalmazza  a  személyes  gondoskodást  nyújtó  szociális  ellátások
keretében  biztosított  szociális  étkeztetéssel  kapcsolatos  intézményi  térítési  díjakat,
ennek/ezeknek a módosítása miatt szükséges a rendelet 6. számú mellékletének módosítása.

A 2. §-hoz 

A szövegcserés módosító rendelkezés a rendelet szerkezeti egységét követi.

A 3. §-hoz 

A hatályba léptetésről rendelkezik.

3



1. számú melléklet a 3/2025. (.........) önkormányzati rendelethez  

  

6. számú melléklet a 9/2018.(IV.27.) önkormányzati rendelethez  

  

Szociális ellátások térítési díjai  

  

  

1. Szociális étkeztetés térítési díjai:  

  

1.1. Szociális étkeztetés:  

a) intézményi térítési díj:  ........ Ft/ellátási nap/fő  

b) intézményi kiszállítási díj:   

  

  

........ Ft/ellátási nap/fő  

A térítési díjak összege az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.   

  

  



 

TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

TISZACSEGEI SZOCIÁLIS SZOLGÁLTATÁSOK 

 

4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * Fax: 52/588-405 

e-mail: pmhivatal@tiszacsege.hu *  Internet: http://www.tiszacsege.hu/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TISZACSEGEI SZOCIÁLIS SZOLGÁLTATÁSOK 

ÖNKÖLTSÉG ALAPJÁN SZÁMÍTOTT INTÉZMÉNYI  

TÉRÍTÉSI DÍJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pmhivatal@tiszacsege.hu
http://www.tiszacsege.hu/


 

 

TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

TISZACSEGEI SZOCIÁLIS SZOLGÁLTATÁSOK 

SZOCIÁLIS ÉTKEZTETÉS 

ÖNKÖLTSÉG ALAPJÁN SZÁMÍTOTT INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI DÍJA 

2025. 

 
FELADATALAPÚ TÁMOGATÁS: 88.520 Ft x 65 fő = 5.753.800 Ft 
 
KIADÁSOK ÖNKÖLTSÉGE: 800 Ft/adag 

 

Az ebéd vásárolt élelmezésként kerül megvásárlásra a Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezettől 

nettó 800,-Ft + áfa/adag, azaz bruttó 1.016 forint/adag áron. 
 

 

SZOCIÁLIS ÉTKEZTETÉS LAKÁSRA SZÁLLÍTÁSÁNAK ÖNKÖLTSÉG 

ALAPJÁN SZÁMÍTOTT INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI DÍJA 2025. 

 

 

KIADÁSOK ÖNKÖLTSÉGE: 130 Ft/adag 

 

 

Az étel lakásra szállításának 2025. évre tervezet önköltsége 1 ételadagra: a Tiszacsege Kommunális 

Szolgáltató Szervezet által kötött, jelenleg hatályos szerződés szerint nettó 130,- Ft + ÁFA/adag. 

 
 

SZOCIÁLIS ÉTKEZTETÉS INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI DÍJA: 

 

1. Szociális étkeztetés: 

a) önköltség:  800 Ft/ellátási nap/fő (nettó) 

b) intézményi térítési díj: 500 Ft/ellátási nap/fő (nettó) 

c) intézményi kiszállítási díj: 130 Ft/ellátási nap/fő (nettó) 

 
 

Tiszacsege, 2025.02.13. 

 



 
ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §- a alapján 

 

A tervezett jogszabály: 

 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális 

ellátásokról, azok igénybevételéről és a 

fizetendő térítési díjakról szóló 

9/2018.(IV.27.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

A tervezett jogszabály várható következményei: 

 

Társadalmi hatásai: 

 

A rendeletnek társadalmi hatása annyiban van, 

hogy a szociális étkeztetést igénybe vevő 

személyeknek magasabb térítési díjat kell 

fizetniük, figyelemmel a 2024. évben 

bekövetkezett infláció mértékére, valamint a 

bérköltségek emelkedésére. 

Gazdasági hatásai: 

 

A rendelet megalkotásának gazdasági hatása 

nincs. 

Költségvetési hatásai: 

 

A rendelet megalkotásának költségvetési 

hatása annyiban van, hogy az elmúlt 

időszakban történt fogyasztási árindex 

emelkedés, valamint a 2025. január 1-jei 

béremelések okozta többletterhek a 

módosítással együttjáró térítési díjemeléssel 

csökkenthetők. 

Környezeti következmények: 

 

A rendelet megalkotásának környezeti 

következménye nincs. 

Egészségügyi következmények: 

 

A rendelet megalkotásának egészségügyi 

következménye nincs. 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatás: 

 

A rendelet megalkotásának adminisztratív 

terhet befolyásoló hatása nincs. 

A jogszabály megalkotásának 

szükségessége: 

 

A rendelet megalkotásának indoka a 

megemelkedett nyersanyagárak, illetve a 

megemelt munkabér kigazdálkodása. 

A jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: 

 

A szociális étkeztetés költségvetési bevételi 

oldalán jelentkező deficitet   a szociális 

normatíva terhére kell finanszíroznia az 

Önkormányzatnak. 

A jogszabály alkalmazásához szükséges 

személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételek: 

 

A szükséges feltételek rendelkezésre állnak, a 

rendelet elfogadása és alkalmazása pénzügyi 

többletforrást nem igényel.  

Kelt: 2025. február 20.  

  

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna 

aljegyző 

 

 



TISZACSEGEI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 
J E G Y Z Ő J E 

4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * KRID: 205040947 
E-mail: pmhivatal@tiszacsege.hu * Internet: www.tiszacsege.hu 

Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 1 

 

Törvényességi szempontból ellenőrizte: 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2025. február 25. napján tartandó munkaterv szerinti ülésére 

 

 

Tárgy: Javaslat a 2024. évi adóztatásról szóló jegyzői beszámoló megtárgyalására 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 

alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény (a továbbiakban: 

Hatásköri tv.) 138. § (3) bekezdés g) pontja alapján a települési önkormányzat képviselő-testülete a 

jegyző beszámoltatása útján ellenőrzi az adóztatást. 

 

Figyelemmel a Hatásköri tv.-ben foglalt kötelezettségre, a Tiszacsege Közös Önkormányzati Hivatal 

Jegyzője feladatkörében eljárva, az alábbi tájékoztatást kívánom adni a tisztelt Képviselő-testület 

részére: 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának a helyi adókról szóló 28/2012. (XII.13.) önkormányzati 

rendelete tartalmazza a helyi adókat, melyek a következők: 

 

a) építményadó: évi mértéke 500 Ft/m2; 

b) telekadó: évi mértéke 10 Ft/m2; 

c) magánszemélyek kommunális adója: évi mértéke adótárgyanként, illetőleg lakásbérleti 

jogonként 12 000 Ft; 

d) idegenforgalmi adó: évi mértéke személyenként és vendégéjszakánként 300 Ft; 

e) helyi iparűzési adó: évi mértéke az adóalap 2%-a. 

 

A talajterhelési díjat a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Tv.), illetve a Tiszacsege Város Önkormányzata a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó 

szennyvízelhelyezéshez kapcsolódó talajterhelési díjról szóló 18/2013. (V.31.) önkormányzati 

rendelete (a továbbiakban: Önk. rend.) szabályozza.  

 

A talajterhelési díj egységdíjának mértéke a Tv. 12. § (3) bekezdése alapján: 1 200 Ft/m3. Tiszacsege 

Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önk. rend. 5. §-a értelmében 90 %-os díjkedvezményt 

állapított meg. 

 

2024. évben az egyes adónemekből, illetve bírságból, késedelmi pótlékból az alábbi összegek 

folytak be adóhatóságunkhoz a „2024. évi időközi költségvetési jelentés – 12. hó” kimutatás szerint: 

 

a) építményadó: 20.373.570, - Ft; 

b) telekadó: 136.590, - Ft; 

c) magánszemélyek kommunális adója: 18.493.404, - Ft; 

d) idegenforgalmi adó: 1.200.185, - Ft;  

e) helyi iparűzési adó: 141.316.405, - Ft; 

 

 



Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

 

Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 2 

 

f) gépjárműadó: 171.751, - Ft;  

(a gépjárműadóval kapcsolatos adóztatási feladatokat 2021. január 1. naptól a Nemzeti Adó- 

és Vámhivatal látja el, így az ebből származó bevétel továbbutalásra kerül) 

g) bírság: 1.017.044, - Ft; 

h) késedelmi pótlék: 2.800.068, - Ft; 

i) talajterhelésid díj: 5.715.300, - Ft. 

 

2024. évben az egyes adónemekből, illetve bírságból, késedelmi pótlékból mindösszesen 

191.224.317, - Ft folyt be, ez a 2023. évi 147.404.656, - Ft-hoz képest közel 30 %-os emelkedést 

jelent. 

Az ASP adóigazgatási szakrendszeréből 2024. december 31. napi adatok alapján, az egyes adónemek, 

illetve bírság, késedelemi pótlék tekintetében az alábbi hátralék mutatkozik az elévülési időn belül 

(2020. január 1-jétől): 

 

a) építményadó: 660.581, - Ft; 

b) telekadó: 0,- Ft; 

c) magánszemélyek kommunális adója: 5.155.123, - Ft; 

d) idegenforgalmi adó: 0, - Ft;  

e) helyi iparűzési adó: 10.833.233, - Ft; 

f) gépjármű adó: 58.339, - Ft; 

g) bírság: 582.142, - Ft; 

h) késedelmi pótlék: 8.781.295, - Ft; 

i) talajterhelési díj: 565.433, - Ft. 

 

Hátralékok behajtása 

 

A 2020. január 1. és 2024. december 31. között fennálló hátralék összege 26.636.146, - Ft, míg a 

tavalyi, hasonló időszakban 34.824.292, - Ft volt.  

 

Az adóbehajtási feladatokat a 2024. január 1. és 2024. május 31.közötti időszakban 1 fő külső 

munkavállaló megbízási szerződéssel látta el, havi 40 órában. 2024. július 1. napjától ezen feladatot 

osztott munkakörben 1 fő köztisztviselő, hatósági ügyintéző vette át. 

 

Végrehajtási cselekménynek minősülnek a bírósági végrehajtásról szóló 1994. évi LIII. törvény  

(a továbbiakban: Vht.) alapján: a munkabérletiltás, a nyugdíjletiltás, valamint a hatósági átutalási 

megbízás (inkasszó). A végrehajtási eljárások foganatosítását minden esetben előzetes adatgyűjtés 

előzi meg az adózó munkahelye, bankszámlaszáma és jövedelmi helyzetének felderítése érdekében. 

 

Adóhatóságunk 139 adózó vonatkozásában élt megkereséssel a Nemzeti Egészségbiztosítási 

Alapkezelő felé munkahelyi adatok tekintetében, valamint 90 adózó vonatkozásában 10 pénzintézet 

felé küldtünk megkeresést az adózók bankszámlaszámának felkutatása érdekében.  

 

A 2024. január 1. és 2024. december 31. közötti időszakban adóhatóságunk 8.697.257, - Ft 

kintlévőséget hajtott be végrehajtási eljárás keretén belül. Ezen belül 3.417.777, - Ft összeget 

munkabér-, illetve nyugdíjvégrehajtásból, 5.279.480, - Ft összeget pedig hatósági átutalási 

megbízásból. 

 

A behajtott kintlévőségek összegét adónemenként a következő táblázat tartalmazza: 

  



Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

 

Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 3 

 

 
Adóhatóság általi 

végrehajtási eljárásokból 

behajtott összeg 

adónemenként 

Munkabér/nyugdíjletiltás 
Hatósági átutalási 

megbízás (inkasszó) 
Összesen 

Építményadó 50 000 Ft 121 122 Ft 171 122 Ft 
Magánszemélyek 

kommunális adója 1 681 425 Ft 346 217 Ft 2 027 642 Ft 
Talajterhelési díj 249 815 Ft 186 710 Ft 436 525 Ft 
Idegen bevételek 138 645 Ft 189 800 Ft 328 445 Ft 
Késedelmi pótlék 637 070 Ft 655 708 Ft 1 292 778 Ft 
Bírság 504 268 Ft 435 000 Ft 939 268 Ft 
Helyi iparűzési adó 60 819 Ft 3 321 823 Ft 3 382 642 Ft 
Gépjárműadó 95 735 Ft - 95 735 Ft 
Tartózkodási idő utáni 

idegenforgalmi adó - 23 100 Ft 23 100 Ft 

 

A 2025. évben is törekszik Hivatalunk a kivetett adók minél hatékonyabb beszedésére, és a korábbi 

évek adóhátralékainak behajtására. 

 

A 2021. és 2022. évvel ellentétben a jelenlegi jogszabályi környezet lehetővé teszi már a Képviselő-

testület számára a helyi adórendelete felülvizsgálatát.  

 

Kérem a tisztelt Testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a határozati javaslatot elfogadni 

szíveskedjen. 

 

Tiszacsege, 2025. február. 17. 

 

 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna 

aljegyző  



Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

 

Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 4 

 

 

 

HATÁROZATI JAVASLAT: 

 

 

…/2025. (II. ...) KT. számú HATÁROZAT 

a 2024. évi adóztatásról szóló jegyzői beszámoló elfogadásáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az adóztatásról szóló jegyzői 

beszámolót és az alábbi döntést hozza: 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. évi adóztatásról szóló jegyzői 

beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző 

 



TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
P O L G Á R M E S T E R E 

4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * KRID: 754183916 
E-mail: pmhivatal@tiszacsege.hu * Internet: www.tiszacsege.hu 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 1 

 

 

 
Törvényességi ellenőrzést végezte: 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete  

2025. február 25-én tartandó munkaterv szerinti ülésére 

 

Tárgy: Javaslat a tanyagondnoki szolgálat 2024. évi tevékenységéről készült beszámoló elfogadására 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 60. § (1) bekezdésében foglalt célok, valamint a Képviselő-

testületnek a tanyagondnoki szolgálatról szóló 14/2021. (VI. 11.) önkormányzati rendelete  

(a továbbiakban: Rendelet) 1. §-ában meghatározott célkitűzések megvalósítása – „[…] külterületi 

hely intézményhiányából és a közösségi közlekedés nehézségéből eredő hátrányainak enyhítése, az 

alapvető szükséglet kielégítését segítő szolgáltatásokhoz, közszolgáltatáshoz, valamint egyes 

alapszolgáltatásokhoz való hozzájutás biztosítása, továbbá az egyéni, közösségi szintű szükségetek 

teljesítésének segítése […]” – érdekében tanyagondnoki szolgálatot tart fenn Tiszacsege Nagymajor 

városrészében. 

 

A Rendelet 2. §-a szerint „A tanyagondnoki szolgáltatást az önkormányzat egy tanyagondnok 

közreműködésével biztosítja.”, akinek kinevezésére a 64/2021. (IX. 9.) KT. számú határozat alapján 

2021. szeptember 14. napjával került sor. A tanyagondnoki szolgálat a Képviselő-testület 22/2021. 

(VIII. 5.) KT. számú határozatával jóváhagyott szakmai program szerint működik.  

 

A tanyagondnok a Rendelet 16. §-ában rögzítettek szerint a Képviselő-testület felé éves beszámolási 

kötelezettséggel tartozik. A tanyagondnoki szolgálat 2024. évi tevékenységéről szóló, Balla János 

tanyagondnok által készített beszámolót a Testület 2025. január 28-ai ülésén tárgyalta, és 10/2025. 

(I. 28.) KT számú határozatával arról döntött, hogy a beszámolót nem fogadja el. Egyúttal felkérte a 

tanyagondnokot, hogy végezze el a beszámolónak a Tanyagondnoki Szolgálat Szakmai Programja 

alapján történő módosítását. 

 

Balla János tanyagondnok a Testület által kért módosítást elvégezte, ennek megfelelően a beszámoló 

újra benyújtásra kerül. Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni és a 

határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen. 

 

 

Tiszacsege, 2025. január 17.   

 

Szeli Zoltán s.k. 

  polgármester 

 

 

 



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

 

 

HATÁROZATI JAVASLAT: 

 

 

…/2025. (…....) KT. számú HATÁROZAT 

 

a tanyagondnoki szolgálat 2024. évi tevékenységéről készült beszámoló elfogadásáról 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata megtárgyalta a tanyagondnoki szolgálat 2024. évi tevékenységéről 

készült beszámoló elfogadására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a tanyagondnoki szolgálat 2024. évi 

tevékenységéről készült beszámolóját elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről Balla János tanyagondnokot 

jelen határozat megküldésével tájékoztassa. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 



 

 

Tanyagondoki szolgálat 

2024. év 

Beszámoló 

 

 

 

 

 

 

 

 

Készítette: Balla János 

Tanyagondnok 



Nyújtott szociális szolgáltatás megjelölése: Tanyagondoki szolgálat 

4066 Tiszacsege, Kossuth utca 5. 

Körzete: Tiszacsege-Nagymajor 

Fenntartó: Tiszacsege Város Önkormányzat képviselő-testülete 

Munkaidő: Hétfőtől – Péntekig 730- 1600-ig 

Elérhetőség: Személyesen Hétfőtől – Péntekig 730- 1600-ig 

 

Az általam végzet tanyagondoki szolgáltatást a fenntartó önkormányzat 14/2021 (VI.11). 

számú helyi rendeletében, valamint a 1993. évi III. törvény 60. §-ban részletesen 

meghatározottak alapján végzem, miszerint a szolgáltatást az önkormányzat egy tanyagondnok 

közreműködésével biztosítja, a  Nagymajor településrészen életvitelszerűen tartózkodó 

személyek részére, akik intézményhiányából és a közösségi közlekedés nehézségéből eredő 

hátrányainak enyhítésére, az alapvető szükséglet kielégítését segítő szolgáltatásokhoz, 

közszolgáltatáshoz, valamint egyes alapszolgáltatásokhoz való hozzájutás biztosítása, továbbá 

az egyéni, közösségi szintű szükségletek teljesítésének segítése érdekében az esélyegyenlőség 

növelése és az ott élők életfeltételeinek javítása, valamint a jobb életminőség elérése. 

 

1. A tanyagondnoki szolgálta személyi, tárgyi és anyagi feltételei: 

Személyi feltételek: A településen a tanyagondoki feladatokat 2021. szeptember 14. napjától- 

jelenleg egyedül látom el. A vonatkozó jogszabályoknak előírt szakképzettséget megszereztem. 

Tárgyi feltételek: Jelenlegi szolgálatomat egy Opel Zafira típusú gépjárművel végzem, ami a 

napi tanyagondnoki feladatok ellátásában könnyíti meg a munkámat.  

Anyagi feltételek: A szolgáltatást Tiszacsege Város Önkormányzat képviselő-testülete 

működteti, éves költségvetése a képviselő-testület által elfogadott Önkormányzati 

költségvetésben van meghatározva. 

Térítési díj: Az alapellátáshoz kapcsolódó tanyagondoki tevékenységet térítés mentesen kell 

biztosítani.  

 



2. Az ellátottak jellemzői  

Nagymajor tanyában élők többségében idős, nyugdíjas korosztály helyzetére a „szegénység” 

szó a legjellemzőbb, amelyhez kapcsolódik még sok esetben az egyedülállóság és a 

mozgásukban való korlátozottság. Az idős korukból adódóan az egészségügyi állapotuk miatt, 

egyre gyakrabban kell megjelenniük szakrendeléseken, melyeket Debrecen , Polgár vagy 

Balmazújváros Egészségügyi Központjaiban vehetnek igénybe, ezáltal a gépjármű éves 

használata az igények függvényében megnövekedett, ami természetesen magasabb költségeket 

eredményez. 

Ezen felül a szolgáltatás kibővült a Tiszacsegei lakosok szállítására is, mely szintén igénybe 

vehető az Egészségügyi Intézményekbe való eljutáshoz, valamint az Önkormányzat által 

szervezett rendezvényekre. 

 A nyugdíjak igen alacsony összegűek, a nyugdíjminimum körül alakulnak, melyből szinte 

lehetetlen a mindennapi létfenntartást biztosítani. Jellemző a korcsoportra, hogy nagyon sok 

gyógyszerre van szükségük, de azokat csak úgy tudják kiváltani, ha részesülnek a 

tanyagondnoki ellátásban. A szociális problémáik megkönnyítésében a tanyagondnoki 

szolgáltatás jelentősen nagy szerepet játszik, hiszen ezen szolgáltatás/segítség nélkül sokan 

nagyon nehéz körülmények között élnének és valószínleg bentlakásos intézményben laknának, 

amire nem igazán vágynának és a jövedelmi helyzetük sem engedi meg.   

 

3. Ellátási szükségletek 

A feladatellátás során a fő hangsúlyt a Nagymajorban elő időskorúak életminőségének 

javítására helyeztük. Ennek része az egyszeri étkeztetés biztosítása, amelynek során napi egy 

alkalommal meleg ételhez jutnak a Népkonyha Szolgáltatása által. 

 Ezen kívül az idősek napi életvitelében is segítséget nyújtok, igény szerint elvégzem a napi 

bevásárlásokat, gondoskodom a szükséges gyógyszerek háziorvos által történő felírásáról és 

kiváltásáról és a megvásárolt gyógyszerek, valamint áruk eljuttatása a lakosok számára.  

 A nem mindennapi élethez való egyéb feladatokat is ellátom, ilyen például a kulturális 

rendezvényekre, illetve az Önkormányzat által szervezett eseményekre való szállítás (pl.: 

idősek napja, idősek-karácsonya). 

Egyéb szociális juttatások kiosztásában is részt veszek, mint pl. a tüzifa osztás, utalványok 

kitöltése, eljuttatása.  



 

4. Szinopszis, összegzés 

A falugondnoki szolgálat létét pozitívan fogadják, hiszen életükben jelentősen 

megkönnyítettem a mindennapok során. Tevékenységemnek az emberi kapcsolatrendszerek 

ápolása és építése is ugyan olyan fontos szerepet játszik a munkám során, mint a fizikális 

szükségletek elvégzése. A szociális ellátásokból jelentős szerepet töltök be, ugyanis a 

szolgáltatás megszűnése esetén olyan hiány keletkezne – elsősorban idősek körében, 

ellátásában – amelyet csak bentlakásos intézménnyel tudna pótolni az Önkormányzat. 

Mindent összegezve személyes tapasztalatom és visszajelzések szerint a tanyagondoki program 

1,5 év alatt pozitív eredményeket szerzett. 

 

Jó kapcsolat és jó együttmüködés jellemző a Gyermek és Családsegítő Szolgálattal, hiszen 

sokszor közösen  juttatjuk el a segélycsomagokat a rászorulóknak.  

 

Mellékelt táblázatban látható a szolgálatban lévő gépjármű használata, fogyasztása valamint az 

ellátási tevékenységek. 



 

Hónap 

Össz

es 

Km 

Elhasznált 

üzemanyag 

(l) 

Elhasznál 

üzemanyag 

(Ft) 

Önkormányzat 

részére 

Önkormányz

at részére 

(km) 

Tanyagondnoki szolgálat alatt 

Tanyagondnoki 

szolgálat alatt 

(km) 

Január 

2045 198,51 124.554 

- családsegítők 

szállítása 

- Árubeszerzés 

- Vérszállítás 

745 

- Rendelőbe való szállítás 

- Balmazújváros, egészségház 

- Gondozónő szállítása 

- Bevásárlás 

- Csoportos bevásárlás 

- Hivatalos ügyek intézése 

- Szórólapok, értesítések 

eljuttatása 

- Ételszállítás 

1300 

Február 

1734 97,61 63.955 

- Árubeszerzés 

- Vérszállítás 

- Védőnő szállítása 

 

 
625 

- Rendelőbe való szállítás 

- Balmazújváros, Polgár, 

Debrecen szakrendelők 

- Bevásárlás 

- Csoportos bevásárlás 

- Hiziorvosirendelőbe való 

betegek szállítása 

- Szórólapok, értesítések 

eljuttatása 

- Ételszállítás 

1109 

Március 

2050 154,70 99.443 

- Árubeszerzés 

- Vérszállítás 

- Védőnő szállítása 

 710 

- Hiziorvosirendelőbe való 

betegek szállítása 

- Balmazújváros, Polgár, 

Debrecen szakrendelők 

- Bevásárlás 

- Csoportos bevásárlás 

- Ételszállítás 

1340 

Április 2200 144,40 93.552 

- Vérszállítás  

- Árubeszerzés 

- Vedőnő szállítása 
675 

- Gondozónő szállítása 

- Ételszállítás 

- Bevásárlás 

- Csoportos bevásárlás 

1525 



- Háziorvosi rendelőbe, Polgár, 

Debrecen, Balmazújváros 

szakrendelőbe való szállítás 

Május 1705 116,70 70.840 

- Vérszállítás  

- Árubeszerzés 

- Mezőgazdasági 

dolgozók 

szállítása 

- Vedőnő szállítása 

- Debrecen 

kertészet  

614 

- Ételszállítás 

- Bevásárlás 

- Csoportos bevásárlás 

- Balmazújváros, Polgár 

szakrendelőbe való szállítás 

- Debrecen baleseti sebészet 

- Hivatalos ügyek intézése 

1091 

Június 2911 256,38 155.946 

- Választási 

bizottság szállítása 

- Választási 

plakátok 

kihelyezése 

- Választási 

bizottság ételének 

kiszállítása 

- Családsegítők 

szállítása 

- Vérszállítás  

- Árubeszerzés 

- Mezőgazdasági 

dolgozók 

szállítása 

 

996 

- Ételszállítás 

- Bevásárlás 

- Csoportos bevásárlás 

- Háziorvosi rendelőbe való 

szállítás 

- Debrecen, Polgár, 

Balmazújváros szakrendelőbe 

való szállítás 

- Hivatalos Ügyek intézése 

- Temetésre történő szállítása 

1915 

Július 2332 216,25 134.113 

- Vérszállítás  

- Árubeszerzés 

- Mezőgazdasági 

dolgozók 

szállítása 

- Hivatalos ügyek 

intézése 

- Vedőnő szállítása 

790 

- Ételszállítás 

- Bevásárlás 

- Csoportos bevásárlás 

- Háziorvosi rendelőbe való 

szállítás 

- Fürdőbe történő szállítás 

1542 



 

 

 

- Polgár,Balmazújváros,Debrec

en szakrendelőbe való 

szállítás 

 

Augusztus 2273 150,02 91.085 

- Vérszállítás  

- Árubeszerzés 

- Vedőnő szállítása 

- Mezőgazdasági 

dolgozók 

szállítása 

- Hivatalos ügyek 

intézése 

- Rév napokra való 

szállítás 

837 

- Ételszállítás 

- Bevásárlás 

- Csoportos bevásárlás 

- Debrecen, Polgár, 

Balmazújváros szakrendelőbe 

való szállítás 

- Háziorvosi rendelőbe való 

szállítás 

- Fürdőbe történő szállítás 

- Hivatalos ügyek intézése 

1436 

Szeptember 1866 114,49 67.860 

- Vérszállítás  

- Árubeszerzés 

- Mezőgazdasági 

dolgozók 

szállítása 

- Hivatalos ügyek 

intézése 

744 

- Ételszállítás 

- Bevásárlás 

- Csoportos bevásárlás 

- Háziorvosi rendelőbe való 

szállítás 

- Hivatalos ügyek intézése 

- Debrecen, Polgár, 

Balmazújváros szakrendelőbe 

való szállítás 

 

1122 

Október 2518 186,05 110.881 

- Vérszállítás  

- Árubeszerzés 

- Hivatalos ügyek 

intézése 

- Debrecenbe 

Tiszacsegéről 

töténő szállítás 

mammográfiai 

vizsgálatra  

927 

- Ételszállítás 

- Bevásárlás 

- Csoportos bevásárlás 

- Háziorvosi rendelőbe való 

szállítás 

- Hivatalos ügyek intézése 

- Debrecen, Polgár, 

Balmazújváros szakrendelőbe 

való szállítás 

1591 

November 1742 178,04 110.399 
- Védőnő szállítás 

- Vérszállítás 
626 

- Temetésre történő szállítás 

- Debrecen Kenzézy Kórház 
1116 



- Hivatalos ügyek 

intézése 

- Árubeszerzés 

Önkormányzat 

részére 

 

- Debrecen klinika 

- Polgár, Balmazújváros 

szakrendelőbe való szállítás 

- Csoportos bevásárlás 

- Háziorvosi rendelőbe való 

szállítás 

 

December 1424 101,23 63.666 

- Karácsonyi 

utalványok 

kiszállítása 

- Védőnő szállítás 

- Vérszállítás 

- Árubeszerzés 

Önkormányzat 

részére 

 

489 

- Temetőbe történő szállítás 

- Debrecen, Polgár, 

Balmazújváros szakrendelőbe 

való szállítás 

- Csoportos bevásárlás 

- Háziorvosi rendelőbe való 

szállítás 

 

935 

 

  



Üzemanyag kimutatás 2024. 

 

 SXJ428   

Hónap Mennyiség Összeg Futott km. 

Január 198,51 124.554 2045 

Február 97,61 63.955 1734 

Március 154,70 99.443 2050 

Április 144,44 93.532 2200 

Május 116,70 70.840 1705 

Június 256,38 155.946 2911 

Július 216,25 134.113 2332 

Augusztus 150,02 91.085 2273 

Szeptember 114,49 67.860 1866 

Október 186,05 110.881 2518 

November 178,04 110.399 1742 

December 101,23 63.666 1424 

Összesen 1914,42 2.186.274 24.800 

 

A szolgálat működési ideje alatt szerzett tapasztalatim és lakosság pozitív visszajelzések alapján, látom a szolgálat működésének szükségességét. A 
munkámat a jövőben is empátiával, kellő szociális érzékenységgel fogom végezni az idősek a rászultak elégedettsége érdekében.  

 

 

Tiszacsege, 2025. január 15. 

 

 

                                                                                                                                          Balla János s.k. 

                                                                                                                                          Tanyagondnok 



Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 

4066 Tiszacsege, Kossuth u. 3. * Tel.: 52/373-137 

E-mail: tcsegekonyvtar@gmail.com 

 

 

Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 1 
 

Törvényességi szempontból ellenőrizte: 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző 
 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2025. február 25-én tartandó munkaterv szerinti ülésére 

 

Tárgy: Javaslat a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2025. évi Munka- és Szolgáltatási 

tervének elfogadására 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A muzeális intézményekről, nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi 

CXL. törvény (továbbiakban: Kultv.) és a közművelődési alapszolgáltatások, valamint a 

közművelődési intézmények és a közösségi színterek követelményeiről szóló 20/2018. (VII. 9.) 

EMMI rendelet (továbbiakban: EMMI rendelet) határozza meg a közművelődési intézmények 

szakmai tevékenységének tervezésére vonatkozó dokumentációs kötelezettséget. A Kultv. 78/I. § (4) 

bekezdés b) pontja alapján a közművelődési intézményt fenntartó önkormányzatnak jóvá kell hagynia 

az intézmény éves munkatervét. Az EMMI rendelet 3. §-a határozza meg, hogy a feladatellátónak az 

általa nyújtott közművelődési alapszolgáltatások megszervezéséhez szolgáltatási tervet kell készíteni 

tárgyév március 1-jéig. 

Ennek értelmében elkészítésre került a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2025. évi 

munkaterve és szolgáltatási terve, melyet kérem, elfogadni szíveskedjenek! 

 

Tiszacsege, 2025. február 20. 

 

Vásári Sándorné 

mb. intézményvezető 

Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 

 

 



Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2 
 

 

Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 

4066 Tiszacsege, Kossuth utca 3. sz. 

 
 
 
 

Dr. Papp József Művelődési Ház és 
Könyvtár 

 
2025. évi Munka- és Szolgáltatási terve 

 
 
 
 
 
 
 
 
Tiszacsege, 2025. janua r 21. 

 
 
 
 
 
                                                             Vásári Sándorné 
                                                            mb. intézményvezető 
 
 
 
 
 



 
 

Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 3 
 

1. ÖSSZEFOGLALÓ 

A közművelődési feladatellátás alapjait a muzeális intézményekről, nyilvános könyvtári ellátásról és 

a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény, illetve a közművelődési alapszolgáltatások, 

valamint a közművelődési intézmények és a közösségi színterek követelményeiről szóló 20/2018 

(VII.9.) EMMI rendelet határozzák meg. Emellett Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 6/2023. (III. 1.) önkormányzati rendelete a helyi közművelődési feladatok ellátásáról és 

az intézmény Szervezeti és Működési Szabályzata, valamint Alapító okirata mentén végezzük 

munkánkat. 

 

HUMÁN ERŐFORRÁS 

Az intézményben 3 alkalmazott látja el a feladatokat. Két fő 8 órában, egy fő 4 órában van 

foglalkoztatva. Közművelődésben jelenleg nincs szakirányú végzettséggel rendelkező személy. 

Három betöltetlen pozíció van az intézményben, az intézményvezető és az intézményvezető-helyettes 

munkakör, valamint a közművelődési munkatárs munkakör. 

A városi könyvtár Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszeren keresztül működik, a könyvtári 

feladatokat 1 fő szakképzett könyvtáros végzi, folyamatos kapcsolatot tartva az ellátó Méliusz Juhász 

Péter Könyvtár felelős kollégáival. 

Az intézmény és a telephelyek takarítását, karbantartását, működtetését 2 fő múzeumi munkatárs 

végzi. 1 fő (8 órás) a Szolgáltató Csarnok működtetéséről is gondoskodik, 1 fő (4 órás) a két tájház 

körüli munkákról gondoskodik, a 4 órás dolgozó a munkafolyamatainkban aktívan tud részt venni. A 

tájházaknál és a könyvtárat körbevevő udvar-kertnél szükséges gépi munkálatokat önkormányzati 

segítséggel valósítjuk meg. 

A nyári hónapokban közösségi szolgálatot végzők segítették a munkánkat. 

Az alapellátást végző szervezet bemutatása: 

A feladatellátó intézmény neve: Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 

Székhely: 4066 Tiszacsege, Kossuth u. 3. sz. 

Telephelyek: Szolgáltató Csarnok 4066 Tiszacsege, Fő u. 43- 45 

                      Zsellérház 4066 Tiszacsege, Óvoda u. 26 

                      Tüzelős-ól 4066 Tiszacsege, Rákóczi u. 38 

 Közösségi színtérként használt területei: Városi Sportpálya Tiszacsege, Hataj u. 

                                                                   Tisza-parti zárt terület Tiszacsege, Gát utca 

                                                                   Régi Sportpálya Tiszacsege, Bocskai utca 1/a 



Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 4 
 

Az intézmény feladatköre a közművelődési, közösségi feladatok ellátása, a rendezvények szervezése, 

a könyvtári szolgáltatások, helyi értékek ápolása és ezen kívül a helyi újság szerkesztése. 

A munkaterv meghatározója – Közművelődés 

A 2025-es év szakmai tevékenységének megtervezésekor fokozottan figyelembe kell venni az 

intézmény éves költségvetésének lehetőségeit, a szakmai minőség megtartása mellett racionális 

tervezés szükséges. A munkaterv kialakításakor figyelembe lett véve a humán erőforrás, az elmúlt 

évek statisztikai irányszámai, a látogatottsági adatok és a város kulturális kínálatának növekedése. 

1. 1. A munkatervet meghatározó jogi és egyéb dokumentumok 

    1. A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. 

évi CXL törvény, a közművelődési alapszolgáltatások, valamint a közművelődési intézmények és a 

közösségi színterek követelményeiről szóló 20/2018. (VII.9) EMMI rendelet, 

    2. Tiszacsege Város Önkormányzata által jóváhagyott intézményi alapdokumentumok: az Alapító 

Okirat és SZMSZ. 

    3. Tiszacsege Város Önkormányzata által elfogadott helyi közművelődési rendelet. 

  4. Tiszacsege Város Önkormányzata által intézményünknek a 2025. évre biztosított költségvetése. 

1.2. Általános alapelvek 

    1. A közművelődéshez való jog gyakorlása: minden állampolgár számára elérhetővé kell tenni az 

intézmény által nyújtott kulturális alapellátáshoz való hozzáférést; 

    2. Közösségi színterek működtetése; 

    3. A kulturális esélyegyenlőtlenség csökkentése; 

    4. Közösségi művelődési formák, közművelődési alapszolgáltatások biztosítása; 

    5. Szakmai együttműködések, partnerség szélesítése. 

2. KIEMELT CÉLJAINK, FELADATAINK 

• „Minden magyar állampolgárnak joga van a művelődéshez.”– Magyarország Alaptörvénye, XI. cikk (1) 

• A kultúra a közösségépítés, a társadalmi felzárkóztatás és az esélyegyenlőség teremtés eszköze. 

• Szervesen fejlődő és hosszútávon fenntartható kultúrát kell teremteni. 

• A kulturális innováció ösztönzése stratégiai jelentőségű Tiszacsege fejlődésében. 

• A város kulturális sokszínűségre törekszik. 

a) A város élhetőbbé tétele, a város vonzerejének növelése, javítása, a fiatalok itt tartása nagyon 

fontos. 

 

A Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 

• A helyi közművelődési tevékenység támogatása, 

• A közművelődési alapszolgáltatások megszervezése, 



 
 

Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 5 
 

• A település környezeti, szellemi művészeti értékeinek, hagyományainak feltárása, 

megismerése, 

•  A helyi művelődési szokások gondozása, ezen belül az állandó helytörténeti kiállítási 

anyag állagának megóvása, restaurálása. 

• A szabadidő kulturális célú eltöltéséhez a feltételek biztosítása, 

• A helyi ismeretterjesztő, amatőr művelődő közösségek tevékenységének támogatása. 

• A városi rendezvények szervezése és lebonyolítása. 

 

A munkatervben 2025-ben is az alábbi stratégiai célterületek mentén folytatjuk a szakmai munkánkat: 

1. Kulcskompetenciák fejlesztése 

- A szakmai programokat olyan rendezvényekkel kell megvalósítani, amelyek érdemben képesek 

hozzájárulni a résztvevők fejlődéséhez, az ismeretek, készségek és attitűdök szintjén. 

2. Közösségfejlesztés 

–  A Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár működését az azt használó közösségek érdemben 

véleményezhessék. 

3. Szabadidő biztosítása 

- Az intézmény továbbra is biztosítja a hasznos és tartalmas szabadidő-eltöltés lehetőségét, segíti a 

tudatos választást és a tájékozódást. 

4. Szervezetfejlesztés 

– Belső szabályzatok aktualizálása. 

- Beszámolók, statisztikák és munkatervek készítése 

5. Esélyegyenlőség biztosítása 

– A programokhoz, az információkhoz való egyenlő hozzáférés biztosítása 

– Az esélyegyenlőséggel kapcsolatos rendezvények szervezése 

6. Környezetvédelem 

– A környezetvédelemnek intézményi keretek között (is) kell működnie, mert igazán eredményes csak 

úgy lehet, ha összefogunk. 

 

 

 



Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 6 
 

Vállalt közművelődési alapszolgáltatások a következők: 

a) a művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük segítése, a 

közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín biztosítása 

b) a közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

c) az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása 

d) a hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítása 

Minden települési önkormányzat kötelező feladata az 

a) pont szerinti közművelődési alapszolgáltatás megszervezése. Ennek keretében helyszínt biztosít a 

művelődő közösségeknek rendszeres és alkalomszerű művelődési vagy közösségi tevékenységének 

végzésére, a művelődő közösség számára bemutatkozási lehetőségeket teremt, valamint fórumot 

szervez a művelődő közösségek vezetőinek részvételével, ahol a művelődő közösségek 

megfogalmazhatják a feladatellátással kapcsolatos észrevételeiket, javaslataikat. 

A törvény továbbá meghatározza a közművelődési intézmények típusait, az intézménytípusok szerinti 

tevékenységi köröket, tárgyi és személyi feltételeket, vezetői követelményeket és a lehetséges 

intézményi elnevezéseket. 

A törvény differenciáltan lakosságszám szerint határozza meg, hogy hány közművelődési 

alapszolgáltatást kötelező az önkormányzatnak ellátni. Az 5000 fő lakosságszám alatti településeken 

az a) kötelező alapszolgáltatáson túl, legalább egy további közművelődési alapszolgáltatást kell 

megszervezni. A törvény az új intézményi típusokat, elnevezéseket is rögzíti. A megszervezett 

közművelődési alapszolgáltatások száma szerint kell meghatározni az intézmény típusát, ezáltal 

elnevezését. A végrehajtási rendeletben pontosan rögzítésre kerültek az intézmény típus szerinti 

személyi, tárgyi feltételei, valamint az adott típushoz tartozó nyilvántartási napok száma is. A mi 

esetünkben a követelményt a városi rang határozza meg: Művelődési Ház működtetését írja elő a 

törvény, ezért 2022-ben új intézmény jött létre, a közművelődési alapszolgáltatások, valamint a 

közművelődési intézmények és a közösségi színterek követelményeiről szóló 20/2018. (VII. 9.) 

Emmi rendeletnek megfelelően. 

 Művelődési ház 

13. § (1) A művelődési ház a 4. §-ban foglaltakon túl rendelkezik legalább egy, legalább 100 fő 

befogadására, a művelődő közösségek, előadó-művészeti csoportok próbáinak, előadásainak, továbbá 

ünnepségek megtartására alkalmas, játszóhellyel rendelkező többfunkciós helyiséggel, valamint 

legalább egy kiállítótérrel. 



 
 

Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 7 
 

(2) A művelődési házban a feladatellátó a közművelődési alapszolgáltatások zavartalan biztosítása 

érdekében szükséges létszámban közművelődési szakmai munkakörben szakembert foglalkoztat úgy, 

hogy legalább egy, felsőfokú közművelődési szakképzettséggel rendelkező szakembert teljes 

munkaidőben foglalkoztat. 

(3) A művelődési ház nyitvatartási idejét a művelődési házban ki kell függeszteni. A művelődési ház 

- illeszkedve a közösségi kezdeményezésekhez - legalább a hét öt napján, legalább napi 8 órában 

nyitva tart, melyből legalább egy napnak szabadnapra vagy munkaszüneti napra kell esnie, továbbá 

legalább a hét három napján magába kell foglalnia a 16.00-19.00 óra közötti időszakot. 

(4) A kifüggesztett nyitvatartástól eltérni évente legfeljebb két hónap időtartamban lehet úgy, hogy a 

feladatellátó az eltérést legalább egy hónappal megelőzően a művelődési házban közzéteszi. 

 

Ellátott alapszolgáltatások a település hatályos közművelődési rendeletével egyezően: 

1. Művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük segítése, a 

közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín biztosítása: 

- biztosítja a művelődő közösségnek a rendszeres és alkalomszerű művelődési, vagy közösségi 

tevékenysége végzésének helyszínét, 

- bemutatkozási lehetőségeket teremt a művelődő közösségek számára, 

- fórumot szervez a művelődő közösségek vezetőinek részvételével, ahol a művelődő közösségek 

megfogalmazhatják a feladatellátással kapcsolatos észrevételeiket, javaslataikat, 

- segíti az időskorúak művelődési, művészeti és közösségi életét, 

- elősegíti a közös művelődés, együttlét és az esztétikai élmények közös megéléséhez, az egyetemes, 

a kisebbségi és a helyi kultúra megismerését, 

- arra törekszik, hogy a város és környéke kulturális és információs központja, a helyi közélet egyik 

színtere legyen, ezért befogadja a hasonló érdeklődésű civil szerveződéseket, segíti rendezvényeiket, 

- nyitvatartási ideje megválasztásával is a használók igényeihez alkalmazkodik, szolgáltatásait is úgy 

szervezi, hogy azok összhangban legyenek a város és a környéke mindenkori társadalmi, gazdasági 

igényeivel, lehetőségeivel. 

2. A közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése: 

- támogatja az önkéntes tevékenységeket, elősegíti a környezetkultúra javítását, városesztétikai 

kultúra fejlesztését, 

- segíti a helyi társadalom kapcsolat-rendszerének, közösségi életének érdekérvényesítését, 

lehetőségeihez mérten biztosítja a szabadidő kulturális célú eltöltéséhez a feltételeket, 



Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 8 
 

- a hátrányos helyzetű rétegek kulturális részvételét fejlesztő, az esélyegyenlőség megvalósulását 

elősegítő programokat szervez, 

- a különböző kultúrák közötti kapcsolatok kiépítésének és fenntartásának segítése, 

- a generációk közötti társadalmi kohézió erősítése, a közbizalom szintjének és nyitottság mértékének 

fejlesztése, az emberek társadalmi- és gazdasági részvételének fokozása, 

- helyben megszervezi és lebonyolítja az Önkormányzat Képviselő-testülete által megszavazott, 

állami ünnepek és egyéb városi nagy rendezvényeket. 

3. Az egész életre kiterjedő tanulásfeltételeinek biztosítása: 

- az iskolarendszeren kívüli, öntevékeny, önképző, szakképző tanfolyamok támogatása, 

- életminőséget és életesélyt javító tanulási, ismeretterjesztési, felnőttoktatási lehetőségek segítése, 

- az emberek ismereteinek, tudásának bővítése, tehetségük kibontásának és kiteljesedésének 

támogatása, 

- biztosítja az önművelődés lehetőségét 

4. A hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése: 

- a település környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak feltárása, megismertetése, 

a helyi művelődési szokások gondozása, gazdagítása, 

- az egyetemes, a nemzeti és a nemzetiségi kultúra megismertetése, gyarapítása, 

- a hagyományok, (szokások) megismertetésének és megértésének megtartásának, alkalmazásának, 

továbbadásának és megújításának támogatása, 

- az ünnepek kultúrájának gondozása, 

- a település természeti, kulturális közösségi értékeinek közismertté tétele, a településhez való kötődés 

erősítése, a helyi ismeretek cseréje, közvetítése, 

- a helyi értékeket védő és gazdagító kezdeményezések, hatékonyságának segítése, 

- a település és környéke helytörténeti dokumentumai, tárgyai gyűjtésének segítése, feldolgozásának, 

nyilvántartásának támogatása, állandó helytörténeti kiállítás és időszakos kiállítások szervezésének 

segítése. 

 

 

 



 
 

Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 9 
 

Szakmai munkatervünket az alábbi célok határozzák meg: 

- A lakosság életminőségének a közművelődés eszközrendszerével történő javítása, kulturális 

tevékenységekben való részvételük segítése. Lényeges, hogy kulturális kínálatunkban minden 

korosztály találjon magának olyan programot, amelyre szívesen ellátogat, s együtt lehet hasonló 

érdeklődésű körű társaival. 

- A magyar kultúra hagyományos értékeinek bemutatása, megismertetése a fiatalabb generációkkal, 

hagyományápolás. 

- Közművelődési intézményrendszer fenntartásával lehetőséget biztosítani a város polgárai számára 

kulturális, művelődési és szórakozási igényeik kielégítésére, a szabadidő kulturális célú eltöltésére, 

tekintettel a kulturális esélyegyenlőtlenségek csökkentésére. 

- Az iskolarendszeren kívüli öntevékeny, önképző, szakképző tanfolyamok, életminőséget és 

életesélyt javító tanulási és felnőttoktatási lehetőségek támogatása, a humánerőforrás fejlesztése. 

- Az egyetemes, a nemzeti, a nemzetiségi kultúra értékeinek megismertetése, a megértés és a 

befogadás elősegítése, az ünnepek kultúrájának gondozása. 

- A helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, érdekérvényesítésének segítése, a 

különböző kultúrák közötti kapcsolatok építésének támogatása. 

- A település környezeti, szellemi, művészeti értékeinek és hagyományaink gyűjtése, rendszerezése, 

megismertetése, gondozása. 

- A közművelődési és közéleti tevékenységek bemutatása a helyi nyomtatott és elektronikus felületek 

útján. Helyi adatbázisok, információhordozók kialakítása, gyarapítása, az Internetes hozzáférés 

segítése. 

- A város kulturális közéletéhez kapcsolódó alkotó- és előadóművészek támogatása, az 

együttműködések ösztönzése, amatőr előadó-művészeti csoportok és művelődő közösségek 

támogatása, bemutatkozási alkalmak szervezése. 

- Kapcsolatépítés a közművelődés megyei szervezeteivel 

Információs tevékenység 

A rendezvényszervezői munka egyik alapja, hogy az információt kellő módon és mennyiségben 

juttassuk el a közönség felé. Intézményünk Facebook oldalát folyamatosan frissítjük. A város 

honlapján is folyamatosan elérhető a közművelődéssel kapcsolatos friss információk. Az 

intézménynek van meglévő honlapja, de ahhoz értő személyzet nincs így nem használjuk.  A DJP 

Pont részeként kül- és beltéri WI-FI hálózat épült ki, mely ingyenes internet használatot biztosít az 

intézmény kb. 50 méteres távolságán belül. 

 



Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 10 
 

Kiállítások 

2025-ben is több kiállítás szerepel a rendezvénytervünkben programokhoz kapcsolódóan. Igyekszünk 

a helyi lakosok munkáit, hobbijaiknak eredményeit a nagyközönség elé tárni. 

Rendszeres művelődési formák 

Közművelődési alapszolgáltatás a művelődő közösségek létrejöttének segítése, működésük 

támogatása, fejlődésük segítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára 

helyszín biztosítása. Fontos a művelődési igények felmérése, olyan szakkörök – klubok indítása, 

melyre a lakosság részéről igény mutatkozik. 

Az intézményben, illetve telephelyeken működő művelődő közösségek: 

1. Tiszacsegei Hagyományőrző Néptánc Egyesület 

2. Csegei Nyugdíjas Egyesület 

3. Tiszacsegei Önkéntes Tűzoltó Dalárda 

4. Csegei Kézműves Kör 

5. Csegei Patás Pajtás Hagyományőrző Egyesület 

6. Fekete István Általános Iskola Mazsorett Csoportja 

A felsoroltakon felül a 2025. évi rendezvénynaptár készítésekor a telephelyeken működő 

közösségeken kívül a további közösségek lettek megszólítva: 

7. „Tiszacsege Ifjúságáért” Alapítvány 

8. „Csegei Csengőszó” Alapítvány 

9. Tiszacsegei Horgász és Természetvédelmi Egyesület 

10. Tiszacsegei Városi Sportkör Egyesület 

11. Fekete István Általános Iskola 

12. Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 

13. Református Egyházközség 

A megszólítottak közül néhányan, juttatták el részünkre a 2025-re vonatkozó éves 

programtervezetüket. A megküldött programok közül azok kerülnek besorolásra, melyek nyilvánosak 

a lakosság részére, vagy Önkormányzati segítségre van szükségük, akár tárgyi, humán vagy anyagi 

erőforrásként. 

 



 
 

Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 11 
 

 

Rendezvényszervezés 

Éves programtervünk összeállításakor törekedtünk a változatosságra, a helyi igényekhez való 

alkalmazkodásra. Az ünnepek kultúrájának gondozása, a hagyományőrzés és a közösségi programok 

továbbra is hangsúlyosan szerepelnek rendezvénytervünkben. Fontos, hogy minden generációt 

megszólítsunk rendezvényeinkkel. A programok összeállításánál komoly nehézséget jelent a 

sztárfellépők fellépési árainak nagyarányú növekedése, illetve az időpontfoglalás. A rendezvény 

szervezését már az előző év őszén meg kellene kezdeni. A programok összeállításánál törekszünk 

arra, hogy minél változatosabb legyen a műsor. 

Nem programszerűen szervezett tevékenységek 

Intézményünk nyitvatartási időben fogadja látogatóit, bárki betérhet, folyóiratokat olvashatnak, vagy 

beszélgethetnek, ingyenesen használhatják asztali számítógépeinket, WI-FI hálózatunkat. 

Kiegészítő jellegű szolgáltatások 

Helyiségeink igénybe vehetők fórumokra, továbbképzésekre, táncos, családi és céges 

rendezvényekre. Helyet biztosítunk egészségügyi előadásoknak és véradásoknak. A családi 

rendezvények száma az utóbbi időben növekedést mutat. 

Összegzés 

A Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár meghatározó szerepet tölt be településünk kulturális 

életében. Szervezi a rendezvényeket, ünnepségeket, kapcsolatot tart fenn helyi civil szervezetekkel, 

segíti a helyi közösségek munkáját. Célunk, hogy minden korosztály, minden társadalmi réteg találjon 

magának olyan programot kínálatunkban, mely által közösséggé formálódhat. Alapvető törekvésünk 

továbbra is az, hogy erősítsük intézményünk közösségi jellegét, azaz mind több helyi formális vagy 

informális közösség, civil szervezet találjon otthonra nálunk, s részükre a puszta helyen kívül szakmai 

segítséget is nyújtsunk. Természetes feladatunk, hogy minden olyan intézménynek, szervezetnek, 

magánszemélyeknek segítséget adjunk, amely, a közösség egésze szempontjából értékes 

tevékenységet folytat, kulturális-, sport-, szabadidős programot szervez. Az állami, nemzeti és helyi 

ünnepek megszervezése, lebonyolítása továbbra is fontos feladatunk. Ugyanígy elsődleges 

feladatunknak tartjuk az eddig is működő amatőr művészeti csoportok működési feltételeinek 

biztosítását, szakmai támogatását. Rendszeresen működő közösségek az intézményben: 

• Natur kozmetikum készítés a Nemzeti Művelődési Intézet támogatásával. (NMI.) 

• Csegei Kézműves Kör 

• Csegei Nyugdíjas Egyesület 

• Tiszacsegei Önkéntes Tűzoltó Dalárda 



Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 12 
 

• Csegei Körkép szerkesztőség 

• Tiszacsegei Értéktár Bizottság 

• Tiszacsegei Hagyományőrző Néptánc Egyesület 

 

A Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár, illetve telephelyei továbbra is színteret biztosít 

azoknak a helyi kluboknak, közösségi szerveződéseknek, egyesületeknek, szakköröknek, akik 

igénylik azt. A civil szervezetekkel és a település intézményeivel törekszünk az egészséges, 

harmonikus együttműködés kialakítására, a meglévők folytatására. Egész évben szándékunkban áll 

helyt adni az óvoda, iskola, önkormányzat és annak partnerei, civil szervezetek és igény esetén más 

szervek rendezvényeinek. Közösségek tevékenységéhez, családi és egyéni programokhoz és 

kezdeményezésekhez helyszínt biztosítunk, igény esetén szakmai segítséget nyújtunk. 

A Szolgáltató Csarnokot továbbra is bérbe adjuk bizonyos szolgáltatók, vállalkozások vagy 

magánszemélyek részére, ami bevételt jelent a művelődési háznak. Egyéb, a településhez kötődő 

partnerek, egészségügyi intézmények számára ingyen biztosítjuk e helyszín használatát. 

Pr, reklám 

Intézményünk munkája a nyilvánosság előtt és számára zajlik, éppen ezért elengedhetetlenül fontos, 

hogy a programkínálatról, eseményekről, szolgáltatásokról értesüljenek, hírt kapjanak az érintettek. 

Ehhez megfelelő marketing tevékenységre van szükség, és arra, hogy a napjainkban közkedvelt és 

költséghatékony online marketing lehetőségeket, kommunikációs csatornákat is használjuk, a 

hagyományos eszközökön kívül. Nagyon fontos, hogy előzetesen értesüljön a lakosság a 

programokról, sőt, akár a rendezvények közben is hírt adunk arról, éppen mi zajlik rajta, hogy 

időközben is megjöhessen a kedve a célcsoportnak. Utólagosan, pár nappal az események után 

fotókkal, videókkal is bemutatjuk Facebook oldalunkon a megvalósult programot. 

Az alábbi lehetőségeket használjuk a híreink közlésére, reklámra: 

1. Internetes közösségi oldal rendszeres használata: 

https://www.facebook.com/tcsegekonyvtar – naprakész információk, felhívások, plakátok, 

rendezvények hirdetése, fotók. 

2. Látványos, figyelemfelkeltő meghívók, szórólapok, plakátok; névre szóló meghívók, 

melyeket személyesen, postai úton vagy elektronikus levélben juttatunk el a meghívottaknak. 

3. Intézményünk előtt és a településen található hirdetőtáblákon minden egyes eseményünket 

hirdetjük plakáton. 

A különböző illetékes (szakmai- és társ) szerveket rendszeresen fogjuk tájékoztatni 

rendezvényeinkről. 

A dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár, illetve a városban működő civil és egyéb szervezetek 

közreműködésével szervezett 2025. évi városi rendezvények, programok, események összesített 

naptára az 1. sz. MELLÉKLET- ben található 

 

https://www.facebook.com/tcsegekonyvtar


 
 

Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 13 
 

Az Intézmény 2025. évre vonatkozó Szolgáltatási Terve 

Az emberi erőforrások minisztere a 20/2018. (VII. 9.) számú, a közművelődési alapszolgáltatások, 

valamint a közművelődési intézmények és a közösségi színterek követelményeiről kiadott EMMI 

rendeletében szabályozta az Intézmények szolgáltatásait, mely a 3. §. (1) pontjában előírja, hogy a 

feladatellátó az általa nyújtott közművelődési alapszolgáltatás megszervezéséhez éves szolgáltatási 

tervet készít a tárgyév március 1-jéig. 

(2) Az éves szolgáltatási terv tartalmazza: 

- a biztosított közművelődési alapszolgáltatások keretében tervezett közösségi programok, 

tevékenységek és folyamatok (a továbbiakban együtt: közösségi tevékenység) megnevezését, 

- a közösségi tevékenység céljának rövid leírását, 

- az egyes közösségi tevékenységek közművelődési alapszolgáltatásokba való besorolását azzal, hogy 

minden egyes közösségi tevékenység csak egy alapszolgáltatásba sorolható be, 

- a közösségi tevékenység rendszerességét, vagy tervezett időpontját és a résztvevők tervezett számát, 

valamint 

- a helyi lakosság közösségi tevékenységek megtervezésében, megvalósításában és értékelésében 

való részvételének módjait. 

(3) Az éves szolgáltatási terv, a helyi lakosság és annak önszerveződő közösségei érdeklődésén, 

igényein és szükségletein alapul. A feladatellátó a helyi lakosság és annak önszerveződő közösségei 

-  ha az adott településen működik - bevonásával készíti. 

(4) A feladatellátó a (3) bekezdésben foglaltak figyelembevételével meghatározza, hogy az adott 

közművelődési alapszolgáltatáson belül, mely szakmai feladatokat milyen módon, mértékben látja el. 

(5) A feladatellátó az éves szolgáltatási tervet a feladatellátás helyén, továbbá a közművelődési 

intézményben, vagy a közösségi színtérben, illetve a helyben szokásos módon közzéteszi legkésőbb 

a fenntartói jóváhagyást követő 15 napon belül. 

(6) Közművelődési intézmény esetében az éves szolgáltatási terv a közművelődési intézmény éves 

munkatervének részét képezi. 

Az éves szolgáltatási tervet a rendeletnek megfelelően készül. Városunkban nem működik a 

Közművelődési Kerekasztal, de Intézményünk évente minimum 1 alkalommal fórumot és 

konzultációt biztosít a különböző helyi közösségek, civil szervezetek részére, az igények felmérésére, 

a kulturális programok megtervezésére, megszervezésére, a részvétel lehetőségeinek biztosítására. 

Az Intézmény 2025. évi Szolgáltatási Tervét a II. sz. MELLÉKLET tartalmazza. 

A közművelődési Szolgáltatási terv az NMI hivatalos dokumentum formátumában lett elkészítve, a 

Munkaterv részeként, de külön csatolva. 

Tiszacsege, 2025. január. 21.                                               Vásári Sándorné mb. intézményvezető   

 

                                                                             



Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 14 
 

I. Számú. MELLÉKLET 

A táblázatokban szereplő rövidítések: 

Tiszacsege Város Önkormányzata: TVÖnk. 

Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár: Dr. PJMHK 

„Tiszacsege Ifjúságért” Alapítvány: TIA 

Csegei Nyugdíjas Egyesület: CsNyE 

Fekete István Általános Iskola. Fekete István Ált.I 

Tiszacsegei Horgász és Természetvédelmi Egyesület: Horgász Egyesület 

Tiszacsegei Hagyományőrző néptáncegyesület: THNE 

2025. évi rendezvények, programok, események tervezete 

Rendezvény, 

esemény 

időpontja 

Közösségi 

program, 

rendezvény 

megnevezése 

Közösségi 

program, 

rendezvény 

helyszíne 

Fő szervező Társ szervező 

2025. 

január 22. 

A magyar 

kultúra napja 

Dr. Papp József 

Városi Könyvtár 

Dr. Papp József Művelődési 

Ház és Könyvtár 

 

2025. 

február 15. 

Télűző Farsangi 

Mulatság 

Szolgáltató 

Csarnok 

Dr. Papp József Művelődési 

Ház és Könyvtár 

Fekete István 

Általános Iskola 

2025. 

március 08. 

Városi Nőnap Szolgáltató 

Csarnok 

Tiszacsege Város 

Önkormányzata – Dr. Papp 

József Művelődési Ház és 

Könyvtár 

 

 III. Húsvétváró, 

Hagyományőrző 

Népzenei és 

Néptánctalálkoz

ó 

Tüzelős -ól Dr. Papp József Művelődési 

Ház és Könyvtár- 

Tiszacsegei 

Hagyományőrző 

Néptánc 

Egyesület 

2025. 

március 14. 

1848/-49-es 

forradalmi 

megemlékezés 

Szolgáltató 

Csarnok, Március 

15. Park 

Tiszacsege Város 

Önkormányzata – Dr. Papp 

József Művelődési Ház és 

Könyvtár 

Fekete István 

Általános Iskola 

2025. 

április 11. 

Költészet Napja Dr. Papp József 

Városi Könyvtár 

Dr. Papp József Művelődési 

Ház és Könyvtár 

 

2025. 

április 12. 

III. Húsvétváró, 

Hagyományőrző 

Népzenei és 

Néptánctalálkoz

ó 

Tüzelős -ól Dr. Papp József Művelődési 

Ház és Könyvtár 

Tiszacsegei 

Hagyományőrző 

Néptánc 

Egyesület és a 

civil szervezetek. 

2025. 

május 1. 

Városi Majális, 

sportválasztós 

családi nap 

Termál strand Tiszacsege Város 

Önkormányzata – Dr. Papp 

József Művelődési Ház és 

Könyvtár 

Tiszacsege Városi 

Sportegyesület 

2025. 

május 25. 

Városi 

Gyermeknap 

Régi Sportpálya Tiszacsege Város 

Önkormányzata – Dr. Papp 

József Művelődési Ház és 

Könyvtár 

Fekete István 

Általános Iskola 



 
 

Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 15 
 

2025. 

 augusztus 02. 

Csegei Rév Nap Tiszacsege, Tisza-

part 

Tiszacsege Város 

Önkormányzata – Dr. Papp 

József Művelődési Ház és 

Könyvtár 

Tiszacsegei 

Természetvédelm

i és Horgász 

Egyesület 
2025.szeptember.10. 

 
 
 
 

Városavató 

jubileumi 

rendezvény 

(25. évforduló) 

Még kérdéses. Az 

esti koncert az 

iskola 

sportcsarnokában 

lesz megtartva. 

Tiszacsege Város 

Önkormányzata – Dr. Papp 

József Művelődési Ház és 

Könyvtár 

Fekete István 

Általános Iskola, 

városi civil 

szervezetek. 

2025. 

szeptember 20. 

Őszköszöntő 

III. Házassági 

évfordulósok 

köszöntése 

Városi Sportpálya Tiszacsege Város 

Önkormányzata – Dr. Papp 

József Művelődési Ház és 

Könyvtár 

Tiszacsegei 

hagyományőrző 

Néptánc 

Egyesület 
     

2025. 

október 1. 

Városi Idősek 

Napja 

Szolgáltató 

Csarnok 

Tiszacsege Város 

Önkormányzata – Dr. Papp 

József Művelődési Ház és 

Könyvtár 

 

2025. 

október 21. 

1956-os 

szabadságharc 

megemlékezés 

Okt.23. 

Emlékpark, Dr. 

Tantos József 

emléktábla 

Tiszacsege Város 

Önkormányzata – Dr. Papp 

József Művelődési Ház és 

Könyvtár 

Fekete István 

Általános Iskola 

2025. 

október 25. 

Halloween Szolgáltató 

Csarnok 

Civil szervezők 

 

Tiszacsege Város 

Önkormányzata – 

Dr. Papp József 

Művelődési Ház 

és Könyvtár 

2025. 

november 14. 

Babafa ültetés Külső helyszín Tiszacsege Város 

Önkormányzata – Dr. Papp 

József Művelődési Ház és 

Könyvtár 

 

2025. 

november 29-

december 6-13 -20 

Advent Szolgáltató 

Csarnok 

Tiszacsege Város 

Önkormányzata – Dr. Papp 

József Művelődési Ház és 

Könyvtár 

 Civil szervezők 

 

A Tiszacsegei Horgász és Természetvédelmi Egyesület a megnevezetteken felül, több alkalommal 

kíván hirdetni rajz- és fotópályázatot az év folyamán. A jeles természetvédelmi napok köré is szervez 

programokat, úgy, mint a Víz Világnapja, Föld Napja, Madarak és Fák Napja. Csatlakozni kíván a 

„Te szedd” és a „Mosolygós zsák” országos kezdeményezéshez. 

A Tiszacsegei Horgász és Természetvédelmi Egyesület mellett a Csegei Nyugdíjas Egyesület, a 

„Tiszacsege Ifjúságáért” Alapítvány, a „Csegei Csengőszó” Alapítvány a fent megemlített 

programokon kívül, a városi rendezvények aktív résztvevője, és támogatója igény szerint. 

A Városi Óvoda és a Fekete István Általános Iskola is csatlakozik az általuk, a tantervben is tervezett 

városi rendezvényekhez. 



Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 16 
 

A városi rendezvényeken, lehetőséget biztosítunk a bemutatkozásra a csoportok, egyesületek 

számára, ha munkásságáguk kapcsolódik az adott programunkhoz. 

14. Csegei Patás Pajtás Hagyományőrző Egyesület 

15. Tiszacsegei Önkéntes Tűzoltó Dalárda 

16. Tiszacsegei Hagyományőrző Néptánc Egyesület 

17. Fekete István Általános Iskola Mazsorett Csoport 

18. Tiszacsegei Városi Óvoda csoportjai 

19. Fekete István Általános Iskola Énekkar 

2025. évi Kiscsoportos foglalkozások tervezett rendje és helye 

 

Csoport neve 

 

 

Nap 

 

Időpont 

 

Helyszín 

Tiszacsegei 

Hagyományőrző Néptánc 

Egyesület 

 

szombat 

 

10.00 

 

Szolgáltató Csarnok 

Régi óvoda épülete 

Csegei Nyugdíjas 

Egyesület 

 

szerda 

14.00 (őszi-téli 

időszak) 

15.00 (tavaszi-

nyári időszak) 

 

Szolgáltató Csarnok 

Tiszacsegei Önkéntes 

Tűzoltó Dalárda 

 

kedd 

 

 

17.00 

Kommunális Szolgáltató 

épülete 

Fő u. 42 

Fekete István Általános 

Iskola Mazsorett Csoport 

hétfő / 

péntek 

16.00 

 

Általános Iskola tornaterme, 

Városi sportpálya 

Tiszacsegei Kézműves Kör hétfő 14:00 Szolgáltató Csarnok 

Asztalitenisz szakosztály hétfő 

szerda 

16.00 

16.00 

Volt TSZ. terem 

Fő u. 42. 

Csegei Patás Pajtás 

Hagyományőrző Egyesület 

igény szerint  Lovas udvar 

Homokhát I. u 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 17 
 

HATÁROZATI JAVASLAT: 

 

…/2025. (…. ….) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2025. évi Munka- és Szolgáltatási tervének 

elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 

2025. évi Munka -és Szolgáltatási tervét megtárgyalta és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dr. Papp József Művelődési Ház és 

Könyvtár 2025. évi Munka -és Szolgáltatási tervét elfogadja. 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az intézményvezetőt a döntésről jelen 

határozat megküldésével tájékoztassa. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 a megvalósítás tekintetében az intézmény vezetője 

 



Tárgyév 2025

Település neve Tiszacsege

A közművelődési alapszolgáltatás ellátásának 
módja

Művelődési Ház

Közművelődési intézmény neve Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár

Közművelődési intézmény székhely címe 4066 Tiszacsege, Kossuth u. 3.

Ellátott alapszolgáltatások

 a) Művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, 
működésének támogatása, fejlődésük segítése, a 
közművelődési tevékenységek és a művelődő 
közösségek számára helyszín biztosítás              

b) A közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése

c) Az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek 
biztosítása

d) A hagyományos közösségi kulturális értékek 
átörökítése feltételeinek biztosítása

Felelős vezető neve Szeli Zoltán

Szakmai vezető neve Vásári Sándorné, mb. intézményvezető

Kitöltő neve és beosztása Vásári Sándorné, könyvtáros

Kitöltő telefonszáma 52/373-137

Kitöltő e-mail címe tcsegekonyvtar@gmail.com

2025 évi Szolgáltatási terv előlap



                                                                                                Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2024 ÉVES MUNKATERV Könyvtár 2025

Közművelődési alapszolgáltatások
Kultv. 76. § (3)

A közösségi tevékenység megnevezése
A közösségi tevékenység 

célja

A közösségi tevékenység 
rendszeressége vagy 
tervezett időpontja, 

időtartama

A közösségi tevékenységben részt vevők 
tervezett száma (fő)

A közösségi tevékenység 
helyszíne/ helyszínei

A közösségi 
tevékenységben a helyi 

lakosság részvételi módja

(1)               
Állami normatíva

(2) Önkormányzati 
támogatás (állami 
normatíván kívül)

(3)                
Egyéb hazai 

állami 
pályázati 

támogatás 
(NKA, 

Csoóri Alap, 
egyedi 

támogatás..)

(4)                 
Európai 
Uniós 

pályázati 
támogatás

(5)               Saját 
bevétel

(6)               
Egyéb 

bevételi 
forrás 

(adomány, 
Norvég 
Alap…)

Fekete István Általános Iskola Mazsorett 
Csoportja

Szabadidő hasznos eltöltése, 
próbák helyszíneinek 
biztosítás, bemutatkozási 
lehetőség

próbák heti 1-1 óra, 
bemutatkozás 

rendezvényeken
20-25 fő

általános iskola tornaterme,  
szolgálattó csarnok, 

rendezvények
tagok, látogatók

Oktatási intézmények rendezvényeinek 
befogadás

Oktatási intézmények 
rendezvényeinek támogatása

ígény szerint 30-200 fő
Szolgálattó csarnok, Tüzelős-

ól, könyvtár
tanulót, pedagógus, 

látogató

Tiszacsegei Önkéntes Tűzoltó Dalárda
Öntevékeny csoport, 
közösségfejlesztő programok, 
szolgáltatások támogatása

heti rendszerességgel 2 
óra, bemutatkozás 
rendezvényeken

10 fő
Szolgáltató csarnok            Fő 

u. 42
önkéntes részvétel, 

tagonként

Csegei Patás Pajtás Hagyományőrző 
Egyesület

 bemutatkozási lehetőség 
biztosítása

rendezvényekhez 
kapcsolódóan

100-500 fő
Tisza-part, Városi sportpálya, 

város belterülete
önkéntes részvétel, 

tagonként

Tiszacsegei Hagyományőrző Néptánc 
Egyesület

Szabadidő hasznos eltöltése, 
próbák helyszíneinek 
biztosítás, bemutatkozási 
lehetőség

próbák heti 1-1 óra, 
bemutatkozás 

rendezvényeken
20-30 fő

Szolgáltató Csarnok, 
rendezvények helyszínei

önkéntes részvétel, 
tagonként

Csegei Nyugdíjas Egyesület
Öntevékeny csoport, 
közösségfejlesztő programok, 
szolgáltatások támogatása

hetente 2 óra, 
rendezvényeken aktív 

részvétel
35-40 fő

Szolgáltató Csarnok, 
rendezvények helyszínei

tagok, látogatók

Csegei Kézműves Kör

Öntevékeny csoport, helyi 
közösség fejlesztése, 
közösségi kohézió segítése, 
támogatása

hetente 2 óra, 
rendezvényeken aktív 

részvétel
15-20 fő Szolgáltató Csarnok

önkéntes részvétel, 
tagonként

Városi Nőnap
Szabadidő hasznos eltöltése, 
közösség építés

2045 március 7. 200-250 fő Szolgáltató Csarnok önkéntes részvétel 700 000 Ft

Tiszacsegei Horgász és Természetvédelnmi 
Egyesület

Öntevékeny csoport, 
közösségfejlesztő programok, 
szolgáltatások támogatása

évi 5-6 alakalommal 
programok, városi 
rendezvényekhez 

kapcsolódás

30-150 fő
Szolgáltató Csarnok, Tisza-

part, külsős helyszínek
tagok, látogatók

Megyei Nyugdíjas Senior nap

Közösséghez tartozás 
élményeinek erősítése, 
közösségépítő program 
támogatása

évi egy alkalom 400 fő Tisza- part
tagként, résztvevőként, 

látogatóként

Magyar Vöröskereszt balmazújvárosi 
Szervezete

Öntevékeny csoport, 
közösségfejlesztő programok, 
szolgáltatások támogatása

évente 2 alkalom 10-15 fő
Szolgáltató csarnok, városi 

rendezvény
tagként, résztvevőként, 

látogatóként

Tiszacsegei Református lelkészi hivatal
Öntevékeny csoport, 
közösségfejlesztő programok, 
szolgáltatások támogatása

Évi 11 alkalommal 
programok,5 alkalom 

városi rendezvényekhez 
kapcsolódás

20- 200 fő
templom, parókia, udvar, 

Szolgálattó Csarnok
szervezőként, 

résztvevőként, látogatóként

 Egészségügyi előadások, mérések

A lakosság egészségmegőrző 
programokon, 
szűrővizsgálatokon, 
tanácsadásokon való 
részvételének biztosítása.

évi 7-8 alkalom 25 fő alkalmanként Szolgáltató csarnok önkéntes részvétel

"Nagyik és Unokák" tábora
Szabadidő hasznos eltöltése, 
közösségépítés, generációk 
közötti kapcsolatok ápolása

2025. Július 06-23 naponta 80 fő Szolgáltató csarnok
szervezőként, önkéntes 
részvétel, látogatóként

Városi Gyermeknap

A helyi közösségek 
összetartozásának erősítése, a 
generációk közötti 
együttműködés kiépítése

2025.május.25. 250 fő Régi Sportpálya
szervezőként, 

résztvevőként, látogatóként
600 000 Ft

Városi Majális
Szabadidő hasznos eltöltése, 
közösségépítés, generációk 
közötti kapcsolatok ápolása

2025. május 1. 300 fő Városi Sportpálya
szervezőként, 

résztvevőként, látogatóként
400 000 Ft  100 000,00 Ft 

Europai mobilitás hét
Szabadidő hasznos eltöltése, 
közösségépítés, generációk 
közötti kapcsolatok ápolása

2025.szeptember 16-22 300 fő/7 nap
Szolgáltató Csarnok, külső 

helyszín
szervezőként, 

résztvevőként, látogatóként

Csegei Rév Nap

helyi kulturáis programok  a 
lakosság rekreációs 
tevékenységének és a 
szabadidő hasznos 
eltöltésének támogatása

2025.augusztus 02. 900 fő Tisza-part
szervezőként, 

résztvevőként, látogatóként
5 000 000 Ft  2 915 000,00 Ft 800 000 Ft

Tiszacsege várossá válásának 25. éves 
jubileumi évfordulő rendezvnóény

helyi kulturáis programok  a 
lakosság rekreációs 
tevékenységének és a 
szabadidő hasznos 
eltöltésének támogatása

2025. szeptember 10. 900 fő Város központ
szervezőként, 

résztvevőként, látogatóként
 5 800 000,00 Ft 

Városi Idősek Napja
Szabadidő hasznos eltöltése, 
közösségépítés

2025. október 1. 200 fő Szolgáltató Csarnok
szervezőként, 

résztvevőként, látogatóként
450 000 Ft  50 000,00 Ft 

Babafa ültetés

A helyi közösségek 
összetartozásának erősítése, a 
generációk közötti 
együttműködés kiépítése

2025. november 14. 30 fő külső helyszín
szervezőként, 

résztvevőként, látogatóként
 80 000,00 Ft 

Rajzpályázat gyerekeknek
krelativitás fejlesztése, 
tehetséggondozás

rendezvényhez kötötten rendezvényhez igazodva önkéntes részvétel

II. Hallowen party
Szabadidő hasznos eltöltése, 
közösségépítés

2025. október 25. 150 fő Szolgáltató Csarnok
szervezőként, 

résztvevőként, látogatóként
 200 000,00 Ft 

DJP Pont életesély növelés alkalomszerű 5-10 fő
Dr. Papp József Városi 

Könyvtár
önkéntes részvétel

Felnőttképzés elősegítése, támogatása
Egyéni és közösségi tudást, 
gazdaságot fejlesztő 
szolgáltatás támogatása

Tanfolyamokhoz 
igazodóan

alkalmanként 15-20 fő Szolgálattó Csarnok résztvevőként

Megyei Könyvtár szervezésében előadások
a kultúrához való szoktatás 
korosztályos módon, 
viselkedéskultúra formálása

évi 2 alkalom 40-100 fő
Dr. Papp József Városi 

Könyvtár, Szolgáltató csarnok
szervezőként, 

résztvevőként, látogatóként

Magyar kultúra napja
szellemi értékeink megőrzése, 
közösségi kulturális értékeink 
átörökítése

2025. január 22. 50 fő
Dr. Papp József Városi 

Könyvtár
szervezőként, 

résztvevőként, látogatóként
300 000 Ft 200 000

Tiszacsegei Értéktár Bizottság
Helyi szellemi és kulturális 
örökség ápolásának 
biztosítása

egész évben folyamatos 
alkalmi rendszerességgel

4-5 fő
Dr. Papp József Városi 

Könyvtár
tagonként, látogatóként

Március 15. Ünnepi megemlékezés
Emlékezés történelmi 
eseményre

2025. március 14 100 fő
Szolgáltató Csarnok, 

Március15-e Part
résztvevőként, látogatóként 45 000 Ft

Húsvétváró Hagyományőrző program
Hagyomány ápolás és ünnepi 
hagyományok  a helyi 
közösség bevonásával. 

2025. április 12. 200 fő Tüzelős-ól, résztvevőként, látogatóként 350 000 Ft

2. számú melléklet a 29/2024. (II. 27.) KT. számú határozathoz

K
öz

m
ű

ve
lő

d
és

i a
la

p
sz

ol
gá

lt
at

ás
ok

Szolgáltatási terv 20/2018. (VII. 9.) EMMI rendelet 3. § (2)

a) Művelődő közösségek létrejöttének 
elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük 

segítése, a közművelődési tevékenységek és a 
művelődő közösségek számára helyszín 

biztosítása

b)A közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése

c) Az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek 
biztosítása



TIA Húsvétváró kézműves foglalkozás 
óvodások és iskolások számára

Az ünnephez kapcsolódó 
díszek, kellékek készítése. A 
hagyomány ápolása a 
gyerekek megismertetése a 
húsvéti népszokásokkal.

2025. április 12. 200 fő

Tüzelős-ól

szervezőként, 
résztvevőként, látogatóként

Költészet Napja
szellemi értékeink megőrzése, 
közösségi kulturális értékeink 
átörökítése

2025 április 11.. 50 fő
Dr. Papp József Városi 

Könyvtár
szervezőként, 

résztvevőként, látogatóként
100 000 Ft

Őszköszönő Házassági                                                          2025.szept.20

2024. szeptember 210 200 fő Városi Sportpálya
szervezőként, 

résztvevőként, látogatóként
700 000 Ft

Október 23. ünnepi megemlékezés

Az ünnep kapcsán a helyi 
közösség múltjának, 
kultúrájának feltárása, 
gondozása kerül előtérbe. Az 
idős és a fiatal generáció 
megszólítása, az ünnep 
örökségének átadása.

2025.10.21? 22. 60 fő
Emlékpark, dr. Tantos József 

emléktábla
szervezőként, 

résztvevőként, látogatóként
50 000 Ft

Múzeum- és intézménylátogatások
ismeretterjesztés, 
életmódjavítás,közösségépítés

alkalomszerű évi 250-300 fő Tüzelős-ól, Zsellérház
szervezőként, önkéntes 
résztvétel, látogatóként

Advent

Hagyomány ápolás és ünnepi 
előkészületek a helyi 
közösség bevonásával. 
Szabadtéri előadások, és 
szeretetvendégség.

20251november 29-tól 150fő/alkalom
Szolgáltató csarnok, Dr. Papp 

József Városi Könyvtár, 
Református templom

szervezőként, 
résztvevőként, látogatóként

400 000,00 Ft

TIA Adventtől- karácsonyig

Az ünnephez kapcsolódó 
díszek, kellékek készítése. A 
hagyomány ápolása a 
gyerekek megismertetése a 
karácsonyi népszokásokkal.

2024.12.01 250 fő Szolgáltató Csarnok
szervezőként, 

résztvevőként, látogatóként

Nemzetiségi nap

A helyi kisebbségi közösségek 
bevonása a saját és a nemzeti 
kultúra terjesztésébe. Értékek 
feltárása, ápolása, 
tehetséggondozás.

évi egy alkalom 200-300 fő Városi Sportpálya látogató, szervező

Kiállítások
alkotók, gyűjtők 
bemutatkozásának biztosítása

rendezvényekhez 
kapcsolódóan

20-300 fő
Szolgáltató Csarnok, Dr. Papp 

József Városi Könyvtár, 
rendezvények helyszínei

kiállítóként, látogatóként

Vállalatok tájékoztatása
egyéni és gazdaságot fejlesztő 
szolgáltatás támogatása

havonta, ígény szerint 5-6 fő Szolgáltató Csarnok, Dr. Papp 
József Városi Könyvtár

önkéntes látogatóként

Fórumok
egyéni és gazdaságot fejlesztő 
szolgáltatás támogatása

évente 4 alkalom 20- 200 fő Szolgáltató Csarnok szervező, önkéntes 
részvétel

Cirkuszi előadások
közösségi kulturális 
szolgáltatások

évente 2-3 alkalom 100-150 fő Szolgáltató Csarnok látogatóként

Évértékelő értekezlet
egyéni és gazdaságot fejlesztő 
szolgáltatás támogatása

évente 2 alkalom 20 fő dr. Papp József Városi  
Könyvtár

tagonként

Terembérbeadás
egyéni gazdaságot fejlesztő 
szolgáltatás

igényeket kielégítően 
alkalomszerűen

Szolgáltató Csarnok bérlő, résztvevő

Jóga
testi és lelki egészség 
megőrzése

igény szerint alkalmanként 10-15 fő
Szolgáltató csarnok, Városi 

Sportpálya
tagként, látogatóként 600 000,00 Ft

Alakformáló torna egészségmegőrzés igény szerint alkalmanként 10-15 fő Szolgáltató Csarnok tagként, látogatóként

ÖSSZESEN ÁLLAMI NORMATÍVA

Rendezvény/program/projekt 1.

Rendezvény/program/projekt 2.

Rendezvény/program/projekt 3.

Rendezvény/program/projekt 4. 8 695 000,00 Ft 9 745 000,00 Ft

Éves mukatervben szereplő bevételek összesítése 0 0 1 400 000 0

ÉVES BEVÉTEL ÖSSZESEN (1)+(2)+(3)+(4)+(5)+(6) 8 695 000

Egyéb,  nem 
kötelezően ellátandó 

közmű-velődési 
feladat

d)A hagyományos közösségi kulturális értékek 
átörökítése feltételeinek biztosítása

Közművelődési alapszolgáltatásokba nem 
sorolható megvalósult feladatok

Közművelődési alapszolgáltatásokba nem 
sorolható mozgáskultúrát fejlesztő, 

egészségmegőrző foglalkozások



Jóváhagyási záradék

Tiszacsege település önkormányzata a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2025. évi szolgáltatási tervét a ______ számú  
határozatával jóváhagyta.

Tiszacsege Önkormányzata a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár közművelődési intézmény szolgáltatási tervét a 2024. évi munkaterv 
részeként a ______ számú  határozatával jóváhagyta.

Kihirdetési záradék

A szolgáltatási tervet a közművelődési közösség színtér/ közművelődési intézmény székhelyén és telephelyén az előcsarnokban/aulában jól 
látható helyen legkésőbb a jóváhagyást követő 15 napon belül ki kell helyezni.



           

        

Tiszacsegei Városi Óvoda 

és Bölcsőde 

4066, Tiszacsege, Óvoda utca 3/A. 

Tel: 52/373-069 

E-mail: ovoda.tiszacsege@gmail.com 

 
Törvényességi ellenőrzést végezte: 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző 

 

Ikt. szám: 57-37/2025                                      Tárgy:  előterjesztés, óvodapedagógus álláshely átminősítése 

 

 

Szeli Zoltán  

Tiszacsege Város Polgármestere 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

részére 
 

Tiszacsege 

Kossuth u. 5. 

4066 

                 

Tisztelt Polgármester Úr! 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Alulírott, azzal a kéréssel fordulok a tisztelt Képviselő-testülethez, hogy a 2025. évi költségvetésben a 

Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde óvodai szakfeladaton engedélyezett álláshelyei közül 1 üres 

óvodapedagógus álláshely pedagógiai asszisztensi álláshellyé történő átminősítését engedélyezni, valamint a 

kapcsolódó bér és járulék előirányzatot átcsoportosítani szíveskedjenek. 

 

Indoklás:  

 

A Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde óvodai intézményegységében a 2024/2025-ös nevelési évben a 

számított gyermeklétszám 167 fő (statisztikai létszám: 153 fő). A fenntartó által óvodai szakfeladaton 

engedélyezett 14 óvodapedagógus álláshelyből jelenleg 12 van betöltve. 1 fő óvodapedagógus 2025. 

december 30-án nyugdíjba vonul. 

Az intézmény hatékony humánerőforrás-tervezése, valamint folyamatos szakszerű működése érdekében 

indokolt  további 1 fő pedagógiai asszisztens (óvodapedagógus hallgató) foglalkoztatása 2025. március 1-

től. 

 

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztésben foglaltak megvitatására és elfogadására. 

 

                                               
                                    
                                                                             Tisztelettel és köszönettel: 

 

Hajduné Holló Katalin Szilvia s.k. 

főigazgató 

Tiszacsege, 2025. februárt 11. 

 



HATÁROZATI JAVASLAT: 

 

 

…/2025. (…....) KT. számú HATÁROZAT 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei létszám előirányzatának és 

munkaköreinek meghatározásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsegei Városi 

Óvoda és Bölcsőde főigazgatója által előterjesztett, az óvoda intézményegységben lévő 

betöltetlen óvodapedagógus álláshely pedagógia asszisztens álláshellyé történő átminősítésére 

(létszám előirányzat 4. számú mellékletére) vonatkozó javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei létszám előirányzatát és munkaköreit, 2025. március 1. 

napi hatállyal, a jelen határozat 1-5. számú mellékleteiben meghatározott tartalommal 

hagyja jóvá. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről Hajduné Holló Katalin 

főigazgatót, továbbá a döntéssel érintett intézmények képviselőit jelen határozat 

megküldésével tájékoztassa. 

 

Határidő: 2025. március 1. 

Felelős: 1-2.: Szeli Zoltán polgármester 

              1.:    Hajduné Holló Katalin Szilvia főigazgató 

 



1. számú melléklet a ......./202.(II......) KT. számú határozathoz 

 

 

Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 

létszám előirányzata és munkakörei 

 

 2025. március 1. napjától 

köztisztviselők 19 fő 

- 1 fő jegyző, 

- 1 fő aljegyző, 

- 1 fő munkaügyi ügyintéző, 

- 2 fő titkársági ügyintéző, 

- 1 fő pénzügyi irodavezető, 

- 3 fő pénzügyi ügyintéző, 

- 2 fő adóügyi ügyintéző, 

- 2 fő hatósági ügyintéző, 

- 2 fő szociális ügyintéző, 

- 1 fő anyakönyvvezető 

- 1 fő informatikus, 

- 1 fő projektmenedzser 

- 1 fő pénzügyi, pályázati ügyintéző 

 



2. számú melléklet a ......./202.(II......) KT. számú határozathoz 

 

 

Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 

létszám előirányzata és munkakörei 

 

 2025. március 1. napjától 

munkavállalók: 6 fő 

- 1 fő intézményvezető 

- 1 fő intézményvezető-helyettes 

- 1 fő közművelődési munkatárs 

- 1 fő múzeumi munkatárs 

- 1 fő múzeumi gondnok 

- 1 fő segédkönyvtáros 

Összesen: 6 fő 

 



3. számú melléklet a ......./202.(II......) KT. számú határozathoz 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata 

létszám előirányzata és munkakörei 

 

 2025. március 1. napjától 

 

 

közalkalmazottak: 

 

 

 

 

 

 

 

egészségügyi 

szolgálati 

jogviszonyban álló 

személy: 

1 fő 

- 1 fő polgármester 

9 fő 

- 1 fő takarító 

- 1 fő portás 

- 2 fő közfoglalkoztatási koordinátor 

- 3 fő ügyviteli munkatárs 

- 1 fő nehézgépkezelő 

- 1 fő tanyagondnok 

 

1 fő 

- 1 fő asszisztens 

Összesen: 11 fő 

 



4. számú melléklet a ......./202.(II......) KT. számú határozathoz 

 

 

Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde  

létszám előirányzata és munkakörei 

 

 2025. március 1. napjától 

közalkalmazottak: 34 fő 

- 1 fő főigazgató 

- 1 fő főigazgató-helyettes 

- 11 fő óvodapedagógus 

- 1 fő intézményi titkár óvodában 

- 4 fő pedagógiai asszisztens 

- 7 fő dajka 

- 6 fő kisgyermeknevelő 

- 2 fő bölcsődei dajka 

- 1 fő mosónő 

Összesen: 34 fő 

 



5. számú melléklet a ......./202.(II......) KT. számú határozathoz 

 

 

Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet  

létszám előirányzata és munkakörei 

 

 

 2025. március 1. napjától 

közalkalmazottak: 28 fő 

- 1 fő intézményvezető 

- 1 fő intézményvezető-helyettes 

- 8 fő városüzemeltetési munkatárs 

- 1 fő gazdasági főelőadó 

- 1 fő ügyintéző 

- 2 fő pénztáros 

- 1 fő vízkezelő 

- 1 fő temetőgondnok 

- 1 fő temetői munkatárs 

- 1 fő élelmezésvezető 

- 3 fő szakács 

- 6 fő konyhai kisegítő 

- 1 fő fürdőmunkás 

Összesen: 28 fő 

 

 

 



TISZACSEGEI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 
J E G Y Z Ő J E 

4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * KRID: 205040947 
E-mail: pmhivatal@tiszacsege.hu * Internet: www.tiszacsege.hu 

Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 1 

 

  

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2025. február 25-én tartandó munkaterv szerinti ülésére 

 

Tárgy: Javaslat a polgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról szóló  

163/2024. (XII. 17.) KT. számú határozat módosítására 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. december 17. napján tartott munkaterv 

szerinti ülésén tárgyalta a polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítására 

vonatkozó javaslatot. 

 

A Testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. §  

(4) - (4a) és (6) bekezdései alapján Szeli Zoltán főállású polgármester illetményét és költségtérítését 

163/2024. (XII. 17.) KT. számú határozatával az alábbiak szerint állapította meg azzal, hogy az 

illetményemelésre vonatkozó rendelkezéseket 2024. október 1-jétől kell alkalmazni.: 

- illetmény összege: bruttó 1.325.475, - Ft 

- költségtérítés összege: bruttó 198.821, - Ft. 

 

A Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Törvényességi Felügyeleti Osztálya 

2025. február 17. napján szakmai segítségnyújtás keretében hívta fel a figyelmet arra, hogy a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 131. § (1) bekezdésében, valamint a 

225/L. §-ában foglaltak szerint a polgármester illetményét száz forintra kerekítve szükséges 

megállapítani, ezért szükséges a Testület 163/2024. (XII. 17.) KT. számú módosítása. 

 

Az idézett jogszabály alapján a polgármester illetményének összege, a kerekítés szabályai szerint:  

- bruttó 1.325.500, - Ft. 

 

Figyelemmel arra, hogy a polgármesternek járó költségtérítés összege az illetménye alapján kerül 

kiszámításra, a költségtérítés összege szintén módosul, az alábbiak szerint: 

- bruttó 198.825, - Ft. 

 

Tájékoztatom a tisztelt Képviselő-testületet arról, hogy a Hivatalban használt központosított 

illetményszámfejtési rendszer a fenti kerekítési szabályt az illetmény tekintetében automatikusan 

alkalmazza, így Polgármester Úr részére a hatályos jogszabályoknak megfelelő módon kalkulált 

illetmény került számfejtésre, illetőleg kifizetésre.  

 

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni, a határozati javaslatot 

elfogadni szíveskedjen. 

 

Tiszacsege, 2025. február 19. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna s.k. 

aljegyző 



Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

 

Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 2 

 

HATÁROZATI JAVASLAT: 

 

 

.../2025. (..….) KT. számú HATÁROZAT 

 

a polgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról szóló  

163/2024. (XII. 17.) KT. számú határozat módosításáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a polgármester illetményének és 

költségtérítésének megállapításáról szóló 163/2024. (XII. 17.) KT. számú határozat módosítására 

vonatkozó javaslatot és a következő, módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) - (4a) és (6) bekezdései 

alapján – figyelemmel a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény  

131. § (1) bekezdésében, valamint a 225/L. §-ában foglaltakra – Szeli Zoltán főállású 

polgármester illetményét és költségtérítését az alábbiak szerint határozza meg: 

 

- illetmény összege: bruttó 1.325.500, - Ft; 

- költségtérítés összege: bruttó 198.825, - Ft. 

 

2. Az illetményemelésre vonatkozó rendelkezéseket 2024. október 1-jétől kell alkalmazni. 

 

3. A 2024. október 1. napjától 2024. december 31. napjáig terjedő időszakra vonatkozó 

illetményemelésre az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II.28.) 

önkormányzati rendeletben foglalt tartalék biztosít fedezetet. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri az aljegyzőt a polgármester juttatásainak megállapításából 

fakadó feladatok végrehajtására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző 



 

 

Hatósági Főosztály 
Törvényességi Felügyeleti Osztály 

4024 Debrecen, Piac utca 54. Telefon: (36 52) 504 – 199 E-mail: torvenyesseg@hajdu.gov.hu  

 

 

 
Ügyiratszám: HB/11-TÖRV/00450-1/2025. 
Ügyintéző: Bertókné dr. Kovács Adrienn 
Telefon: +36-52-504-145 
               

 
Tárgy: Szakmai segítségnyújtás 
Határidő: 2025. március 28. 

 

 
Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna asszonynak 
aljegyző 
 
Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 
 
Tiszacsege 
Kossuth utca 5. 
4066 
 
 
Tisztelt Aljegyző Asszony! 
 
A Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal Tiszacsege Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. 
december 17. napján megtartott üléséről készült jegyzőkönyvének törvényességi felügyeleti vizsgálata 
során a következőket állapította meg: 
 
A képviselő-testület a 163/2024. (XII. 17.) számú határozatában megállapította a főállású 
polgármester illetményét. 
A polgármester illetményét - figyelemmel a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 
131. § (1) bekezdésére és 225/L. § -ra - száz forintra kerekítve szükséges megállapítani, ezért a 
határozat módosítása indokolt. 

 
A kormányhivatal kéri Tisztelt Aljegyző Asszonyt, hogy a szakmai segítségnyújtás alapján a határozat 
módosításáról gondoskodni és a megtett intézkedésekről a kormányhivatalt a megadott határidőn 
belül a Nemzeti Jogszabálytár Törvényességi Felügyeleti Írásbeli Kapcsolattartás modulján keresztül 
tájékoztatni szíveskedjen. Igény esetén a kormányhivatal a területi referens útján (Bertókné dr. Kovács 
Adrienn, 52/504-145, bertokne.adrienn@hajdu.gov.hu) szakmai konzultációt biztosít. 
 
Segítő együttműködését előre is köszönöm! 
 
 

Debrecen, időbélyegző szerint   

 
    Üdvözlettel: 

 

 

                    Dr. Hábel Lili Zsuzsa 
                    osztályvezető  helyett 
 
         Dr. Ötvös Gábor 
                                                                                                                            kormánytisztviselő 

 

mailto:brutoczkine.anita@hajdu.gov.hu


TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
P O L G Á R M E S T E R E 

4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * KRID: 754183916 
E-mail: pmhivatal@tiszacsege.hu * Internet: www.tiszacsege.hu 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 1 

 

 

 
Törvényességi ellenőrzést végezte: 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete  

2025. február 25-én tartandó munkaterv szerinti ülésére 

 

Tárgy: Javaslat a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulása társulási megállapodása 

módosításának elfogadására 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A 2024. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választását követően a 

Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulása (a továbbiakban: Társulás) alakuló ülésére 2024. 

október 31-én került sor.  

 

Figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 93. §-

ában foglaltakra – a társulási megállapodás tartalma –, valamint a társulási megállapodásban rögzített, 

annak módosítására vonatkozó rendelkezésekre, a társulási megállapodás módosítása az alábbiak 

miatt vált szükségessé: 

 

1. Személyi változások: A társulási megállapodás IV. fejezetének 1.1. pontja értelmében a 

Társulás döntéshozó szerve a Társulási Tanács, tagjai a részes önkormányzatok mindenkori 

polgármesterei. Továbbá a társulási megállapodás 2. pontja tartalmazza a Társulás tagjainak 

nevét, székhelyét és képviselőit. 

 

2. Lakosságszám: A társulási megállapodás I. fejezetének 4. pontja tartalmazza a Társuláshoz 

tartozó települések lakosságszámát, mely adatokat a Központi Statisztikai Hivatal által 

közzétett, 2024. január 1-jei állapot szerint indokolt rögzíteni. 

 

3. Szervezeti változások: A Borostyán Idősek Otthona fenntartói joga átadásra került a 

Debrecen-Nyíregyházi Egyházmegye részére. 

 

A fenti módosításokat tartalmazó, egységes szerkezetbe foglalt megállapodás tervezete jelen 

előterjesztés mellékletét képezi. 

 

Önkormányzatunk 2025. február 12-én kapta kézhez a társulási megállapodás módosításának 

tervezetét, melyet a Képviselő-testületnek a kézhezvételtől számított 30 napon belül kell 

megtárgyalnia. Kérem a tisztelt Képviselő-testületet a társulási megállapodás módosítására 

vonatkozó határozati javaslat megvitatására és elfogadására. 

 

Tiszacsege, 2025. február 20.   

 

Szeli Zoltán s.k. 

  polgármester 

 

 

 



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

 

 

HATÁROZATI JAVASLAT: 

 

 

…/2025. (…....) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulása társulási megállapodása módosításának 

elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata megtárgyalta a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulása 

társulási megállapodása módosításának elfogadására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – figyelemmel a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 93. §-ában foglaltakra – úgy határoz, 

hogy a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulása társulási megállapodása módosítását a 

jelen határozat szerinti egységes szerkezetbe foglalt tartalommal elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú 

Társulása társulási megállapodása aláírására. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

































TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
P O L G Á R M E S T E R E 

4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * KRID: 754183916 
E-mail: pmhivatal@tiszacsege.hu * Internet: www.tiszacsege.hu 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 1 

 

 
Törvényességi szempontból ellenőrizte: 

                                 Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2025. február 25-én tartandó munkaterv szerinti ülésére 

 

 

Tárgy: Javaslat a Magyarország Közös Agrárpolitika Stratégiai Tervének keretében a Nemzeti 

Irányító Hatóság által meghirdetett KAP-RD43-1-25 kódszámú „Külterületi utak fejlesztése” 

című felhívásra támogatási kérelem benyújtására, és az ahhoz szükséges önerő biztosítására  

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata pályázatot kíván benyújtani a Magyarország Közös Agrárpolitika 

Stratégiai Tervének keretében a Nemzeti Irányító Hatóság által meghirdetett KAP-RD43-1-25 

kódszámú „Külterületi utak fejlesztése” című pályázati felhívásra. A támogatási kérelem benyújtására 

2025. március 5-e és 2025. október 28-a közötti időszakban van lehetőség. 

 

A pályázat címe: „Külterületi utak fejlesztése” 

 

A megvalósítás helyszínei: 

 

Tiszacsege külterület 0637/1 hrsz 

Tiszacsege külterület 0662/2 hrsz 

Tiszacsege külterület 0147/2 hrsz 

 

A projekt pályázható költsége egyéni művelet esetén legfeljebb 150.000.000, - Ft. 

 

A támogatás intenzitása: 95 % 

Önerő: 5 % 

 

Az igényelt támogatás összege a projekt elszámolható költségének 95 %-a, 142.500.000, - Ft, azaz 

száznegyvenkétmillió-ötszázezer forint, az önkormányzati önerő a projekt elszámolható költségének 

5 %-a, 7.500.000, - Ft, azaz hétmillió-ötszázezer forint. 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata a támogatás elnyerése esetén az önkormányzati önerő összegét, 

7.500.000, - Ft-ot, azaz hétmillió-ötszázezer forintot a költségvetésében saját bevételei terhére 

biztosítja. 

 

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni, a határozati javaslatot 

elfogadni szíveskedjen. 

 

Tiszacsege, 2025. február 14. 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

  



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 2 

 

HATÁROZATI JAVASLAT: 

 

 

…/2025. (II.......) KT. számú HATÁROZAT 

 

A Magyarország Közös Agrárpolitika Stratégiai Tervének keretében a Nemzeti Irányító 

Hatóság által meghirdetett KAP-RD43-1-25 kódszámú „Külterületi utak fejlesztése” tárgyú 

pályázat benyújtásáról, és a szükséges önerő összegének biztosításáról. 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Magyarország Közös 

Agrárpolitika Stratégiai Tervének keretében a Nemzeti Irányító Hatóság által meghirdetett KAP-

RD43-1-25 kódszámú „Külterületi utak fejlesztése” című pályázati felhívásra támogatási kérelem 

benyújtására, valamint az önerő biztosítására vonatkozó javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a Magyarország Közös 

Agrárpolitika Stratégiai Tervének keretében a Nemzeti Irányító Hatóság által meghirdetett  

KAP-RD43-1-25 kódszámú „Külterületi utak fejlesztése” című pályázati felhívásra.  

 

2. Tiszacsege Város Önkormányzata a támogatás elnyerése esetén az önkormányzati önerő 

összegét, 7.500.000, - Ft-ot, azaz hétmillió-ötszázezer forintot a költségvetésében saját 

bevételei terhére biztosítja.  

Határidő:  1. 2025. február 25. 

 2. esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 



TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
P O L G Á R M E S T E R E 

4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * KRID: 754183916 
E-mail: pmhivatal@tiszacsege.hu * Internet: www.tiszacsege.hu 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 1 

 

 

 
Törvényességi ellenőrzést végezte: 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete  

2025. február 25-én tartandó munkaterv szerinti ülésére 

 

Tárgy: Javaslat a civil szervezetek 2025. évi támogatására vonatkozó pályázati felhívás kiírására 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete évek óta jelentős összeggel támogatja a civil 

szervezeteket vissza nem térítendő támogatás formájában, az önkormányzat költségvetéséről szóló 

rendeletében meghatározott előirányzata terhére, céljelleggel. A kialakult gyakorlat szerint ezen 

támogatás megítélése kérelemre történik, Tiszacsege Város Önkormányzatának az államháztartáson 

kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 24/2014 (XII.23.) önkormányzati rendeletében  

(a továbbiakban: Rendelet) foglaltak szerint. 

 

A Testület a továbbiakban is elkötelezett azon szervezetek támogatását illetően, amelyek 

tevékenységükkel hozzájárulnak Tiszacsege város fejlődéséhez, az itt élők és ide látogatók 

közérzetének javításához, valamint Tiszacsege város hírnevének öregbítéséhez – különös tekintettel 

az egészségügy, a nevelés, az oktatás, a kultúra és a sport területén. Minderre figyelemmel pályázati 

felhívást kíván közzétenni ezen civil szervezetek 2025. évben megrendezésre kerülő rendezvényeinek 

és/vagy működési költségeinek támogatására.  

 

A pályázati felhívás tervezete jelen előterjesztés mellékletét képezi.  

 

A támogatás igénylésére, a pályázók által használatos formanyomtatványokra, valamint a támogatás 

elszámolására a Rendelet szabályai alkalmazandók. A határidőben benyújtott kérelmek elbírálásáról, 

a támogatás megítéléséről a Testület a március havi munkaterv szerinti ülésén dönt. 

 

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni és a határozati javaslatot 

elfogadni szíveskedjen. 

 

Tiszacsege, 2025. január 17. 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

 



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

 

 

HATÁROZATI JAVASLAT: 

 

 

…/2025. (…....) KT. számú HATÁROZAT 

 

a civil szervezetek 2025. évi támogatására vonatkozó pályázati felhívás kiírásáról 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata megtárgyalta a civil szervezetek 2025. évi támogatására vonatkozó 

pályázati felhívás kiírására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a civil szervezetek 2025. évi 

támogatására vonatkozóan pályázati felhívást tesz közzé, a jelen előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal. A támogatás Tiszacsege Város Önkormányzata 2025. évi költségvetése 

............................... terhére valósul meg.  

 

2. A támogatás igénylésének határideje: 2025. március 17. (hétfő).  

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a pályázati felhívás 

közzétételéről. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

  



Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 

 

 

 

1. számú melléklet a ....../2025. (II......) KT. számú határozathoz 

 

 

 



Oldal 1 / 2 

 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 

CIVIL SZERVEZETEK TÁMOGATÁSÁRA 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata, Tiszacsege Város Önkormányzatának az államháztartáson kívüli 

forrás átadásáról és átvételéről szóló 24/2014 (XII.23.) önkormányzati rendelete, valamint a Képviselő-

testület …../2025. (………..) KT. számú határozata alapján pályázatot hirdet civil szervezetek számára. 

 

I. A pályázat célja: 

civil szervezetek 2025. évben megrendezésre kerülő rendezvényeinek és/vagy működési költségeinek 

támogatása. 

 

II. A pályázók köre: 

pályázatot nyújthatnak be az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek 

működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 2. § 6. pontja szerinti azon civil 

szervezetek, amelyek 

1. bejegyzett székhelye Tiszacsegén van vagy 

2. működési területe Tiszacsege városát érinti és 

3. tevékenységükkel hozzájárulnak Tiszacsege város fejlődéséhez, az itt élők és ide látogatók 

közérzetének javításához, valamint Tiszacsege város hírnevének öregbítéséhez – különös 

tekintettel az egészségügy, a nevelés, az oktatás, a kultúra és a sport területén. 

 

III. Nem részesülhetnek támogatásban: 

azon szervezetek, amelyek 

1. tekintetében a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. 

törvény 6. §-ában rögzített összeférhetetlenség fennáll, 

2. a Tiszacsege Város Önkormányzatától kapott 2024. évi támogatással a megállapodásban 

foglaltak szerint szabályszerűen nem számoltak el (kivéve, ha az elszámolás halasztásához a 

Képviselő-testület hozzájárult), 

3. lejárt esedékességű, 60 napon túl meg nem fizetett köztartozással rendelkeznek, 

4. a pályázatot hiányosan, a kötelező mellékletek csatolásának elmulasztásával nyújtják be. 

 

IV. Támogatható célok és tevékenységek 

1. önszerveződő közösségek alakítása, működtetése, amelyek tevékenységi köre segíti bizonyos 

önkormányzati feladatok ellátását, 

2. alkotó folyamatok szervezése a kultúra és a közművelődés területén, 

3. hazai és nemzetközi együttműködések kialakítása, fenntartása, 

4. az életesélyek, életminőség javítását szolgáló tevékenységek megvalósítása, 

5. az egészséges életmód szokásainak kialakítását ösztönző sport és egyéb programok szervezése, 

6. olyan rendezvények lebonyolítása, amelyek Tiszacsege város hírnevének erősítését, a szabadidő 

tartalmas eltöltését, illetve a helyi identitás kialakítását és fejlesztését szolgálják, 

7. helyi identitást fejlesztő, erősítő kiadványok szerkesztése, megjelentetése. 

 

A pályázatban megjelölt cél és tevékenység módosítására – a pályázat benyújtását követően – nincs 

lehetőség. 

 

V. A támogatás formája 

A támogatás a pályázó 2025. évben megvalósuló, a IV. pont szerinti tevékenységének gyakorlásához, 

illetve programjának megvalósításához nyújt egyszeri, vissza nem térítendő támogatást, elszámolási 

kötelezettséggel.



Oldal 2 / 2 

 

VI. Támogatható kiadások  

A pályázati lapon szereplő költségvetés kiadási tételei, amelyek az adott program megvalósításához, 

illetve a működéshez igazolhatóan kapcsolódnak. 

Működési költségek különösen: 

1. irodabérlet, rezsi, kommunikáció díja, 

2. bér és járulékai, tiszteletdíj, 

3. szakértői költségek, 

4. utazási költségek, 

5. szállás, étkezés költségei, 

6. anyag-, eszközbeszerzés. 

 

Nem támogatható: beruházás, reprezentáció teljes költsége. 

A pályázat benyújtásához önrész vállalása nem kötelező. 

 

VII. A pályázatok benyújtásának módja, helye és határideje 
 

1. Benyújtás módja és helye: 
 

A pályázat kizárólag Tiszacsege Város Önkormányzatának az államháztartáson kívüli forrás 

átadásáról és átvételéről szóló 24/2014 (XII.23.) önkormányzati rendelete  

(a továbbiakban: Rendelet) 1. mellékletét képező támogatási igénylőlapon, a kötelező 

dokumentumok csatolásával, papíralapon nyújtható be, személyesen vagy postai úton ajánlott 

küldeményként, zárt borítékban az alábbi címen: 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata; 4066 Tiszacsege, Kossuth utca 5. 
 

A borítékra rá kell írni: „Civil pályázat 2025.” 

 

2. Kötelezően benyújtandó mellékletek: 
 

- nyilatkozat az összeférhetetlenségről: Rendelet 2. melléklete, 

- igazolás arról, hogy a pályázó lejárt esedékességű, 60 napon túl meg nem fizetett 

köztartozással nem rendelkezik. 

 

3. Határidő: 2025. március 17. (hétfő)  
 

A határidő jogvesztő, vagyis a késedelmesen benyújtott pályázatok érvénytelennek számítanak 

és érdemi bírálat nélkül elutasításra kerülnek. A pályázat személyes benyújtása esetén a 

benyújtás napja, postai küldeménynél a postára adás dátuma az irányadó. 

 

4. A pályázat elbírálása: 

A benyújtott pályázatokról a Képviselő-testület a 2025. év március havi munkaterv szerinti 

ülésén dönt. A támogatásban részesülő pályázókkal Tiszacsege Város Önkormányzata 

támogatási megállapodást köt. 

 

5. A pályázattal kapcsolatban információ az alábbi telefonszámon kérhető: 

Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal Titkársága: +36 52/588-405 

 

Felhívjuk a tisztelt Pályázók figyelmét arra, hogy a pályázati dokumentumokban rögzített, valamint a 

pályázati eljárásban keletkező adatok közérdekű adatoknak minősülnek. A pályázat benyújtásával a 

Pályázók hozzájárulnak ezen adataik közérdekű adatként történő kezeléséhez. 

 

Tiszacsege, 2025. február 26. 










	1 - Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzatának az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendeletének módosítására
	2 - Tiszacsege Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2025-2028. évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról
	3 - Javaslat az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló rendelet megalkotására
	4 - Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló 9/2018. (IV. 27.) önkormányzati rendeletének felülvizsgálatára
	5 - Javaslat a 2024. évi adóztatásról szóló jegyzői beszámoló megtárgyalására
	7 - Javaslat a tanyagondnoki szolgálat 2024. évi tevékenységéről készült beszámoló elfogadására
	8 - Javaslat a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2025. évi Munka- és Szolgáltatási tervének elfogadására
	9 - Javaslat óvodapedagógus álláshely átminősítésére
	10 - Javaslat a polgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról szóló 163/2024. (XII. 17.) KT. számú határozat módosítására
	11 - Javaslat a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulása társulási megállapodása módosításának elfogadására
	12 - Javaslat a Magyarország Közös Agrárpolitika Stratégiai Tervének keretében a Nemzeti Irányító Hatóság által meghirdetett KAP-RD43-1-25 kódszámú „Külterületi utak fejlesztése” című felhívásra támogatási kérelem benyújtására, és az ahhoz szükséges önerő biztosítására
	13 - Javaslat a civil szervezetek 2025. évi támogatására vonatkozó pályázati felhívás kiírására



